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Rīkojums par 3. priekšmetu un rakstu dar-

biem pamatskolu skolēnu «ala pārbau-

dījumos 1939. g. pavasari.

Noteikumi par svara nodokļa sadalīšanu

starp Jūrniecības departamentu un Lie-

pājas brīvostu.

Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu

un rīku kontroles komisijas 28. lēmums.

Kara ministrijas apgādes pārvaldes rīko-

jums.

Rīkojums par kosmētisku kursu slēgšanu.
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7. RĪKOJUMS.

Ludzas cietumu skaitīt par likvidētu ar

š. g. 31. martu.

1939. g. 3. aprilī.

Tieslietu ministris 11. Ap s ī t s.

Kriminalpolitiskā depart.

direktora v. i. Kubi s.

RĪKOJUMS

par 3. priekšmetu un rakstu darbiem

pamatskolu skolēnu gala pārbaudījumos1939. g. pavasarī.

Apstiprinu. 1939. g.
12. aprilī.

Izglītības ministris J. Auskāps.

Izdots saskaņā ar 1936. gada 28. marta

noteikumiem par pamatskolu gala pārbau-

dījumiem un liecību izsniegšanu kursu bei-

gušiem (~Vald. Vēstu." 1936. g. 75. num.)

Izglītības ministrija nosaka Latvijas ģeo-

grāfiju par trešo pārbaudāmo priekšmetu

pamatskolās.

Pārbaudījumu rakstu darbi latviešu va-

lodā' un matemātikā jāiekārto 19. un

naijā. P-1217.
3b

(Oiivlu depart. direktors K. O z o I i ņ s.

Tautskolu direktors M. S o s te.

NOTEIKUMI

par svara nodokļa sadalīšanu

starp

Jūrniecības departamentu un

Liepājas brīvostu.

(P amats: Liepājas brīvostas statūta

/ald. Vēstn." 218 no 1936. £.) 5. panta

3. pkts.)

1. Par transitprecēm, kas ienāk brīv-

ostā pa ūdensceļiem un no brīvostas ar ku-

ģiem tiek tālāk transportētas uz ārzemēm

vai citu Latvijas ostu. viss svara nodoklis

ieskaitāms brīvostas ienākumos.

2. No svara nodokļa, ko ieņem par:

a) transitprecēm. kas neietilpst šo no-

teikumu 1. punktā, un

b) importprecēm, ko ieved caur brīv-

ostu.

35%, ieskaitāmi Liepājas brīvostas ienā-

kumos, bet 65»/o Jūrniecības departa-

menta ienākumos.

3. No svara nodokļa, ko ieņem par:

a) eksportprecēm, ko izved caur brīv-

ostu, un

b) precēm, kas ievestas no ārzemēm

caur Latvijas muitnīcām un no turie-

nes tiek transitētas uz Liepājas brīv-

ostu,

20»/,, ieskaitāmi Liepājas brīvostas ienā-

kumos, bet 80»/» - Jūrniecības departa-

menta ienākumos.

šie noteikumi spēkā no 1939. g. 1. aprīļa

līdz 1940. gada 31. martam.

Rīgā, 1939. g. 12- aprilī-

Finansu ministris A. V a 1 dman i s.

Lauksaimniecības un zvejniecības
mašīnu un rīku kontroles komisijas

28. lēmums.

Apstiprinu. 1939. g. 23. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n ie k s.

Lauksaimniecības un zvejniecības mašinu

un rīku kontroles komisija savā 1939. gada

10. februāra sēdē. noklausoties pārbaudes
iestāžu atsauksmes, uz instrukcijas pamata

par lauksaimniecības un zvejniecības ma-

šinu un riku kontroli (..Vaid. Vēstu." 1936.

gada 147. num.), nolēma:

1) Atzīt par lietojamu Massev
- Harris,

Koln-VVesthovven, Vācijā, 5' platos 6. nr. un

~.luniora" kūlīšu sējējus, atzīmējot, ka fab-

rikai jānovērš pārskata noradītie sabūvēs

un darbības trūkumi.

2) Atzīt par lietojamu a s ~Tosmāre",

Liepājā, 2 m platu mākslīgo mēslu sējma-

šinu, kurai slīpo gredzenu sējierīce. Ma-

šinas turpmākā ražošanā jānovērš mēslu

blīvēšanās zem maisikles dēla, kā arī starp

kastes galiem un maisīkli, bez tam starp

sējveltnu un silītes galiem; visām skrūv-

bultām uzgriežņi jāiekārto ārpusē; jāno-

vērš zemes iebiršana zobratos; jāpārveido

zobratu pārsegas; rūpīgāk jāmontē sēj-

veltņa silītes nostiprināmās da|as; jāpār-

veido sējspraugas daļas, lai tai pie katras

izsējas būtu visā garumā vienāds pla-

tums; sējspraugas noslēdzējam un maisīk-

lei jāpanāk tāds izveidojums, lai tos varētu

ērti demontēt aptīrīšanai; metāla daļas jā-

krāso ar izturīgāku krāsu.

3) Atzīt par lietojamu Kuxmann u. Co,

K, G. a. A„ Bīlefelda, Vācijā. 2 m pla*u

mākslīgo mēslu sējmašinu „Simplex" sausu

mēslu izsēšanai, atzīmējot, ka darbā mēsli

nedaudz sablīvējas kastes galos un ap vi-

dējo spraisli un ari iekepa sējveltņa gre-

dzenu atstarpēs; tavota ziežtraucinu no-

vietošana uz samērā garām caurulītēm pra-

sa lielu uzmanību, lai tie nebojātos; dažu

skrūvbultu uzgriežņi atrodas mēslu kastes

iekšpusē, kaut gan vēlams, lai tie būtu ār-

pusē.

4) Atzit par lietojamu Amazonenvverk

H. Drever, Gastē, Vācijā, 2 m platu māk-

slīgo mēslu sējmašinu ..Amazone", marka

HDG Nr. 1 L, bez slīpuma regulējamās ie-

rīces, visizdevīgāk pielietojama līdzenos

laukos, atzīmējot, ka mašinai pret kalnu

braucot ir lielāks izsējas daudzums, neka

braucot uz leju; daži uzgriežņi ir mēslu

kastes iekšpusē, kaut gan vēlams, lai tie

būtu ārpusē: mēslu sadalāmais dēlis bieži

izkabinājas no kāšiem un nokrīt.

5) Atzīt par lietojamu Valsts elektro-

tehniskās fabrikas, Rīgā, Brīvības gatve

19, olu pārbaudes lampu. Turpmākā

ražošanā jānovērš pārbaudēs konstatētie

trūkumi.

Komisijas priekšsēdētājs J. Zariņš.

Techniskās nod. vadītājs J. Lezdiņš.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes

rīkojums.

Apgādes pārvalde paziņo, ka Ministru

kabinets saskaņā ar ..Nolikuma par valsts

darbiem un piegādēm" 65. panta 2-i un g

punktiem apstiprinājis šādas kara ministra

noteiktās cenas svaigam pienam, iepērkot

to tieši no lauksaimniekiem -
ražotajiem

vai viņu kooperatīviem un kooperatīvu

centr. organizācijām no š. g. I. apr. līdz š. g.

1- okt-
Rīga?,Daugāv-

grlvas, Bolde- Pārējos

rājas un Liepā- garnizonos

jas garnizonos

•
„.„

Ls kvint. Ls kvint.

svaigam pienam,

pasterizētam . 16,— 15,

svaigam pienam,

nepasterizētam 15, 14

Norāde: Valsts kanclejas š. g. 8. ap-

rila 2270. raksts.

Rīgā, 1939. g. 12. aprilī. .Ns 27104.

Intendanturas daļas priekšn. palīgs

pulkv.-leitn. L ak s t i g a 1 a.

Pārtikas nod. priekšn. pulkv.-leitn. Strāls.

Rīkojums par kosmētisku kursu slēgšanu.
Tautas labklājības ministrija slēdz turpmāk nosauktos kosmētiskos kursus un

to atvēršanai izsniegtās atļaujas un statūtu apstiprinājumus anulē.

Slēgto kursu nosaukums

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Abrenes apriņķa mērnieka 194. lēmums.
172) 1939. g. 4. februārī Abrenes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: zemes

ierīcības depart. mērnieka K. Skursteņa

1938. g. 18. augustā sastādīto Abrenes apr.

Augšpils pag. Mākoņu sādžas papildu ze-

mes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-.

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: Augšpils pagasta

Mākoņu sādžas papildu zemes ierīcības

projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

22. zemes gabala ~Mārči" īpašniekiem uz

Lauksaimniecības nolikuma 189. p. pamata

noteikti:

Jevdokija K r i 1 o v s, dzim. Jefimovs, dz.

1881. k. AiiK-špils pas„ ar tiesībām

domājamās dalās;

Vasilijs Krilovs. d/.im. 1899. g. 1.1/111

Augšpils pag., ar tiesībām »/u domājamās

dalās;

Dimitrijs Krilovs, dzim. 1908. g. 27./IX

Dricēnu pag., ar tiesībām */n domājamās

dalās;

Anna V a s i 1 j e v s. d/.im. Krilovs, dzim.

191,1 k- 5./ VIII Rēznas pag., ar tiesībām

2 /h domājamās daļās.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200.

panta pamata stājies spēkā 1939. gada

6. martā. •»

"

Aprir/Ķa mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 181. lēmums.

173) 1938. g. 21. decembrī Abrenes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: zvērināta

mērnieka A. Kinka 1938. g. 18. augustā

sastādīto Abrenes apr. Kacēnu pag. Anit-

kinas, arī Truchnovas sādžas ar Demja-

novas sādžas ceturto daļu un Harlamjevas,

arī Tichanovas sādžas zemes gabala, pēc

vietējā nosaukuma „Erliki" (zemesgrām.

2310. nodal.) un Michaļevas ciema daļas

zemes gabala (zemesgrām. 1660. nodal.)

ārējo robežu noteikšanu un sadalīšanas

zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklasijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteiK-

šanu un sadalīšanas zemes ierīcības pro-

jektu apstiprināt bez izmaiņām, noraidot

Marijas un Dmitrija Jarlikovsku lūgumu.

Saskaņā ar apstiprināto projektu par

zemes gabalu īpašniekiem uz Lauksaim-

niecības nolikuma 183. p. pamata no-

teikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laika un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 20. janvārī.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

Saskaņā ar apstiprināto projektu par

zemes gabalu īpašniekiem uz Lauksaimniecībasnolikuma 183. p. pamata

noteikti:

Abrenes apriņķa mērnieka 191. lēmums.

174) 1939. g. 3. februārī Abrenes ap-

riņķa mērnieks ap s p r i e cl a: zvērināta

mērnieka A. Rubauska 1937. g. 12. augusta

sastādīto Abrenes apr. Baltinavas pag.

Kažurku saimniecības ārējo robežu noteik-

šanu un sadalīšanas zemes ierīcības pro-

jektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks,

pamatojoties uz Lauksaimniecības noliku-

ma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

ārējo robežu noteikšanu un sadalīšanas

zemes ierīcības projektu apstiprināt bez

izmaiņām.

Par 3., 3.a zemes gabalu ..Sarmas"

īpašnieku noteikt Pauli Kubuliņu, dzim.

1914. g. t. martā Baltinavas pagasta Ka-

žurku saimniecībā.

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vien-

vērtīgas tiem zemes gabaliem un tām ag-

rākām tiesībām, kuras tās atvieto.

Projekta 16. p. izteikt šādi: ~Atlīdzība

valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības no-

teikumu par zemes ierīcības izpil-

dīšanu 12. p.".

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200.

panta pamata stājies spēkā 1939. gada

6. martā.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Slēgto kursu nosaukums Anulētās atļaujas un statūtu apstiprinājumi

Elzas P e r k o n s kosmētiskie kursi .
....

1930. g. 12. aprilī apstiprinātie statūti un

1930. g. 14. maijā apstiprinātā programa

un 1930. g. 17. maijā izsniegtā atļauja.

Lūcijas M i d z i o š kosmētiskie kursi . . . . 1932. n. 5. decembrī apstiprinātie statūti un

proKrama. un 1932. g. 8. dec. izsniegtā

atļauja kursu atvēršanai.

1939. g. 30. martā. Tautas labkl. ministris J. Volohts,

Veselības depart. direktors 0. A 1 k s.

Saimnie-

cību no-

saukumi

Zemes

gabalu
num.

pēc

plāna

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

»

Līdzīpašnie-

kiem kopējā
saimniecībā

piederošās

domājamās
daļas

Meiteņu mājas

Sveķu mājas

Apšu mājas
Gaismas mājas

Klinču mājas

1.

2.

3., 3a

4., 4a

5., 5a

Origorijs Jarlikovskis

Aleksis Jarlikovskis

Jānis Jarlikovskis
Jēkabs" Jarlikovskis

Dimitrijs Jarlikovskis
Marija Jarlikovskis
Taisija Jarlikovskis
Aleksandra Oorskis, dz.

Jegorovs

1873. g.

1863. g. 6. II

1873. g. 8. X

1866. g. 15. X

1901. g. 31. V

1874. g.

1911. g.

1899. g. 6. IV

Izborskas pag.

Krievijā
Izborskas pag.

Igaunijā
Izborskas pag.
Izborskas pag.

Igaunijā
Kacēnu pag.

Kacēnu pag.

Kacēnu pag.

Kacēnu pag.

*h
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Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: ļ bez piesūtīšanas:
_

ar
.

i
„

(saņemot kantori)
l ' '

par: Ls

gadu 22, gadu 18
—

i/j gadu
.... 12, Va gadu

....
10,—

3 mēn.... 6
3 min s —

2

' 1 1,70
1 *> atsevišķu num.

.
—,lO

atsevišķu mini. .—,15 1 pie atkalpārdev.. ,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—■
par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sildīšanu līdz 25 viensl. r.
~ 8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) prlv.pcrs.obtig.slud. par katru viensl. r.
,, —,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklētizbeidzamo personu

73. saraksts.

1278. Ints Ankevics. ~V. V." 200/33.

1279. Jānis Belovs. 6049/22.
1280. Vladimirs Bērziņš. 51325/37.

1281. Milda Brunovskis, prec. Klevin. 51326/37.

1282. Elmārs Bukans. „V. V." 165/22.

1283. Nikolais Bojars. 41491/33.

1284. Lidija Dzenis. 53908/38.

1285. Ševels-Ješna Galanters. 49009/36.

1286. lānis Geidans. 6070/22.

1287. Osips Gorenko. ..V. V." 74 22.

1288. Olfeerts-Krišs Grundmanis. 54137/38.

1289. Olfterts-Kri.šs Grundmanis. 54017/38.

1291i. Pēters lvzans. ..V. V." 64/22.

1291. Miķelis Jurcans-Jureans. 202/21.

1292. Miķelis Jurcans. 6074/22.

1293. Antons Kacars. 16798 25.

1294. Antons Kacers. ..V. V." 225 22.

1295. Izaks Kantors. 53909/38.

1296. Mārtiņš Kāsītis. 53910/38.

1297. Rozaliia Kindzulis. 53717/38.

1298. Lauris-Roberts Krēsliņš. ..V. V." 167/22.

1299. Rūdolfs Kristhergs. 54067/38.

L3OO. Kārlis Minkevičs. 6086/22.

1301. Heinrichs Munts. 659,21.

1302. Johans-Reinholds Oluts. „V. V." 171/22.

1303. Antons Ošenieks. 471/21.

1304. Antons Patmalnieks. 16829/25.

WO5. Antons Patmalnieks. 41145/33.
1306. Antons Pavlovskis. 41144/33.

1307. Tomas Pavlovskis ari Kackis. 11716/25.

1308. Elmārs-Johans Pilskalns. 39022/32.

1309. Osips Ploters. „V. V." 74 22.

1310. Francis Polakovs. ..V. V."250/24.. 10496/24.

1311. Juliāns Prikna. 16828/25.

1312. Kurts Rode. 47164/35.

1313. Kurts Rode. 47108/35.

1314. Pēters Rubiks. 6464/22.

1315. lanis Sadovskis. 53907 38.

1316. Jēkabs Zīle. ..V. V." 161/22.

1317. Krišs-Voldemars Zilgalvis. 390/39.

1318. VijrantS Snikers. ..V. V." 161/22.

1319. Marija Staškevičs. 394 39.

1320. Žanis Zommers. 6852/23.
1321. Emils Sudmalis. 40942/33.

1322. Martiuš-.lfiliis Zvaigzne. 395/39.

1323. Jānis Zvaigznīti*. 40585/33.

1324. Jānis Zvaigznītis. 40401 33.

1325. Pēters Seršņevs. ..V. V." 75,24.

1326. Antons Trokša. 54P52 3N.

1327. lonas Tues. 274/39.

1328. Eduards Tvintifcis. 53911 36.
1329. Krnests Vācietis. ..V. V." 165/22.

1330. Juris Vaičuks. 51383/37.

1331. Augusts-Jānis Vītipš. 800/39.

Rīgā. 1939. g. 8. aprili.

Kritu. pol. parv. priekšu. J. Sila rāj s.

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu

74. saraksts.

1332. Adolts-Aleksandrs Bērziņš. '3441/25.
1333. Dorc Dzilne. 4107433.'
1334. Simmis Minskis. 380 39.

1335. Voldemārs Purgailis. 384/38.
1336. Francis Putrāns. 51707 M7.

1337. Konstantins Rulevičs. 52982 38.

1338. Kārlis Svakais. 54348/39.

1339. Rūdolfs Odris-Saltais. 5374038.

Rīgā, 1939. g. 12. aprilī.

Kriminal. pollc. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu
75. saraksts.

1340. Franciska Boroviks. 40903 33.

1341. Fricis Burkcvics. 41862/33.
1342. Viktors Feldbergs. 12/39.
1343. Marija Gindra. 53403 38.

1344. Jēk.ihs Henensons. 40773/33.
I ii:> Mendelis Kāns. 4otīf)o 33.

134<i. Mendelis Kanas. 40561,33.

1317. Mārtiņš Laudans. 444 21.

134«. I) uii.i Loginovs. 54U31 3s.

1349. Emma Rafus. 35ti 39.

1350. Pēteri! Radziņš. 53817/38.
1391. .lāins Sviķis. 40814/33.
1352. Edua-ds Trintiks. Bt»2 21.

1383. Alberts Veerinks-Riftks. 41385/33.
Rīgā, 1939. g. 13. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par pārtikas preču tirdzniecību Rīgā,
pieņemti pilsētas valdes 1939. g. 13. janv.
un 31. mirta sēdē* un stājusies spēkā saskaņā
ar Pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu (lekšlietu

ininistrij.lv Patvaldības departamenta 1939. g.
1". mirta 12SK3. raksts).

\t|auias.

1. Sie tai»tt>B< noteikumi attiecas uz

pārtikas precu tirgotavām, pārtikas preču

lieltirgotavām. delikatešu, maizes un auglu-
■akhnu tirgotavām.

2. 5o noteikumu 1. panta minētās tir-

gotavas un pārtikas preču noliktavas var

atvērt, paplašināt, pārvietot un pārrakstīt

uz cita vārda tikai ar pilsētas tirdzniecības

valdes atļauju. Atļaujas lūgumam jāpie-

vieno telpu.plāns divos eksemplāros.

Atļauja skaitās nederīga, ja tirgotavas

darbība pārtraukta ilgāk par vienu gadu.

11. I elpas un to iekārta.

X Tirgotavām jābūt tada atstatumā no

kūtīm, zirgu staļļiem, atkritumu un neti-

rumu bedrēm, tvertnēm un uzkrāšanas

vietām, lai smaka nevarētu iespiesties tir-

gotavu telpās. Attālumu nosaka pilsētas

veselības valde, pie kam tas nedrīkst but

mazāks par pieciem metriem.

4. Tirgotavu telpām jābūt atšķirtām no

dzīvokļiem un citām tirgotavām nepiedero-

šām telpām ar sienu bez durvīm vai ailēm.

Pilsētas mazapdzīvotos rajonos, ar sevišķu

pilsētas tirdzniecības valdes atļauju, pār-

tikas preču tirgotavām var but arī durvis

uz dzīvojamām telpām, bet tad arī šīs tel-

pas ir padotas uzraudzībai un tas

nedrīkst izlietot veikalā pārdodamo preču

uzglabāšanai. Šādām dzīvojamam telpām

jābūt arī atsevišķai ieejai-izejai. Tirgotavu

telpas nedrīkst būt tieši savienotas ar

atejas vietām.

5. Ar pilsētas tirdzniecības valdes at-

ļauju maizes tirgotavas un pārtikas preču

tirgotavas var būt savienotas ar tam pie-

derošu maizes ceptuvi.

6. Tirgotavu telpām jābūt pietiekoši

plašām ar vismaz 15 kvadrātmetru liekt

grīdas laukumu. Šo noteikumu izsludinā-

šanas dienā pastāvošo tirgotavu grīdas

laukuma platība var būt arī zem 15 kv. m,

bet ne mazāk par 12 kvadrametriem.

Tirgotavu griestu augstumam jābūt vis-

maz 2:,/4 metra, bet tirgotavās, kas atvēr-

tas līdz šo saistošo noteikumu izsludināša-

nai, vismaz 2>/i metra. Ja tirgotava ir

pagraba telpās, tad griestiem jābūt vismaz

1,35 m virs ielas līmeņa; grīda nedrīkst

būt vairāk par 1,2 m zem ielas līmeņa;

logu augstumam jābūt virs ielas līmeņa

vismaz 92 cm.

7. Tirgotavu telpām jābūt pietiekoši

apgaismotām ar dienas gaismu caur lo-

giem, tieši no ārienes. Logu lieluma attie-

cībai pret grīdas laukumu jābūt ne mazā-

kai kā 1 : 10. Mākslīgai apgaismošanai

jāizlieto vienīgi elektrība. Citi apgaismo-

šanas veidi pielaižami rajonos, kur elek-

trības nav. Telpām jābūt sausām un ar

piemērotu vēdināšanu. Apkures ierīcei

jāatbilst saistošo būvnoteikumu prasībām.

8. Tirgotavu sienām un griestiem jābūt

gludiem un krāsotiem gaišā eļļas krāsā

2,2 m augstumā vai pārklātiem ar glazē-

tiem podiņiem. Sienu pārējai daļai, gries-

tiem un blakus telpu sienām un griestiem

jābūt balsinātiem vai krāsotiem gaišā eļļas

krāsā. Eļļas krāsas vietā var lietot ari

citu. ja ar to nokrāsoto sienu var mazgāt.

Koku grīdām jābūt blīvām vai pārklātām

ar ūdeni necaurlaidošu materiālu.

9. Tirgotavu iekšējai iekārtai, kas iz-

gatavota no koka vai rūsoša materiāla,

durvīm, logu rāmjiem un palodzēm jābūt

krāsotiem gaišā eļļas krāsā.

Īli. Tirgotavu telpām jābūt pievieno-

tām pilsētas ūdensvadam un telpās jābūt

izlietnei ar noteku uz kanalizāciju. Pilsē-

tas rajonos, kur nav ūdensvada, tirgotavās

atļauts lietot akas ūdeni, ko pilsētas vese-

lības valde pēc ķīmiskas un bakterioloģis-

kas izmeklēšanas atzinusi par lietojamu.

Šādos veikalos jābūt roku mazgājamai

ierīcei ar tīru tekošu ūdeni.

Rajonos, kur nav pilsētas kanalizācijas,

netīrais ūdens jāizlej vietā, kas izbūvēta

pēc pilsētas būvju valdes apstiprināta pro-

jekta.

11. Veikalā nodarbinātā personāla virs-

drēbju un pārvalku novietošanai tirgota-

vās jābūt aiztaisāmam drēbju skapim vai

atsevišķai vietai, nodalītai ar tīru brezenta

aizklāju.

12. Pārtikas preču lieltirgotavās un

delikatešu tirgotavās jābūt dzesināmai ie-

rīcei ātri bojājošos produktu uzglabāšanai.
Dzesināmā ierīce nav obligatoriska pārti-

kas preču lieltirgotavās, kur netirgojas ar

precēm, kas ātri bojājas. Ja dzesināmā

ierīce ir ledus skapis, tad no 15. oktobra

līdz 15. aprilim ledus tanī var arī nebūt.

13. Delikatešu tirgotavu virtuvēm jā-
atbilst šo saistošo noteikumu 6. līdz

10. pantu prasībām, izņemot grīdas lauku-

ma lielumu. Virtuves telpām jābūt tik lie-

lām, lai uz katra virtuvē nodarbināta strād-

nieka būtu ne mazāk kā 15 kubikmetri til-

puma m 5 kvadrātmetri grīdas platības,
bet virtuves grīdas laukumam jābūt ne

nu/akain par ln kvadratmetr.. atskaitot

kurtuvi. So noteikumu izsludināšanas

dienā pastāvošo delikatešu tirgotavu vir-
tuvēm grīdas laukuma platība var būt arī

zem 11) kvadrātmetriem, bet ne mazāk par
9 kvadrātmetriem. Virtuves telpa ne-

drīkst būt savienota ar citām telpām, bet
tikai ar delikatešu tirgotavu un produktu

pieliekamo telpu. Pie virtuves jābūt pie-
tiekoša lieluma produktu pieliekamai telpai.

111. Pārdošanai atļautās un noliegtās

preces.

14 Pārtikas preču tirdzniecība Rīgas

pilsētas administratīvās robežās atļauta

tikai- a) pilsētas tirgos, b) dārzniecības,

kas savus ražojumus pārdod uz vietas,

c) šajos saistošos noteikumos minētas tir-

gotavās un d) uzņēmumos, kas minēti sa-

dos noteikumos:

1) saistošos noteikumos par piena un

piena produktu ražošanu, pārvadāša-

nu un pārdošanu;

2) saistošos noteikumos par traktieriem

bez reibinošiem dzērieniem;

3) saistošos noteikumos par zivju un to

konservu, sakņu un vēžu tirdzniecību

un noliktavām;

4) saistošos noteikumos par tirgošanos

ar galu un gaļas produktiem;

5) 'saistošos noteikumos par traktieriem

ar reibinošiem dzērieniem.

15. Pārtikas preču tirgotavās un lieltir-

gotavās atļauts pārdot tikai pārtikas pre-

ces, izņemot šo noteikumu 16, p. minētas.

Bez tam šinīs tirgotavās atļauts pārdot

17. p. minētās preces un uz atsevišķu^ at-

ļauju pamata ari 18. un 19. pantos minētas

preces.
Mineral- un augļu ūdeņus, augļu

un ogu sulas var pārdot tikai slēgtos origi-

naliesaiņojumos.

16. Pārtikas preču tirgotavās un liel-

tirgotavās aizliegts pārdot šādas pārtikas

preces: 1) pienu, paniņas, putu un kafijas

krējumu no vaļējiem traukiem. 2) svaigas,

ceptas un vārītas zivis, 3) marinētas zivis

vaļējos traukos, izņemot: nēģus, etiķi ie-

taisītas siļķes, 4) svaigus, sālītus, nežāvē-

tus, ceptus, vārītus gaļas produktus, 5) ar

krējumu, eļļām u. tml.. ēšanai sagatavotus

dārzājus, saknes, salātus, izņemot: sālītus

marinētus gurķus, skābus kāpostus, sakņu

un dārzāju konservus: 6) citus vārītus,

ceptus vai sutinātus pārtikas produktus

vaļējos traukos ar un bez iestrādātām pie-

devām, 7) mājas cepumus. 8) visas preces,

kuras nelieto cilvēku uzturam un kuras

nav atļauts pārdot ar šo noteikumu 17..

18. un 19. pantiem.

Tiem pārtikas preču veikaliem, kas ie-

rīkojuši ledus vai saldējamus skapjus, at-

ļauts tirgoties kā ar žāvētām vai dūmu

desām, tā ari ar kveldināmām desām un

žāvētām aknu desām.

17. Pārtikas preču tirgotavās un liel-

tirgotavās atļauts pārdot atsevišķā plauktu

nodalījumā novietotus mājsaimniecības

priekšmetus: 1) ziepes un zoda, 2) māj-

saimniecībā lietojamus spodrināmos un tī-

rāmos līdzekļus originaliesaiņojumos, 3) ta-

baku, tabakas izstrādājumus, čaulītes,

dedzināmo spirtu, pergamentu un mušpa-

pirus slēgtos originaliesaiņojumos, 4) sve-

ces, sērkociņus, ietinamo papiri, lāpāmos

un šujamos diedziņus un saites. Sinī pan-

tā minētās preces var izlikt tikai atsevišķā

skatlogā bez pārtikas precēm.

18. Ar atsevišķu pilsētas tirdzniecības

valdes atļauju pārtikas preču tirgotavās un

lieltirgotavās var pārdot petroleju no slēg-
tiem traukiem ar automātisku pumpi un

mērītāju, novietojot šos traukus tirgotavas

atsevišķā nodalijumā.

19. Mazapdzīvotās vietās, kur nav pie-
tiekoša skaita speciālu tirgotavu, uz pilsē-
tas tirdzniecības valdes atsevišķas atļaujas

pamata pārtikas preču tirgotavās atļauts

pārdot: 1) pienu no vaļējiem traukiem, kas

turami stikla skapīšos, ne mazākos kā

IXIXO,B metr.. _?) citas izdotā atļaujā uz-

skaitītas preces, kas jāuzglabā un jāno-

vieto pēc tirdzniecības valdes norādīju-
miem. 3) lopbarību pārtikas preču tirgota-
vās un lieltirgotavās: klijas, miltus, raušus,
spraukumus, melasi, .lopbarības labību un

minerālvielas un kūdras pakaišus, pie kam

lopbarība jānovieto un jāpārdod pārtikas
preču tirgotavu un lieltirgotavu atsevišķā
nodaļā ar īpašu ieeju-izeju uz ielu vai

sētu.

20. Pārtikas preču tirgotavās un liel-

tirgotavās žāvētā gaļa. sutināts cūkas

šķiņķis, desas, kausēti tauki, neiesaiņoti:

sviests, siers, skābs krējums un biezpiens
jātur atsevišķos stikla skapīšos vai zem

stikla kupola. Milti un putraimi, ko uz-

glabā maisos, jānovieto uz speciāla dēļu
paaugstinājuma, ne zemāka kā 15 cm virs
grīdas.

21. Par pārtikas preču lieltirgotavām
uzskatamas tādas pārtikas preču tirgota-
vas, kas tirgojas galvenā kārtā vairumā ar

viena vai dažāda veida pārtikas precēm.
Minētās lieltirgotavās un arī pārtikas preču
tirgotavās nedrīkst tirgoties galvenā kārtā

vai vairumā ar gaļas un piena produktiem,

zivju marinādēm un žāvētām zivīm.

22 Delikatešu tirgotavās atļauts pār-

dot tikai: 1) maizi, cepumus,
kūkas, tortes

un citus miltu izstrādājumus. da/.adas

sviestmaizes, 2) pienu, kafijas un putu

krēiumus. ketiru. jogurtu un paniņas nr-

mas slēgtos originaliesait.iojumos. 3) svies-

tu, sieru, skābu krējumu un biezpienu, kas

jātura slēgtos stikla skapīšos vai zem Stikla

kupola, ia tie nav iesaiņoti, augu sviestu

un kaņepju sviestu, olas. 4) ceptus, vārītus

un ēšanai sagatavotus gaļas produktus,

žāvētas, sutinātas un vārītas desas, zavetu

un sutinātu šķiņķi un kausētus taukus, žā-

vētu speķi un galu. 5) ceptas, vārītas un

ēšanai sagatavotas zivis, žāvētas un mari-

nētas zivis, siļķes, zivju ikrus. 6) ēšanai

sagatavotas saknes un dārzājus, mazgātas

saknes, dārzājus, skābētus un sālītus gur-

ķus, svaigus un žāvētus augļus, ogas. sē-

nes. 7) cukuru, šokolādi, konfektes, ievā-

rījumus, marmelādi, īstu un mākslīgu medu.

8) tēju firmas slēgtā oriģinaliesainojuma.

kafiju, kakao, rīsus, grauzdētus graudus

firmas slēgtos originaliesaiņojumos. bet

vaļējus no speciāli ierīkotām atvilktnēm.

9) galda sāli, etiķi un visāda veida garšas

vielas, raugu un cepjamos pulverus.

10) mineral- un augļu ūdeņus, iesala eks-

traktus, augļu un ogu sīrupus un sulas un

liķieru ekstraktus, 11) ēdamās ellas, kon-

servus slēgtos un vaļējos traukos.

Piezīme. Pie delikatešu tirgotavām

jābūt virtuvei, kā minēts šo noteikumu

13. pantā, pārtikas produktu sagata-

vošanai tikai savas tirgotavas vaja-

dzībām. Delikatešu tirgotavā var

pārdot arī fabrikās ražotus produktus,

bet nedrīkst pārdot dzīvokļu virtuvēs

izgatavotus ēdienus.

23. Maizes tirgotavās var pārdot tikai

maizi un konditoreju cepumus.

24. Augļu un saldumu tirgotavās atļauts

pārdot tikai: 1) svaigus un žāvētus augļus

un ogas, 2) šokolādi, konfektes un biskvī-

tus, 3) īstu medu oriģinaliesaiņojumā,

4) mineral- un augļu ūdeņus, augļu un ogu

sīrupus un sulas, iesalu un liķieru ekstrak-

tus firmas slēgtos oriģinaliesaiņojumos,

5) dažādus konservus oriģinaliesaiņojumos

un citus saldumrūpniecibas ražojumus.

25. Pilsētas tirdzniecības valde izšķir

visas neskaidrības par to. vai kāda prece

uz šo saistošo noteikumu pamata uzskata-

ma par atļautu vai par aizliegtu tirdznie-

cībai šo noteikumu 1. pantā minētās tir-

gotavās.

IV. Vispārīgie noteikumi.

26. Tirgotavas un blakus telpas jāuztur

tīras un labā kārtībā. Tirgotavu īpašnie-

kiem jāgādā, lai tirgotavā nebūtu insektu,

peļu un žurku. Tirgotavu ārpusē jāizliek

uzņēmuma veidam atbilstošs uzraksts ar

īpašnieka vārdu un uzvārdu vai firmas no-

saukumu.

27. Tirgotavās noliegts: 1) izlietot tel-

pas citiem nolūkiem kā tikai atļautai tirdz-

niecībai. 2) turēt tirdzniecībai nevajadzī-

gus priekšmetus un neatļautas preces un

ar tām tirgoties, 3) pārdot preces patērē-

šanai uz vietas, 4) izgatavot preces, izņe-
mot šo noteikumu 22. pantā minētās deli-

katešu tirgotavās. 5) tirgoties ar lopbarību,

izņemot šo noteikumu 19. p. minētos ga-

dījumos. 6) ielaist mājas dzīvniekus. 7) smē-

ķēt.

Tirgotavās izliekami redzamā vietā uz-

raksti, ka aizliegts ievest suņus un aizliegts

smēķēt.

28. Pārtikas vielas nedrīkst būt viltotas,

bojātas vai kaitīgas veselībai. Tirgotavās

un noliktavās pārtikas vielas jānovieto tā.
lai nebojātos šo vielu dabīgās īpašības.
Pārtikas vielas nedrīkst iesaiņot apdrukā-
ta, aprakstītā vai netīrā papirā. Taukainu,
lipīgu un līdzīgu produktu iesaiņošanai jā-
lieto necaurlaidošs papirs.

_

Traukiem, kur uzglabā pārtikas vielas,
jābūt kartība tīriem, nesarūsējušiem un

tada materiāla, kas nebojā pārtikas vielas
dabīgas īpašības. Pārtikas vielas nedrīkst

novietot ārpus veikala uz ielas, kāpņu
telpas vai veikala durvīs.

29. šķidras, mīkstas vai lipīgas pārtikas
kuras pirms lietošanas nevar no-

tīrīt, jatura apsegtas ar celofānu, marli vai
stikla kupolu. Visas pārtikas vielas jāno-
vieto veikala ta, lai saule tās neapspīdētu
un nebojātu.

30. Pārtikas preces nedrīkst nogaršot
tieši no uzglabājamiem un mērāmiem trau-
kiem. Izsverot un iesaiņojot neiesaiņotās
pārtikas preces, nedrīkst tām pieskarties
tieši ar rokam, izņemot maizi, augļus, sak-
nes un līdzīgas preces. Pārtikas preces
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iesaiņojot, aizliegts iesaiņojamo papiru un

pirkstus apslapēt ar siekalām un uzpūst
papira maisiņus. Pārtikas preču tirgota-
vās saki.ui un dārzāju izsvēršanai jābūt
atsevišķiem svariem.

V. Personāls.

31. Tirgotavās nodarbinātām personām

jābūt tīra tērpā ar slēgtām piedurknēm un

vesela, gaišā, mazgājamā pārvalkā. Vinu
rokam jābūt tīrām.

32. Tirgotavās aizliegts nodarboties

personām, kas slimo ar lipīgām slimībām

lipīgā stadijā vai ir lipīgu slimību dīgļu iz-

nēsātājas, personām, kas slimo ar venēris-

kām slimībām Hpīgā stadija, vai kas slimo

ar strutojošiem ievainojumiem vai vispār
; ar vātīm uz rokam vai sejas. Nodarbinā-

mās personas, kas saslimušas ar minētām

slimībām, var atgriezties darbā tikai pēc
valsts, pilsētas pašvaldības vai slimo kases

ārsta piekrītoša atzinuma.

Atsevišķos gadijumos, uz sanitarārstā

pieprasijunui. tirgotavas aizliegts nodarbo-

ties arī personām, kas ir satiksmē ar tādām

personām, kuras slimo ar lipīgam slimībām.

33. Ja veikala personāls vai tā piederī-

gie apdraud patērētājus tieši vai caur infi-

cētām pārtikas precēm, pilsētas veselības

valde vai viņas pilnvarots sanitarārsts var

apturēt uzņēmuma darbību uz laiku, kāds

vajadzīgs pirmo nepieciešamo solu sperša-

nai, lai novērstu minētos apstākļus, paziņo-

jot par to prefektūrai.

34. Tirgotavu darbiniekiem, ieskaitot

īpašnieku, pie iestāšanās darbā, jāizņem

ārsta apliecība par neslimošanu ar 32. pantā

minētām slimībām. Šādas apliecības jāat-

jauno katrus 3 gadus vai agrāk uz pilsētas
-veselības valdes pieprasijunui.

Apliecībām par darbinieku veselību jā-

glabājas tirgotavā, un tās uz pilsētas vese-

lības valdes amata personu uzaicinājumu

nekavējoties jāuzrāda.

35. Darba devējam: 1) jāseko, lai viņa

■veikalā nodarbinātām personām būtu ārsta

apliecības par veselību, un 2) viņam jāziņo

pilsētas veselības valdei par katru darbi-

nieka saslimšanas gadijumu ar lipīgu sli-

mību.

VI. Uzraudzība.

36. Uzraudzība par šo saistošo noteiku-

mu izpildīšanu un ierosinājumi par vainīgo

personu saukšanu pie atbildības piekrīt pil-
sētas valdei, pilsētas pašvaldības pilnvaro-
tam amata personām un policijai.

37. Pilsētas pašvaldības pilnvarotām

personām un pilsētas veselības valdes sa-

nitārārstiem, veterinārārstiem un sanitāras

11/ raudzības darbiniekiem ir tiesības katrā

laika un vieta pārraudzīt produktu sagata-

vošanas, uzglabāšanas nu tirdzniecības tel-

pas un ar tam sakara stāvošās telpas, tāpat

arī aparātus, darba rīkus, traukus un citus

priekšmetus, kurus lieto pārtikas produktu

sagatavošanai, uzglabāšanai, mērošanai un

pārdošanai.

38. Šo noteikumu 37. panta minētiem

darbiniekiem ir tiesība ņemt paraugus la-

boratoriskai izmeklēšanai no visiem pro-

duktiem un ražojumiem, kas ir tirgotavu

telpās, noliktavas vai citās tirgotavām pie-

derošas telpas, un pieprasīt no uzņēmumu

īpašniekiem pierādījumus par pārtikas pro-

duktu izcelšanās un iegādāšanas vietu. Pa-

raugi jāņem automātiski slēdzamos trau-

kos un pilsētas veselības valdes izdotās in-

strukcijas noteiktos daudzumos. Izņemt

no apgrozības veselībai kaitīgus, bojātus un

viltotus pārtikas produktus ir tiesība tikai

sanitar- un veterinārārstiem, sarakstot va-

jadzīgo aktu. pieaicinot 1 lieciniekus un

prefektūras pārstāv i.

39. Ja. kontrolējot pārtikas produktus,

rastos aizdomas, ka kāds no tiem ir viltots,

bojāts vai veselībai kaitīgs, tad sanitārās

uzraudzības darbinieki to var aizturēt līdz

slēdziena saņemšanai no pilsētas veselības

valdes sanitarārstā vai veterinārārsta, bet

ne ilgāk par 24 stundām.

Piez īm e. Parauga devējam ir tiesība

pieprasīt pretparaugu.

4(1. Par šo saistošo noteikumu pārkāpu-

miem vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

41. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ..Val-

dības Vēstnesī".

42. Pastāvošām tirgotavām šo saistošo

noteikumu 3. līdz 13. pantu prasības jāiz-

pilda viena gada laikā pēc šo saistošo no-

teikumu spēkā stāšanās.

Lūgumi pēc atļaujas turpināt pastāvošo

tirgotavu turēšanu jāiesniedz pilsētas tirdz-

niecības valdei 3 mēnešu laikā pēc šo sais-

tošo noteikumu spēkā stāšanās.

Sājos saistošos noteikumos pārdošanai

neatļautās preces jāizvāc no pārdotavu tel-

pām 6 mēnešu laikā.

Tirgotavas, kuru telpas nav iespējams

piemērot šo saistošo noteikumu 3. līdz 13.

pantu prasībām, jālikvidē 3 gadu laikā, un

tam jāizpilda visas pārējās šo saistošo no-

teikumu prasības.

Pilsētas galva K. Liepiņš.

Pilsētas sekretārs A. P 1 a v i n s k i s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 13. aprilī, ~P īķ adā m a".

Galvenās lomās M. Brechmanis-Štengels, H. Lū-

sis, N. Vasiljevs, A. Verners, T. Brilts U. c.

Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 14. aprilī, balets ~P ēdējai s

valsi s". Piedalās E. Pfeifers, M. Griķis,
O. Lēmanis, P. Fibigs un visa baleta trupa.
Diriģents A. Norītis.

Verdi operas ~Maskuballe" jauninscenējums
diriģenta L. Blecha muzikaiā un režisora J. Za-

riņa skatuviskā iestudējumā 1. reizi sestdien,
15. aprilī. Jaunu dekoratīvu tērpu inscenējumam
darinājis P. Rožlapa. Korus iestudējis R. Va-

nags, baletmeistars O. Lēmanis. Galvenās lomās

Alide Vāne (Amelija), Herta Lūsis (Ulrika),
Vilma Briedis (pāžs), J. Niedra, M, Vētra (Ri-
kardo), A. Kaktiņš (Renato), G. Neimanis,
A. Kortāns u. c. Derīga pirmizrāžu abone-

menta 6. biļete.

Operētu primadonnas Ritas Georgas viesizrādēs

17. un 20. aprilī ~Grāfiene Marica" un 18. aprilī
~Pavasara mīla".

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 13. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Ļa una i s gar s".

Piektdien, 14. aprilī, pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengels, A. Amtmaņa - Briediša režijā 1. reizi

V. Sardu luga „Florij'a Toska". Derīga 2. abo-

nementa 1. biļete. ,

Sestdien, 15. aprilī, pīkst. 19.30 „Ru-
dens rozes"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 16. aprilī, pīkst. 14 ~Mīl-
estības neprāt s"; pīkst. 19.30 ~F 1o

-

rija To s ka".

Pirmdien, 17. aprilī, pīkst. 19.30 pēdējo
reizi ~Karalienes Viktorijas jau-
n ī b a".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 13. aprilī, pīkst. 19.30 „Pēdējā
loma"; parastās puscenas.

Piektdien, 14. aprilī, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „M e 1 d erm ei t i ņ a".

Sestdien, 15. aprilī, pīkst. 19.30 „Per s

Ģints"; parastās puscenas.

Svētdien, 16. aprilī, pīkst. 14 lētā izrādē

~Aksts"; pīkst. 19.30 „Pēdējā loma";

parastās puscenas.

Pirmdien, 17. aprilī, pīkst. 19.30 tauta»

izrādē „Zisija".

Literatūra.

Lauku pastnieks, 7. numurs, 1939. g. 5. aprilī.

Zemkopības departamenta izdevums.

Darbinieks, 7. num., 1939. g. 5. aprilī, Latvi-

jas Lauksaimn. kameras izdevums.

Zīdunis, 3. numurs, 1939. g. marts, Latga|u
katoļu kultūras centrālās biedrības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 13. aprilī,

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 89,90—91,50

100 Šveices franku 120,05—121,65

100 Itālijas liru 28,09—28,59

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čekoslovakijas kronu
...

100 Holandes guldeņu
....

284,00—288,00

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,60—102,20

100 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu .... 100,60—102,20

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—68,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

<iem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

[personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

•prasības kā mantiniekiem, lega-

-tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

•savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

'Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
•tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g. 3. septembrī Annas

pag. mir. Sīmanis Āboliņš dzim.

1864. g. 23. julllijā (v. st.),
2453. 1.:

2) 1938, g. 8. novembrī Rīga

ļtiir. Bernhards Bambis, dzim.

J660. g. 5. jūnijā (v. st.),

2511. I.;

3) 1939. g. 12. februārī Rīgā

jnir. Elizabete Meigalvis, dzim.

Strazdiņš, dzini. 1879. gada

•20. janvārī, 2418. L;

4) ar tiesas 1938. g. 12. jū-

lija lēmumu par mirušu atzīts

Pēteris Roberts Rozenfelds-

legzdiņš, dzim. 1890. g. 5. febr.

<V. st.), 2420. 1.;

5) 1938. s. 29. augusta Lejas-

ciema pag. mir. Jānis Berkolds,

dzim, 1883'. g. 19. maija Lejas-

ciema pag., 2939. I.;

6) 1917. g. 8. maijā (v. st.)

Vestienas pag. mir. Jānis

tGrunte, _2485. !.;

.7) 1935. g. 19. maija Ērģemes

pag. mir. Liene Jansons, dzim.

Staņa, dzim. 1854. g. 26. marta.

2094. 1.:

6) 1936. g. 1. decembrī Rīgā

mir. Antons Bartkevičs, dzim.

1897. g. 23. jūlijā. 2435. 1.;

9) 1911. g. 26. novembrī (v.

•st.) Lugažu pag.
mir. Indriķis

Bīrinš. dzim. 1830. g. 16. aug.

<v. st.). 2423. 1.:

10) 1935. g. 12. aprilī Dzelza-

vas pag. mir. Minna Gagainis,

dzim. Zupāns, dzini. 1872. gada

3. maijā (v. st.). 2484. 1.

1939. g. 3. aprilī. 424e

Vicepriekšsēdētājs .1. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

paziņo, ka tiesa 1939. g. 28. mar-

tā nolēma Egona Stanges mak-

sātnespējas lietu izbeigt.

1939. g. 4. aprilī.
L. 33/111. 576e

Vicenriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

i ik. 532. p.. paziņo, ka tiesa

1939. g. 10. janvārī nolēma:

atzīt Latgaliešu ekonomiskās

apvienības „Dryva" maksāt-

nespēju tirdzniecībā par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēģft. L. 46/11. 578i

1939. g. 4. aprīlī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p.. paziņo, ka ar tiesas

1939. gada 14. februāra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošam Paulim -
Kazimiram

Valdmanim, dzim. 1908. gada

24. martā (v. st.) Jaungulbenes

pag. L. 817/11. 759e

1939. g. 5. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 28. februāra 'lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudušā

Pētera Kalniņa, dzim. 1892. g.

7. februārī (v. st.). atstātai

mantai. L. 1362/11. 760e

1939. g. 5. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

11. marta lēmumu, paziņo, ka

lūdzēja Valsts zemes banka ir

saņēmusi parādu līdz ar proc.

pēc obligācijas par 1516 rbl..

ar 6"/ci gadā, ko izdevis Andža

Kalniņš Henrietei Cukerbekers.

dzini. Huikelhovens un Olgai

Precmans, dzim. Aspegrens, par

labu. kā pirkuma sumas atli-

kuma nodrošinājumu un kas

apstiprināta 1887. g. 23. aprilī

ar 387. num. uz Martai Plētiens

u. c. piederošo nekustamo īpa-

šumu Cēsu apr. Baižkalna pag.

Maz -
Kalna

-
Mūra māju, ar

zemes grāmatu 4275. nuin.. bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ mājas īpašniekam, dzē-

šanai zemes grāmatās, tādēļ, ka

tā ir pazudusi.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs par

iznīcinātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

L. 205/01111. 40265e

Rīgā. 1939. g. 27. martā.

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūri s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jūlija Vidrika
lūgumu un savu 1939. gadi
11. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jūlijs Vidriķis ir

samaksājis parādu pēc obliga-
ciias par 900 rbl., ar 7%> gadā,
ko izdevis Mārcis Vidrikis Jē-
kabam Grāvelim par labu un

kas apstiprināta 1899. g, 5. jūlijā

ar 857. num. uz nekustamu īpa-

šumu Cēsu apr. Baižkalna pag.

Liel - Kalna - Mūru māju, ar

zemes grāmatu 4012. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā, tādēļ,
ka nav zināms tās pēdējais li-

kumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatā.

L. 212 01126. 40266e

Rīgā. 1939. g. 27. mart-ā.

VicepriekšSēd. H. Min tāls

Sekretāra v. V. Stūris.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāņa Stirnas

lūgumu un savu 1939. g. 11. mar-

ta lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks Jānis Stirna ir samaksājis
parādu pēc obligaciias par

3000 rbk, ar &>k gadā, ko iz-

devis Jānis Stirne Mārtiņam
Durenam par labu un kas ap-

stiprināta 1912. g. 10. septembrī
ar žurn. 854. num. uz nekustamu

īpašumu Valmieras pilsētā. Kau-

guru saimniecības Gaidu māju

dzimtsnomas 62. zemes gabalu,

ar zemes grāmatu 1276. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka nav zināms tās pēdējais
likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu kādas

tiesības uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktā laikā, obligā-

ciju atzīs par samaksātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

L. 208/01120. 40267e

Rīgā. 1939. g. 27. martā.

Vicepriekššēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. Stūri s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p.. paziņo, ka 1938. gada
16. novembrī Annas Sulcs, dz.

Nikofaieva, prasības lietā pret

Mārtiņu Šulcu par laulības šķir-

šanu, tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1918. g. 6. maijā Krievijā,

Oniskā, Krusta pacelšanas baz-

nīcai starp Mārtiņu Šulcu un

Annu Šulcs, dzini. Nikolajevs.

uz Lik. par laul. 50. p. pamata.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859 1 . un 1450. pan-

tos paredzētā 'laikā, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 1. aprilī.
530/3S. 1. 579g

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

ņamatoioties uz Civil'proc. lik.

397.. 399.. 401.. 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Mārtiņa
Zauera lūgumu viņa laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Natāliju Zauers, dzini. Seļiva-

uovs. uzaicina atbildētāju, ku-

ras dzīves vieta prasītājam nav

zināmu, ierasties tiesā 2 mēnešu

iaikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai.

Ja atbildētāja šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papiruss atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto doku-

mentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 1. aprilī.

051. 1. 580g

Vicepriekššēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
777. num. ierakstītā atklātas

sab. iirma „Argus" Ekšteins un

Kornets" (Rīgā, Gertrūdes

ielā 10/12, 14. dz.) uz tirdzniecī-

bas reģistra tiesneša 1939. gada

4. apriļa lēmuma pamata tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, jo *as

uzņēmuma darbība izbeigta

1939. g 30. marta. 749e

Rīgā, 1939. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Berta Mel-

strads" (Rīgā, Kr. Barona

ielā 14) reģistra 872. folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

4. aprila lēmuma pamata_ ierak-

stīts, ka šīs firmas uzņēmuma

darbības nozare no 1939. gada

1. aprila ir veļas, korsetu un

kleitu tirdzniecība. 748e

Rīsā. 1939. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „V. Prikulis"

reģistra 2165. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 3. aprila
lēmuma pamata ierakstīts, ka

pēc paziņojuma namu numerā-

cijas pārkārtošanas dēļ Avotu

ielā. Rīgā:

1) šīs firmas īpašnieces Vel-

tas Prikulis dzīves vieta ir

Rīgā. Avotu ielā 3, 14. dz.:

2) uzuēmuma mēbeļu tir-

gotavas atrašanās vieta ir

Rīsā. Avotu.ielā 6. 751e

Rīgā, 1939. g. 3. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundu:s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „A. Kalniņš un biedrs"

ierakstītās komanditsabiedrī-

bas> reģistra 4259. folijā uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

31. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, ši«

sab. mājoklis un uzņēmums,

kura darbības nozare ir tirdz-

niecība, imports, eksports un

aģentūra iekš- un ārzemēs no

1939. g. 25. marta atrodas

Rīgā, Brīvības ietā 76;

2) prokūristam Ādolfam Krū-

miņam pilnvara - prokura iz-

dota arī 1939. gadam. 754e

Rīgā, 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas *B. Gobo-

vičs" reģistra 4376. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

4. aprīļa lēmuma pamata ierak»

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī*

firmas uzņēmums mebelu,
saimniecības piederumu un tie»
totu priekšmetu tirgotava at»

rodas Rīgā. Vaļņu ielā 11.

Rīgā, 1939. g. 4. aprilī. 750e

Tirdzn. reģ. tiesn. M.GrunduU

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu «Apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrība ..Latvijas Lloids*

(Rīgā, Pils ielā 23) ierakstītās

akciju sabiedrības rež. 127.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 4. aprīļa lēmuma pa-

mata, ierakstīts:
Finansu ministra 1939. gada

28. februāri apstiprinātie šīs

sab. statūti izsludināti JEkono-

rrifsta" 1939. g. 1. aprilī

7. iīnm. 747e

Rīga. 1939. g. 4. aprilī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

82. num., ceturtdien, 1939. g. 13. aprilī Valdības Vēstnesis 3

Redaktors Janls Ozols,

Šim numuram 12 iapas puses.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reī. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņ;-,

ka tirdzniecības ~B" registr,

ar firmu «Tirdzniecības akciju

sabiedrība ~Lion" (Rīgā. Blau-

maņa ielā 31) ierakstītās akoiiu

sa-biedr. reg. 178. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

3. aprīļa lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Pēc paziņojuma, namu nume-

rācijas pārkārtošanas dēl Ma-

rijas ielā Rīgā. šīs sab. valdes

priekšsēdētāja vietnieka Jāna

Rozenbilda dzīves vieta ir Rīgā.

Marijas ielā 18. 7. dz. 752e

Rīgā. 1939. g. 3. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersoīs

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reiS:. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ..Alus un iesala rūp-

niecības akciju sabiedrība"

(Rīgā. Latgales ielā 231) reg.

235. folijā, uz tirdzniec. rej:,

tiesneša 1939. g. 3i. marta lē-

muma pamata ierakstīts:

a) ar 1937. g. 22. dec. Liku-

ma par akciju un paju sabied-

rībām saskaņotus statūtus šai

kab. finansu ministris apstipri-

nājis 1939. g. 21. martā.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-

ļus. pilnvaTasl, līgumus, zemes

grāmatās ierakstāmus un citus

aktus, kā arī pieprasījumus par

Sabiedrības sumu atpakaldabu-

šanu no kredītiestādēm parak-

sta divi valdes locekli: tekošo

rēķinu čekus paraksta viens

valdes loceklis, kuru valde uz

to pilnvarojusi. Naudas sūtiju-

mu un dokumentu saņemšanu

pastā un vrsu sarakstīšanos

paraksta viens valdes loceklis:

b) šīs sab. mērķis ir izman-

tot Rīgā. Latgales ielā 231. eso-

šās rūpniecības ēkas un ietai-

ses alus un iesala ražošanai.

Rīgā. 1939. g. 31. martā. 7.5.ī

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rei. nodala, saskaņā ar Urdzu,

registr. not. 39. pantu, paziņo

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rup-

niecības akciju sabiedrība *G.

J. Sereševskii" tabakas fab-

rika" (Rīga. Brīvības ielā 92)

ierakstītās akc. sab. reg. 243.

foHjā, uz tirdzniec. reg. tiesu.

1939. g. 31. nrarta lēmuma pa-

mata ierakstits:

a) pēc paziņojuma: 1) šīs iir-

iras tabakas precu noliktava

Liepājā no 1939. g. 25. marta

ir Helēnes iela 1. un. 2) pCC

lebraucamās ielas. Duvav-

pllī. pārdēvēšanas, šis Rittas

tabakas preču noliktavas ir

DtMmvpfH, Aizsargu ielā -47:

b) sakara ar paziņojumu:

I) šis sab. valdes loceklis Gre-

gors Sereševskis (Grzegor/

Szereszevvski) no 1939. gada

28. marta dzīvo Francijā. Pa-

rizē XYII-e. 14> Aveuue de

\Vagram. un 2) šis sab. valdes

locekļa kandidāts Ādolfs lm-

merdauers no 1939. g. 15. muri:i

dzīvo Polijā. Lvova. Klemen-

i\uy Tanskiej 1. TMf
Rīga, 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grunduls

Sekretārs E. Anderson*

Rutas apKabalt. tirdzniecība -

re£. nodala, saskaņā ar tirdzn.

režtstr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar tīnim
..

Vkcijn sabiedrība

.Hanza • garāža" (Rua. Hanzai

ielā 3) ierakstītas akciju sabied-

rības refcistra 312. foHjā. uz

tirdzniec. rcfc. tiesneša 1939. £.

3 aprila lēmumu pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņa ar protokoliem. 1939.

cada 27. nrarta: I) šis sab. ak-

cionāro pilna sapulce pārvēlēta
valde un par valdes locekļiem

H-\ē!ētl: Arons Mssc. dxlv,
lll /abetes iela 23. Ja/ep>

l/raelo> ItS. tta\ k'u.i. Skolas

..
12 un Hlršs CepHoriCS,

d/iv. Ri>;a. Brīvība* iela 54 st>.

H. Jz.. bet par valdes locekļu

kandidātiem: Ābrams Evelsons.

dziv. Ruta. Jaua iela :>. 5. d/..

un Nachmams lloahovaklt,
dziv. Rīga. Bnvihus iela 23.

21 mm. sab. \aldes sede par

\a'CVs pnekš*edelaiu un direk-

toru • rīkotāju ie\elei> \ruii»

M»»e. M(

Ri*a. 1939. ķ. X aprUi.

lirdzn rei. tiesn. M C.runduls

Sekretārs E. Anderson*.

Rīgas apgabali, lird/nieeiha*

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

regutr. not. 39. pantu, pazina

ka tirdzniecības ..K" reģistri

ar firmu .Akciju sabiedrība

Vecgulhvnes alus darītava"

(Kigā. L Smilšu ici.i v J/i

ierakstītas akou sabiedrības

■i
-

i.M. folna. uz tirdzmec. ret

tictneša 1939. g. 31. marta lē-

1) ierakstīts:

a) ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. finansu ministris ap-

SLiprināfis 1939. g. 20. martā.

Saskaņā ar statūtiem, vekseļus,

pilnvaras, līgumus, zemes grā-

matās ierakstāmus un citus ak-

tus, kā arī pieprasījumus par

sabiedrības sumu atpakaldabu-

šanu no kredītiestādēm parak-

sta 2 valdes locekli; tekošo rē-

ķinu čekus paraksta viens val-

des loceklis, kuru valde_ uz to

pilnvarojusi. Naudas sutijumu

un dokumentu saņemšanu pasta

un visu sarakstīšanos paraksta
viens valdes loceklis:

b) saskaņā ar statūtiem, sa-

biedrības pamatkapitāls ir

Ls 100.000,—, kas sadaļas 500

akcijās pa Ls 200 nominālvēr-

tībā katra:

c) šīs sabiedrības mērķis ir

uzturēt un izmantot sabiedrībai

piederošo alus darītavu.

2) lerakstīta šāda grozīta

firma: ..Akciju sabiedrība ..Vec-

Gulbenes alus darītava". 746e

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersotis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p

paziņo, ka ar Lidijas Okonovs.

dzim. Spalis, dzini. 1897. stāda
15. februārī, mir. 1933. ga-

da 14. novembrī. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdtbas
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 27. martā.

1269. I. 40128\

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra
p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Liepiņa,
dzim. 1890. g. 29. janvārī,

mir. 1938. g. 26. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 27. martā.

1286. L 40129V

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apKabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāna Ļaudona
(Lauhovica). miris 1938

«ada 26. septembrī. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, leuatariem, fideikomi-

sariem u. t. L pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1930. t _>7. martā.

87$, L 40130v
Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabali, clvilnudala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Ernesta Friča d.

< irula. dzim. 18fo. gada

Z3. maijā. mir. 193K. ga-

da 24. decembri. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesibas vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. L pieteikt tiesai

savas tiesibas un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas -Valdības
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesibas un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. >7. martā.
I-'SO- L 4M3ft

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabali, civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628—1631.. 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Zvaig-
znes, jzmi is4i. g. i7. marti,

mir. 1928. g. 18. novembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. martā.

1284. I. 40133 v

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

lelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo,, ka ar Kārla Kurla d.

Jekševica, dzim. 1871. ga-

da 3. jūlijā. mir. 1938. Kā-

da 23. decembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un -prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. martā.

1263. I. 40134 v

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Liepājas apgabali, tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. noteik. 39» p.

paztfno, ka. saskaņa ar tiesneša

1939. g. 8. aprija lēmumu (žuni.

1285. nuin.,. Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistra

„A" daļas 753. reģ. numurā

ierakstīta atklāta sabiedrība ar

firmu: „Atkl. sab. A. Faktors

un biedri".

Personīgi atbildīgie biedri ir:

1) 1891. g. 28. telir. Subatē

dzini. Abe
-

Zālamans Faktors,

dzīvo Liepājā. Graudu ielā 34;

2) 1902. ji. 5. janv. Valtaiķu

pag. dzini. Leibis Epšteins,

dzīvo Liepājā. Helenes ielā 19.

un 3) 1894. g. 9. oktobrī Aizputē

dzini. Movša - Leibs Hiršmanis,

dzīvo Apriķu pag. „Vecvagaru
11" mājās,

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir koku un kokmateriālu tirdz

niecība, atrodas Liepājā. Bariņu
ie'ā 1.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1339. k. 30. marta uz nenoteiktu

laiku, un tas darbība atklāta

1939. g. 30. martā.

Prokūrists 1939., 1940. un

1941. gadiem Kliass - Mozus

I lercenbergs. ar tiesību rīkoties

un parakstīties pilnvaras - pro-

kuras robežās tikai šīs atklātas

sabiedrības atklāta biedra Mov-

šas - Leiba Hiršinana firmas

reprezentācijas varas robežā?
un tikai kopīgi ar šīs atklātās

sabiedrības pārējiem atklātiem

biedriem. 7(i3e

Liepājā. 1939. g. 8. aprīlī.

Tirdzn. reģ. t. v. .1. Pa v u 1 i u š

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas pgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziuo, ka, saskua ar tiesneša

1939. g. 3. april lēmumu (žurn.

1283. num.). Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"

ualas 394. reģ. numura, firmas
..Berends un Ko. īp. F. Bērends"

nodalījumu, ir ierakstīts, ka šis

firmas uzņēmums miltu un

kclonialpreču tirgotava no

1939. g. 2.5. marta trodas Lie-

pāja. Liela iela II 13.

Liepāja. 1939. g. 3. aprīli.
Tirdzn. refe. tiesn. V. V i t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas pgahult. tirdzniec.

reii. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not 39. pantu,

paziuo. ka, saskua ar tiesneša

1939. g. 3. apri| lēmumu (žurn.

1984 iium.l. Liepājas apgbaltiL-
s.:s tirdzniec. reģistra ..A" dalās
711. reg. numura dzēsta 1939. g.

29. mana likvidēti iirma ~Atkl.

sah. A. Faktors u li. DelcV

Liepājā. 1939. g. 3. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t'.

Liepājas apgabali, tirdzniec.
refc. tiesnesis, pamatojoties u/

trrdzniec.
reg. not. 39. panta,

paziuo, ka. saskaņa ar tiesneša
1939.

g. 8. aprija lēmuma
(/urn. 129. num.). Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības re-

ķ s-T.i ..IV daļas 31. reg. DUR.,
lirmas -Rūpniecības akcilu sa-

biedrības mašinu fabrika un

kuģu huvetava losmare" no-

dalījuma, it ierakstīts, ka. sa-

skaua ar protokolu. 1939. gada
11. marta šis sabiedrības kar-
•ējā akcionani pilna sapulcē no

valdes izstājies Pēteris Sapas

un par valdes locekli ievelēts

Aleksandrs Gustinš, dzīvo Lie-

pājā, Kūrmājas prosp. 27.

Liepājā, 1939. g. 8. apnli.

Tirdzn. reg. t. v. J. Pāvul iņs.

_Sekjxjaj^LZiJ^^ el- mJ-Ls --

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, pamatojoties uz

Tirdzniec. reg. noteik. 39. p.,

pa'zino. ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 21. marta lē-

muma pamata, saskaņa ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības ~A" re-

ģistri firmas „R. Lacvinskis"

848. folijā atzīmēts:

1) ka uzņēmums togad atro-

das Līvānos, Rīgas iela 193, un

2) firma, grozot savu līdz-

šinējo darbības nozari, tagad

tirgojas ar lupatām un jēl-

ādām. 848. i 783e

Daugavpilī, 1939. g. 4. apnli.

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a ni s.

Sekretāra p. i. E. Ka p e p v

Risas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar viņa 1939.

gada 15. februāra spriedumu

Minna Veiss, dz. Melupe, dzim.

1903. g. 11. jūlijā Bauskas apr.

Taurkalnes pag., atzīta par

vainīgu, ka tirgojusies ar cil-

vēku uzturam neatbilstošam

mednieku desām llģeciema tirgu

1938. g. 8. septembrī, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar 10 la-

tiem vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

1939. g. 5. aprilī.
300. L 786e

Miertiesnesis A. D ā h o 1 i ņ š

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

.1718.—1721. p. p. un Vekseļu

lik. 89. p., saskaņā ar Kārla

Cinata lūgumu un savu 1939. g.

27. marta lēmumu, paziuo, ka

lūdzējam ir pazudis beztermiņa

vekselis par Ls 1000, —, kuru

izdevusi 1936. g. 26. novembrī

Milda Lucaus, kamdēļ mierties-

nesis uzaicina personu, kuras

rokās atrodas minētais vekselis,

iesniegt to tiesai 2 mēnešu lai-

ka pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī", aiz-

rādot, ka neiesniegšanas gadī-
jumā tiesa atzīs vekseli par

anulētu. 759. I. 4041 le

Rīlgāi, 1939. g. 28. martā.

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatoiaties uz Civilproc. Bk.

1628.—1631.. 1636. uti 1710. pan-

tiem, paziuo, ka ar Paulines Jo-
liansons, dzim. 1895. g. 21. febr.,
niir. 1936. g. 14. maijā, nāvi ir

atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

mantojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,

legatariem. fideikomisariem u.

t. t.. pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma ter-

minā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam

Ufl dzēstām. 759. L 40411-a

Rīga, 1939. g. 28. martā.

Miertiesnesis E. Ma u re rs.

Sekretārs L. Alksnis.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas pils. 18. iec. mierties-

neša sludinājums par laulāto
mantisko attiecību reģistrēšanu.
kas ievietots „Vald. Vēstneša"

19.». g. 12. num. 4. lapp. 4. sle-

jā, jāizlabo tadi, ka 1939. g.
20. martā laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 1230. lapā ie-

rakstīts, ka visas mantas šķir-
tiba pastāv starp laulātiem

Hermani - Jāni - Eduardu Kau-

garu (Kaugers) un Emīliju Kau-

gars (Kaugers). dzim. Biters.

Risas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

P* utu, paziuo, ka ar 1938. «ada
5. decembra tiesas pavēli Boriss
Meiersons. dzimis 1909. «adā

JaumjeJgavā, atzīts par vainīgu
veselībai kaitīgu auzu pārslu
pārdošanā 1938. g. 2. novembri
dažādu preču tirgotavā, Birz-
gales pag. ..Purmalos". un so-
dīts pēc Sodu lik. 236. p. I. d.
ar 50 latiem vai nesamaksas ga-

dījuma ar 14 dienam
aresta.

Skrīveros. 1939. g. 8. aprīlī
1728.1.

IHAe
Miertiesnesis P. Sekste

Sekretāre O. B a I t i i s k i s

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

panta, paziņo, ka ar 1939. g!
11. febr. spriedumu Arnolds
\lillers, dzini. 1907. g. 19. jūnijā

ĶuMīKā, atzīts par vainīgu, ka
L «. 28. janvāri Ventspili, sava

Piena veikala, turējis pārdoša-
nai pienu, kas neatbilst Vents-
pils pilsētas saistošu noteikumu
nosacījumiem, un sodīts pēc
Sod. lik. 234.

p. ar 10 latiem vai

maksātnespējas gadiiumā ar 3
u lēnam arestā.

Ventspilī, 1939. ļ. 5. aprīlī
tl nu
Miertiesnesis R. Z e m o I s

Sekretārs T. Gājējs.

RĪKas apgabalt.11.

izpild., kura kancleja ir KSga,

Gertrūdes iela 43.

ka 1939. g. 24. apr. i. pīkst. 1.

Ri:,,a. Avotu iela 35 (37), garāža,

1. publiskā izsolē pārdos Kārla

Šteina smago auto, kas novēr-

tēts par Ls 1000,--.

Apskaitīt pārdodamo auto. ie-

skatīties .sarakstā un novērtē-

jumā varēs pārdošanas diena

97

n

..

V i otā-
Tiesu izpildītais O. J u r k g

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Kl*a?

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paz.uc.

ka 1939. g. 24. aprili, pīkst. 11.

Rīga, Latgales ielā 12. 2. publ.

izsolē pārdos Hirša Blumberga

automobili, kas novērtēts par

Ls 500,—.

Apskatīt pārdodamo automo-

bili, ieskatīties sarakstā un no-

vērtējumā varēs pārdošanas

dienā un vieta.

797. I
_ ,

Tiesu izpildītais O. .1 u r k "

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Jāna Biezais Ls 136,49

prasības ar un izdev. piedzī-

šanai 1939. g. 15. jūlija, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiska izsole pilna

sastāvā Ata (Oto) Smona ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

.Valmieras apr. Mazsalacas pil-

sētā, Kalna ielā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 246.

num. un sastāv no gruntsgabala.

2944 kv. mtr. platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 210, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 200. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

21,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 4. aprilī.

344. L 550 v
Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Daniela Ozola Ls 500

prasības ar "Ai un izd. piedzīša-
nai 1939. g. 15. jūlijā, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Emmas Ozols nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Rūjienā, Brīvības
iela, ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 345 („B" 909.) un sa-

stāv no ~jV_> 417 F";
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls ■ 1318,;
3) tam ir hipotēku parād :

Ls 6300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

131,80 drošības naudas no-

vērtējama desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcība, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleja.

19». g. 4. aprilī.
*<• 1- 551 v

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjiena, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 251,46 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1939. gada
15. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas sēžu zalē pārdos

ļ. publiskā izsole pilnā sastāva

Jāņa-Arnolda Ozoliņa nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Ainažu pilsētā. Brī-
vības iela, ierakstīts zemes grā-
matu reg. ar 105. (14700.) num
un sastāv no 7372 kv. mtr.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jj.

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadziga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala:

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīdbā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.
1939. g. 4. aprīlī.

151. I. 553 v

Tiesu izpjkĻ_ A. St e r ns.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjiena, Raipa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 181.39 prasības ar soda

naudām piedzīšanai 1939. gada

15. julijā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiska izsolē pilna sastāvā

Rūdolfa-Artūra Roskes nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Salacgrīvas pil-

sētā, Rīgas ielā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. ar 277. num.

un sastāv no 2703 kv. mtr.:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, :

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauj»

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kaf

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala:

Līdz izsoles dienai tāpieteic

tiesībā's, kas novērš nekustamai

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu-

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēlas>

pirms izsoles dienas Rīgas ap--

gabaltiesas 3. civilnodalas kan~

cleiā.

1939. g. 4. aprīlī.
152. I. 554V

Tiesu izpild. A. Sterus.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr»

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Hildas Purklāvs Ls 40,
mēnesi uztura naudas no 1938.

.rada l. maija ar proc. un Hildas
i'n Vallijas Purklāvs labā.
Ls 106, piedzīšanai 1939. g.

14. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Lduarda Purklāva nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr. Jēru pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 5211. num.

un sastāv no zemes gabala
~Kantes 19 F, 19 Fa", aptver
17,58 lia;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atlauia
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Valmieras zemes-

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

_

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties

vīna kancleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā.

1939. «. 28. martā.

L. 433/37.

—_ijesu^jz^ild^^Š^ej^s.
Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz 1916. fc 3. juj.
Lik._ par tirdzniec. un rūpniec
uzņēmumu atsavināšanu, pazi-
ņo, ka ar viņa kantorī š. g.
» apriti ar refe. 26SS. num. ap-
lecināto pirkuma

- pārdevuma
ligttmus Karline Titovs, dzim.
Jirgens, pārdevusi un nodevusi

Austrai-Olgai Bergs, dzini. 1909.
«ada 22. septembrī Līvbērzes
Pagastā, pārdevējai piederošu
~Liel-Klaparu" aptieku ar ie-
kārtu, kas atrodas Vārkavas
Pagasta Daugavpils apriņķi.
W»K Notārs P. Sockis

82. num., ceturtdien, 1939. g. 13. aprili

Valdības Vēstnesis
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Rīgas apgabalt.Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjiena, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2300,
—

prasības ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā Eduarda

Tolmaoa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Ter-

nejas pag., ierakstīts zemes

grāmatu refr. ar 9932
L

num. un

sastāv no Celmu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8525,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.626,66;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

852,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 28. martā.

59. 1. 40432e

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 10.498,60

prasības ar % un izdev., piedzī-

šanai, 1939. g.
14. oktobrī, pīkst.

10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Martas Mūrītis nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Naukšēnu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri ar

7506/ C (2618). num. un sastāv

no Kalna-Intes mājām, aptver

81,29 desetiņas;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.771,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1077,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 28. martā.

96. I. 40434z

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz CivilpTOC. iik.

1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Edgara Lāča un Viļa Lāča

Ls 6696,30 prasības ar % un iz-

devumiem piedzīšanai 1939. g.
14. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jāņa Pētera d. Lāča nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr., Skaņkalnes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģ. ar 629. num.

un sastāv no „Lācīši 16F" mājām,

aptver. C,95 ha;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība 300, lati;
3) tam ir hipotēku parādi

6700 lati;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

v

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcibā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleja.

1939. g. 31. martā.
43. 1.

204z

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmierasapr.
2. iec. tiesu Izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Annas Kūlas, prec Bergs,

Ls 1,000, prasības ar % un iz-
devumiem piedzīšanai 1939. g.
14. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majāpubliskā izsolē pilnā sastāvā

Martas Gulbis nekustamo īpašumu
kas atrodas Valmieras apr. Jeru
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 22403. num. un sastāv

no Endzeles saimniec. atdalītā
zemes gabala „Baltmuiža 35F",
aptver. 26,60 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība 3250, lati;
3) tam ir hipotēku parādi

4500, lati;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
325,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īnašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vica kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 31. martā.

20/37. g. I. 206z

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 210,—

prasības ar un izdev. piedzī-
šanai 1939. g. 14. oktobrī,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sežu zalē pārdos 1. publiskā
izsole Jāoa un Jēkaba Liepu
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apr. Kārķu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar_ 7805. (10421.) num. un sa-

stāv no Mauriņu 44 F māju
ideālās puses, piederošas Jānim

Liepām, aptver 54,72 ha pilnā

sastāvā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2532, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4300,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

253,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu mrnistra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 4. aprilī.

58. I. 549 v
Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Oskara Kokenberga Ls

27,50 prasības ar 'Jo un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Dreimaņa un Jāņa

Dreimaņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr.

Skaņkalnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. ar 9843. num.

un sastāv no Vec-Sieru māju
ideālās puses, piederošas Kār-

lim Dreimanim;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,— pilnā sa-

stāvā ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4420, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 4. aprilī.
112. I. 552v

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu Izpild. K. Pu r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 600, piedzīšanai 1939. K.

14. oktobrī, pīkst. 10., Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Aloiza

Benedikta d. Stavža nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Ružinas

pag., Odumiņu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu nodalijumā ar

21164. num. un sastāv no

6. viensētas, 6. un 6.a num. ze-

mes gabaliem, 12,171 ha kop-
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. martā.

717. 1. 40149 v

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kanclejā ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Rēznas pag.

valdes prasības par Ls 403,42

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Franča Franča d.

Boriņa nekust. īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Rēznas pag. Kivļu sādžas

vidus daļā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalijumā ar 7725.

num. un sastāv no 20,435 ha

zemes; Zemes bankas piedzī-
šanas atsaukšanas gadijumā,
īpašums tiks pārdots no novēr-

tējuma par Ls 696, —;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600,— Valsts zemes bankai

un Ls 930,— Elizabetei Lakstī-

gala, dzim. Zvejnieks;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 27. martā.

299. L 40150v

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Citu iestāžu

sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

mainu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildijuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

Likumā par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"

1938. g. 8. novembra 254. num.

ir pagājis Likumā par uzvārda

maiņu 8. pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;

3)_ ka iebildumi izsludinātās

uzvārdu maiņas lietās nav celti,

ko, ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma

par uzvārda maiņu

5. pantu, nolēma atļaut:

a) .lohanam-Os'karam-Ferdi-
nandam Kleviņam-Kļavam (Kļa-

va), dz. 1892. g. 15. jūnijā (pasē
atzīmēts, ka dzim. Sērenes pa-

gastā), un viņa sievai Gotlībai-

El virai, dzim. Irbe, dzim. 1911.

gada 24. martā Saldū, turpmāk
saukties uzvārdā „K|ava"; lē-

mums stājies spēkā 1939. gada
4. martā;

b) Kārlim I.Ūsiņam, legiti-
mēts, dzira. Melnalksnis, dzim.

1886. g. 9. oktobrī Ķieģeļu pag.,

viņa sievai Antonijai - Almai,
dzim. Tomsons, dzim. 1801. g.

31. maijā Zeltiņu pag. (pasē at-

zīmēts, ka d'zim. Vecgulbenes
pag.), un meitai Afana'sijai-

Dagmarai - Annai, dzim. 1920.

gada 15. oktobrī Beļavas pag.,

turpmāk saukties uzvārdā

«Melnalksnis"; lēmums stājies
spēkā 1939. g. 3. martā;

c) Aleksandram Sņatkovam,
dzim. 1908. gada 9. janv. Krie-

vijā, turpmāk saukties uzvārdā

«Atvars"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 20. febr.;

d) Kārlim - Herbertam Prī-

raanim - Freimanim, dzim. 1908.

gada 2. jun. Rozulas pag., un

viņa sievai Lidijai - Betijai,
dzim. Keiire, dzim. 1910. gada
19. sept. Liepājā (pasē atzī-

mēta kā dzim. Ķeiris (Ķeire),
turpmāk saukties uzvārdā

„Freimanis"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 16. febr.;

e) Riclīardam - Ernestam

Bullim - Buliem, dzim. 1907. g.

17. dec. Bikstu pag. (pase at-

zīmēts, ka dzim. Jaunpils pag.),

turpmāk saukties uzvārdā

„Straume"; lēmums stājies
spēkā 1939. g. 25. martā;

i) Oskaram
-

Arnoldam Rum-

pim - Rumpem, dzim. 1912. g.

15. jūlijā Tirzas pag., turpmāk
saukties uzvārdā «Atvars"; lē-

mums stājies spēkā 1939. gada
25. martā.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u.c, ko izdevušas valsts,
pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1930. g. 4. 'aprilī.
P V 817 gr U. 689e

Adminiistr. dep. vicedirektors

Legzd i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Rīgas preiekt. 6. iec. priekšn.
1939. g. 28. aprilī pīkst. 10,

Rīga, Kazaku ielā 2, Atsev.

tirdzn.-rūpniec. darb. slimo ka-

ses piedziņas lietā atklātā vai-

rāksolīšana pārdos Rīgas žīdu

amatn. skolas lietotu „Efordia"
ēvelmašinu kas novērtēta par

Ls 573,44.

Pārdodama manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.

4807. 1, 810g
6. iec. pr. v. Priednieks.

lekšlietu ministrijas emigrac.

nodala izsludina par nederīgām
Latv. ārz. pases: 1) 002541 F,
kas 1931. g. 22. apr. Rīga izdota

Ruvinam Jofem, un 2) 6915.,
kas 1922. g. 28. juflijā Liepājā
izdota Aleksandram Heidema-

nim. 728e

Rigas pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1 mir. Tena Knospiņa
mantoj. masas aizgādnim Mār-

cim Kīnam 1931. g. 13. janvārī

izdoto 141. apliecību, un 2) mir.

Margaretes Klanis, dzim. Krasts,
mantojuma masas aizgādnim
Pēterim Solem 1923. g. 3. martā

izdoto 531. apliecību. 730r

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba no-

daļas izdotās darba grāmatiņas:

1) R 98259/8 kas 1932. g.

28. jun. izdota Jānim Gorītim;
2) R 31444/12124, 1932. g. 8. jū-
nija Ernestam Radziņam; 3) R

185497/186565, 1935. g. 17. nov.

Martai - Emilijai Ozols; 4) R

107976/38045, 1932. g. 29. jūnijā
Natālijai Robežnieks; 5) R

145638/147480, 1933. g. 9. janv.
Vilhelmam - Kārlim Kalveitain

un šīs valdes izdotās: 6) R

177414/168188, kas 1935. gada
25. marta izdota Matildei Kulai-

nis; 7) R 199424/197369, 1936. g.

16. novembri Elzai Kurkletim,
dz. Dombrovskis; 8) R 194621/

196034, 1936. g. 11. jūlijā Er-

nestam Kreslovskim; 9) R

202320/201988. 1937. g. 16. febr.

Indriķim (Heinricham) Pinksim;
10) R 201588/201598, 1937. gada
27. janv. Šeirai Cimmermanis
un 11) Z 20740/355, ko Irlavas

pag. valde izdevusi Jānim Bog-
danovam. 745r

Asūnes pag. valde izsludina

par nozaudētu 207. darba grā-

matiņu, ko Allažu pagasta val-

de 1932. g. 9./VI izdevusi Annai

Kalinka. 40484r

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nementa atļaujas, kas izdotas:

1) 3488. 1926. g. 17. II Kār-

lim Vinteram;_2) 63362. 1932.

gada 7. XI Kārlim OzoMnkevi-

čanl, UII 3) 73224. 1933. g.

12. X Augustam Berķim.
L. 132. 686e

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto 1021

jūrnieku braukšanas apliecību

grāmatiņu, ko viņš 1937. gada
.30. decembrī izdevis Jānim-Os-
valdam Dombrovskim. 687r

Abrenes apr. polic. I. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozaudētu

Antonam Kokorēvičam piedero-
šo „Valther" sistēmas 6,35 kal.

734566. pistoli, kas atradējam
jānodod policijai. 716r

Abrenes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozaudētu

Nikodima Krampana, dzīv. Ru-

gāju pag. Forštejas mājās,

74568. revolveri, bez firmas at-

zīmējuma. Atradējam revolvers

jānodod policijai. 717r

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās: 1) dar-

ba grāmatiņu L 70104/1470, kas

1934. g. 14. V izdota Marijai
Buļs, un 2) 53293/3393. zirga
pasi, kas 1938. g. 29./111 izdota

Kazimiram Rinkevičam.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi LP

000605/605 ko viņš 1927. gada

29. dec. izdevis Leontīnei Ērd-
manīis. 40487g

Cīravas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto KN

65016/265. darba grāmatiņu, ko

šī pag. valde 1933. g. 29. aprilī
izdevusi Miķelim Kārkliņam.

Daugavpils apr. polic. 1. iec.

priekšn. jzsludina par nozaudētu

Kuzma Ščedrova Nagana sist.

96275. revolveri, kas atradējam

jānodod iec. kanclejā. 720r

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 97. ieroču atļauju, ko

viņš 1925. g. 16. dec. izdevis

Jānim Vītoliņam, 721r

Dricēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes Jānim Bindukam iz-

dotas: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

NL 013525/1125, kas izdota 1928.

gada 16. februāri, un 2) darba

grāmatiņu L 58021/391, kas iz-

dota 1933. g. 6. septembrī;
3) darba grāmatiņu L 50552/

322, kas 1933. g. 24.aprilī izdota

Salimonam Kindzulam,. un 4)
zirga pasi ar pēdējo pārrakstu
Povulam Kuprukam. Pases iz-

devēja iestāde nav zināma; pa-

se izdota apm. 16 gadus vecai

138 cm augstai nenoteiktas su-

gas melnai ķēvei ar krēpēm uz

labo pusi, priekšas kresai kājai
iekšpuse mazliet balta. 635r

Ērgļu pag. valde atsauc Kri-

muldas pas;. valdes sludināiumu

„Yald. Vēsta." 1938. g. 274. num.,

kura izsludina par nederīgu Lat-

vijas iekšz. pasi ser. NP 010334/

1517, ko Dobeles pag. .valde

1928. g. 12. jūnijā izdevusi Ma-

rijai Ilmanis, dzini. Liepiņš, jo

minētā pase atrasta. 152r

Kazdangas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

272. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1938. g. izdevusi Ma-

dei Gulbis. 705r

Liepajas-Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 29050. velo-

sipēda braukšanas numuru, ko

Lažas pag. vec. polic. kārtībn.

1938. g. 17. jūnijā izdevis Vilim

Lendiuam. 39552r

Liepājas - Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto velosipēda
82429. braukšanas atļauju, ko

Užavas pag. vec. polic. kārtību.

1938. g. 22. maijā izdevis Ādol-

fam Galbalam-Galbaliņam.

Piedrujas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētās zirgu

pases: 1) nezināmas iestādes

nezināmai personai ar nezināmu

numuru Ādolfa Voitoviča 20 g.

vecam bēram, 151 cm augstam

zirgam, ar baltu zīmīti pierē un

miroņkaula uzaugumu uz labās

pakaļkājas locītavas un

šis pagasta valdes izdotās:

2) 3849. zirga pasi, kas 1936. g.

10. sept. izdota Emīlijai Ostrov-

skis, un darba grāmatiņas:

3) L 94128/1028, kas 1937. gada
5. nov. izdota Verai Cučuks;
4) R 104982/37373, ko Rīgas pils.
valde izdevusi Valentinei Šai-

ters. 389r

Varakļānu pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 271. at-

ļauju, kas izdota Broņislavam
Bernānam Stirnienes pag. Eze-

riņos. L. 131. 685r

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nozaudē-

tiem: 1) „Bro\vning" sist. 7,65

kal. 2017211. revolveri, piederošu

Jānim Kovalevskim, Kaunatas

pag., un 2) Nagana sist. 143886.

revolveri, piederošu Albertam

Žabovam Bērzgales_ pag. Atra-

dējiem revolveris jānodod poli-

cijai. 392r

Žl izsila! biedrības
biedru sodu sapulce

notiks

1939. gada 20. aprilī, pīkst. 21.

Skolas iela 6.

Dienas kārtība:

1) gada pārskats;

2) 1938. g. kases un bilances

pārskati ar revižijas komi-

sijas atsauksmi:
3) 1939. g. budžets ar revižijas

komisijas atsauksmi.

4) vēlēšanas.

815r Valde.

Akc. sab.

JLIGNUM"
kārtējā

pilnā akcionāru sapulce
notiks

š. g. 27. aprilī, pīkst. 14, Rīgā,

Kungu ielā 2, sabiedrības tel-

pās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) 1938. g. pārskats un valdes

ziņojums;

3) revižijas komisijas ziņojums;

4) 1938. g. peļņas sadalīšana;
5) 1939. gada budžets un dar-

bības plāns;
6) akciju kapitāla paaugstinā-

šana;
7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 813r

Akciju sabiedrība

„Lignum".

Otiā Pārdaugavas kiīj-
aīzdevu sabiedrība

š. g. 27. aprilī, pīkst. 19, sasauc

pilnu biedru sapnlcl
Rīga, Marijas iela 15.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) darbības pārskats par 1938.

gadu. padomes un revizijas
komisijas atsauksmes un

gada pārskata apstiprināša-
na;

3) budžets 1939. g.;

4) nekārtīga biedra izslēgšana;
5) normalstatutu 2. tipa pieņem-

šana;
6) dažādu jautājumu un priekš-

likumu apspriešana;
7) vēlēšanas.

816r Valde.

Ripas biržas saitt
sasauc

kārti vttčju sapulci
1939. gada 28. aprilī, pīkst. 12,
Rīgas biržas komitejā.

Dienas kārtība:

1) Rīgas biržas komitejas 1938

gada pārskata apstiprinā-
šana ;

2) Rīgas biržas komitejas bu-

džets 1939. gadam;
3) biržas komitejas vēlēšanas;
4) Rīgas biržas bantes statūtu

pieskaņošana akciju komerc-

banku normalstatutiem.

.Ja sapulcē neierodas statūtos

paredzētais locekļu skaits O/4),
ta skaitās par_ nenotikušu, un

otrreizēja vispārējā sapulce ar

to pašu dienas kartību tiek sa-

saukta piektdien, 1939. gada
5. maija, pīkst. 12; šī otrreizējā
sapulce bus pilntiesīga neatka-

rīgi no ieradušos locekļu skaita.

682g Rīgas biržas komiteja.

Akc. sab.

~BaStfilma"
sasauc

Sadskārt. pilno sapulci
1939. gada 4. maijā, pīkst. 12,
sab. telpas Rīga, Skolas ielā 3a.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināša-
na no atbildības;

4) 1939. e. budžets;
5) velēšanas.

648g Valde.
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Daugavpils pilsētas valde,

paziņo, ka Daugavpils pilsētas valde, ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanuir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

Sjsm Daugavpils pilsētas valde,
Daugavpilī, Kr. Valdemāra lelā 1,

paziņo, ka Daugavpils pilsētas valde, ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.)

ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas' tāda daja, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā

īpašumā

4. saraksts

Valdībai Vēstnesis 82. num., ceturtdien, 1939. g. 13. aprīlī
6

valdes .num
īpašumtiesīgā lietotāja vārds

Nekustama īpašuma
atrašanās vieta tala tsgab. n B

i>
ii

C Izpirkuma maksa
Ls

Pils. grām
un uzvārds

Daugavpilī Kvar num. Grun num. Grun plat.l Zeme mata:

2173. Elizabete-Antonina Tamšiks Liepājas ielā 26 un 139 1-a 542 2757 27 —

Miera ielā 122-a

2174. Jānis un Anna Filipoviči Miera ielā 122b 139 1B 542 3177 21,70
2175. Anna Daukste

>•
124 139 2 901 2139 36,—

2176. Anna Daukste
„

126 139 2 701 2697 28,20

2177. Francis Makstis
„

130 139 3-a 801 3866 32,40
2179. Anna un Matvejs Dodo

„
132 139 4 1602 3466 64,20

2180. Grigorijs Bobrovs
>•

134 139 5-a 542 2124 21,70
2181. Maksims un Dominika Petunovi

,,
136 un

Valkas ielā 21

139 5-b 232 2744 ' 10,08

2182. Dominika Petunovs Valkas ielā 19 139 5-v 324 3148 13,—
2184. Viktors Drozdovskis

„
17 139 7-b 619 1989 24,60

2186. Kārlis-Kristians Frike K. Skrindas ielā 121 139 9-a 815 3537 40,80
2187. Ādolfs Vežans

„

123 139 9-b 801 3691 40,20
2191. Pavils Smo]akovs

„

133 un 139 12-a 542 1574 27,—
Valkas ielā 13

2194. Cira Zarembo K. Skrindas ielā 110 140 1-b 319 — 16,08

2195. Keila Zuskovičs
„

108 140 1-v 319 2543 16,08

2196. Jāzeps Katkovskis
„

H2 140 2-A 1001 2892 50,40
2197. Jāzeps Katkovskis

„
112-a 140 2-b 1001 3896 50,40

2200. Jāzeps Gaidamovičs
„

120 un

Valkas ielā 9/11

140 4-a 669 3129 33,60

2202. Kazimirs Garkajs Liepājas ielā 18 140 5-a 767 4648 38,40
2203. Viktorija-Rozalija Osmanis

„
16

Valkas iela 7

140 5-v 795 1964 39,60
2204. Pauline Zaščerinskis 140 6 1529 3119 76,80
2206. Jāzeps Osmanis Vecticībnieku ielā 91 un 140 7-B 665 4060 33,60

Liepājas ielā 14

2208. Eleonora Tomaševičs Vecticībnieku ielā 97 140 8-v 564 2777 28,20
2209. Jānis Kožuchovskis 97 140 8-A 437 2772 21,96
2210. Ustins Tomaševičs 99

Valkas ielā 5 un Vec-

140 9-A 1001 4552 50,40
2212. Mendels Zakš 140 10-a 669 3511 33,60

ticībnieku 105

2213. Pauline Piotrovskis pēc otrā vīra Vecticībnieku ielā 103 140 10-b 669 2955 33,6
Zaščerinskis

2216. Jānis Kalinins 18. novembra ielā 176

un Liepājas ielā 6/8
142 1 1402 3796 126,60

2217. Pavils Streļcovs 18. novembra ielā 178 142 2 1448 4862 130,80
2218. Donats Stupelis

„ 182/184
Liepājas ielā 4 un

142 3-A 1178 4934 106,20
2220. Francis Trans 142 5 J438 3807 86,40

Baznīcas ielā 95

2221. lija un Nadežda Semenovi- Baznīcas ielā 97 142 7-a 614 2933 31,20
Fokini

2221a Francis Trans
>.

95a

Valkas ielā 32 un

Jātnieku ielā 56

142 6 1304 4307 65,40

2222. Jānis Michailovs 146 1 1009 3780 40,80

2224. Jekaterina Vartigs Jātnieku ielā 60 un 146 3 983 — 39,60
Annas ielā 5

2226. A/S. ,.Latvijas kreditbanka" Valkas ielā 28 146 4-B 574 4744 24 —

2227. Anna Baranovskis Annas iela 3 146 5 1171 3016 35,40

2228. Fioks un Fetinija Gerasimovi Valkas ielā 24 un Val- 146 6-a 492 2987 19,80

un Timotejs un Jevdokija

Sergejevi
mieras ielā 77/79

2230. Staņislavs un Barbara Zakr- Valmieras ielā 83 146 7-a 492 3526 13,80
ževski

2238. Jāzeps Romancevičs
„

92

Valmieras ielā 94 un

147 4-B 983 3028 30,—
2240. Irine Semjonovs 147 4-v 546 4758 16,80

Aizpilsētas ielā 11

2241. Teodors Beļavskis Valkas ielā ielā 18a 147 5 737 4895 30,—
2242. Fjodors Bieļavskis Valkas ielā 18 147 5 735 3075 30,—

2245. Ade|a Saļkovskis Smilšu ielā 91 147 7a 464 1569 14,40

2246. Fridrichs-Kārlis Saļkovskis
„

93 147 7B 464 2727 14,40

2247. Klementijs Stepanovs Smilšu iela 95 un

Aizpilsētas ielā 7

147 8 1939 4519 58,20

2249. Pauline Borodzinskis Valkas ielā 14 un 148 1 (lb) 510 4851 20,40

Smilšu ielā 84

2251. Miķelis un Anna Markuli Valkas ielā 8 148 3b 542 2476 21,60

2252. Dāvids Kacs Aizpilsētas ielā 3 148 4 751 2648 22,80

2254. Antons Andrejevs Aveņu ielā 12 un 149 1 (la) 951 1421 43,20

Pēteris Čamajevs
Zeltkalna ielā 22a

2255. Aveņu ielā 14 un 149 8 1009 4531 35,40

Pēteris Čamajevs
Arendoles ielā 17

2256. Zeltkalna ielā 22 149 2 1052 2508 42,60

2257. Jēkabs un Izabella Limanoviči
„

20 149 3 1001 870 40,20
2258. Antons Jurevičs 18 149 4 1006 4663 40,20
2259. Daniels Stepanovs

„

16 149 5 1001 3548 40,20
2261. Michails Girvics Lika iela 11 149 7 751 875 30,60

2264. Jadviga Zvirbulis Arendoles ielā 11 149 11 1001 4252 35,40
2265. Aleksandrs Dombrovskis Arendoles ielā 9 149 12 1001 3217 35,40
2270. Paulina Markuls Līka ielā 13 149 16b 307 3237 12,30
2270a. lija Semjonovs Arendoles ielā 5c 149 14 686 4417 27,60
2273. Miķelis Anochins Zeltkalna ielā 30 150 4 1202 3289 42,60

2274. Monika Mtikans
..

28 150 5 1232 4207 43,20

2277. Anna un Leons Paļčevskis Aveņu ielā 13 150 7a 601 2151 24,60

2279. Marija,Monika un Valentina

Jurāns

Arendoles ielā 29 150 9 1217 4371 36,60

2283. Ansis Kraulis Aveņu ielā 2 un 152 1 297 4261 15,—
Līksnas ielā 32

2285. Jāzeps Švarcs Aveņu ielā 4 152 3 592 4782 27,—

2287. Vasilijs 0|eiņikovs Zeltkalna ielā 21 un 152 5a 546 2556 27,60
Aveņu ielā 8

2289. Feiga Epšteins un Haims Faibs Zeltkalna ielā 19 152 6a 401 2555 18,30

2295. Valerija Volkovičs Līksnas iela 58 153 lb 865 3520 34,80

2298. Marija Staškevičs 54 153 4 901 4683 36,60

2299. Matvejs Kaufmanis 52 153 5 901 3831 36,60

2300. Ivans Zacnarko
„

50 153 6 944 3565 37,80

2301. Olimpiada Kalačeks 48 153 7 928 4613 37,20

2303. Jēkabs Feodorovs
„

44 153 9 901 2578 36,60

2305. Agafijaun Terentijs Jevstignejevi
.,

"

,.
40 153 11 901 3240 36,60

2307. Jānis Bogdanovičs
„

36 153 13 1001 1774 40,20

2311. Konstantins un Kazimira Vil- Zeltkalna ielā 21-B 153 17 701 1650 31,80

činski un Aveņu ielā 9

2312. Jūlija un Ādams Geiboviči Zeltkalna 'ielā 23 153 18 1001 3895 35,40

2313. Vasilijs Onufrijevs 25 153 19 1001 2931 35,40
2315. Anna Ikaunieks

„
29 153 21 1001 1669 35,40

2319. Valentina un Klementijs
lvaņenko

»
35 153 26 101 2607 30,60

2320. Vladimirs Staškevičs
,,

37 153 27 1001 3260 30,60
2321. Pēteris Gerasimovs

„
39 153 28 1001 3368 30,60

2321a Vladislavs Indričeks
„

31a 153 23 1001
— 30,60

2324. Marija Kupetovičs un Rozālija

Čerepkins

Līksnas ielā 66 154 3 865 3663 34,80

2327. Anna Borovskis
„

64 154 6 1001 3640 40,20

2328. !Josels, Movša un Rocha Mela-
„

62 154 7a 660 1382 26,40

medi un Sūnu ielā 9

2330. A/S „Latvijas kreditbanka" Robežu ielā 18 154 8 546 4691 16,50

2333. Jānis un Aleksandra Ivanovi Zeltkalna ielā 47 154 11 1001 3542 30,60

2334. Marija Akula un Varvara un
„

45 154 12 1001 4162 30,60
Aleksandra Rožankovs ari

Rižankovs

Pils.

valdes
grām.

num.
īpašumtiesīgā lietotāja vārds

un uzvārds

Nekustama īpašuma
atrašanās vieta

Daugavpilī Kvartāla num. Gruntsgab. num. Gruntsgab.plat.kv.mtr Zemes
grā-

matas

nodal
Izpirkuma maksa

Ls

2335. Ipolits Osmolovskis

2336. Ābrams Veilers

2338. Jānis Kovaļevs

2340. Aleksandrs Šendelis
2341. Lilija-Amalija-Marija Šendelis

2342. Vladimirs Tumovskis

2343. Vasilijs Osmolovskis

2345. Jānis Kovaļevs
2348. Jezups Pavlovičs

2351. Anna Osmolovskis

2352. Marija Pizels

2353. Jānis Snarskis

2354. Praskovja Maskaljunas

2356. Miķelis Stunžans

2357. Terentijs Jevstignejevs

2358. Helēna un Andrejs Pauri

2359. Vasilijs Minies

2362. Natālija Macarevs

2365. Katrina Malinosvskis

2368. Lukjans un Vassa Kuznecovi

2369. Aksenija Michailovs

2370. Nikifors Černijs
2372. Pēteris Va|uks
2374. Anna Prokopovičs
2375. Ginda Fliors

2378. Artemijs Nikitins

2379. Anna Devjatnikovs, Olimpija
Bobrovs un Anna Litvikovs

2381. Semjons Sinickis

2383. Pimanis Fadejevs

2380. Grigorijs un Pelageja Kuznecovi

2387. Antons Hudskis

2391. Anisims Maksimovs

2392. Marija, Eduards, Jāzeps un

Nikolajs Pliska, Pēteris

Pliska - Vengrevičs un Vero-

nika Lacko

2397. Timotejs Sergejevičs
2403. Foka Bobrovs

2405. Grigorijs Bogdanovs

2406. Jevdokija Kulinovs
2408. Arons, Rafaels, Abrams-lljaun

Fanni (Finkel) Gurviči

2409. Daugavpils trūcīgo žīdu palī-

dzības b-ba,,Palīdzība sli-

miem" (Bikur eholim)
2414. Miķelis Tretjakovs

2416. Olga Filmanovičs

2417. Matilde Pērkons

2418. Helene Stunžans

2419. Olga Filmanovičs

2420. Pēteris Vavinskis

2422. Marija Kozlovskis
2423. Jāzeps un Marianna Pcrvanicki

un Agaps, Fedots un Prasko-

vija Makarovi

2426. Aleksandra un Staņislavs

Radzjušonoki

2430a Zofija Šidlovskis
2431. Monika Cumpe

2434. Pēteris un Jevdokija Andrejevi
2435. Marta un Kuprijans Kupri-

janovi
2436. Pankratijs Andrejevs

2437. Anastasija Čerkovs

2438. Lavrentijs Smoļakovs

2444. Antons un Viktorija Feščenko

2445. Antons un Viktorija Feščenko

2446. un Anastasija Jakovlevs
2447. Frida Levšteins un Jēkabs

Mafcirs

2448. Vladislavs Jonans
2450. Leokadija Kozlovskis un Sofija

Stefānija un Valerija Bog-
danovičs

2451. Timotejs un Helēna Usenko

2453. Vikentijs Meleško

2454. Emma, Michails un Lidija
Movšenzoni

2457. Lidija un Jevgeņija Aleksejevi

2458. Marija Ciškevičs

2461. Anastasija un lija Savinichs

un Anastasija Bērziņš
2462. Avdejs un Jevdokija Jevstig-

nejevi
2463. Vasilijs Malinovskis

2464. Monika Lazdāns

2465. Feodora un Jānis Klemšenk-

Klemčenoki

2466. Eduards Budrevičs

2468. Vilchelms-Fridberts-Jānis Gras-

manis

2471. Kārlis un Elizabete Goldbergi

Zeltkalna ielā 43

un Sūnu ielā 13

Sūnu ielā 6

un Vidzemes ielā 8

Vidzemes ielā 6

Vidzemes ielā 2

Cīru|u ielā 50

„
48

46

Līksnas iela 55

51

»
47

,, ,,
45 un

Cīru|u ielā 44

Līksnas ielā 43 un

Cīru|u ielā 42

Līksnas ielā 41 un

Cīru|u ielā 40

Līksnas ielā 39 un

Cīruļu ielā 36

Līksnas ielā 37 un

Cīruļu ielā 34

Līksnas ielā 35 un

Cīruļu ielā 32

Līksnas ielā 33 un

Cīruļu ielā 30

Vidzemes ielā 3

Vidzemes ielā 30, Zaļā
ielā 4 un Robežu ielā 12

Vidzemes ielā 24

22
>> >»

..
20

„
18

„
14

„
12

Robežu iela 14 un

Līksnas ielā 65

Līksnas ielā 63

..
61

Zaļā ielā 4/6 un

Kalupes ielā 2-b

Vidzemes ielā 21

Vidzemes ielā 19

13a

„
11

Cīruļu ielā 56

Kalupes ielā 4 un

Zaļā ielā 3

Kalupes ielā 7 un

Robežu ielā 6

Kalupes ielā 3

Kalupes ielā 1 un

Zaļā ielā 1

Kalupes ielā 1-a

Cīruļu ielā 22 un

Līksnas ielā 27-a

Cīruļu ielā 18 un

Līksnas ielā 25

Cīruļu ielā 16 un

Līksnas ielā 23

Līksnas ielā 21

Cīruļu ielā 14

Līksnas ielā 19

Līksnas ielā 15

H/13

7

„
3-b

Līkā ielā 2 un

Līksnas ielā 28a

Līksnas ielā 24

„
22/20

Zeltkalna ielā 15

Līkā ielā 4

Līkā ielā 8 un

Zeltkalna ielā 15a

Līksnas ielā 14

»
12

..
10

4

„
„

2

un Piekrastes ielā 1

Zeltkalna ielā 11

.,
9

„

3

,,

1

un Piekrastes ielā 7

Zeltkalna ielā 10

Arendoles ielā 5

Zeltkalna ielā 8

Arendoles ielā 3

Zeltkalna ielā 6

Arendoles ielā 1

Piekrastes ielā 9

un Zeltkalna ielā 2

Piekrastes ielā 15

un Arendoles ielā 1-a

154

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

155

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

157

157

157

157

157

157

158

160

160

160

160

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

162

163

163

163

163

163

163

163

163

13

la

2

4

5

6-a

6-b

8

11-a

12 un

13

14

15

16

18

19

20

21

24-a

1

4

5

6 un 7

9

11

12

14

15

17

la, 22

3

4

7b

8

12-b

5

1-a

1-b

1-g

1-d

3

5

6

7-a

7-b

9

11

12

17-v

19

1

4,7a
9 un7b

8, 10

un 12

5

6-a

14b

15

16

17

19

20

22

23

26

un 27

28

8

9

10

11

12

13

15

18

992

1384

1218

1066

769

608

432

1972

601

1358

1000

478

313

295

464

694

435

255

1587

1046

905

2138

734

778

1005

997

1409

1024

2294

1410

787

210

801

624

1495

1243

1434

743

583

833

780

916

536

385

1572

1288

864

974

1411

801

1542

1539

3073

883

478

601

1302

1001

922

936

574

901

922

1844

673

1434

1402

1023

1001

1001

1001

754

646

4346

4063

3144

2235

4425

3461

3602

4686

4313

4602

3006

3723

3093

4287

3162

2569

1967

3648

1424

3132

3263

4200

3802

3167

4282

4645

3302

3288

4286

4465

3752

2678

2000

4476

4907

3434

4314

3347

3098

1648

3097

4669

4861

3209

4633

2274

2570

3772

2571

2957

3589

3004

3567

4350

2621

3100

4627

2946

4394

4310

4249

3275

4665

3468

34,80

83,40

61,20
54 —

31,20

24,60

17,40
79,20

24,60
54,60

40,20

19,20

12,60

12 —

18,60

28,20

17,70

13,20

95,40

52,80

45,60

107,40

37,20

39,—

50,40

40,20

56,40

41,40

91,80

70,80
39,60

12,—

40,20

25,20

60,—

49,80

57,60

30,—

23,40

42 —

39,60

46,20

27 —

19,50

79,20

64,80

43,80

49,20

70,80

40,20

69,60

69,60

123,—

39,—

19,20

30,60
66 —

50,40

46,20

46,80

34,80

36,60

37,20

73,80

34,20

57,60

49,80

41,40
35,40

40,20

35,40
37,80

32,40



82, num., ceturtdien, 1939. g. 13. aprīli Valdības Vēstnesis 7

Pils.

valde
grām.

nurr īpašumtiesīgā lietotāja vārds

un uzvārds

Nekustama īpašuma
atrašanās vieta

Daugavpilī Kvartāla num. Gruntsgab. num. Gruntsgab.plat.kv.mtr Zemes
grā-

matas

nodal
Izpirkuma maksa

Ls

2473. Adāmas Vanags

2475. Zofija Kozlovskis

2476. Anna Lukaševičs

2477. Bolcslavs Kozlovskis

2478. Jānis Mukāns

2482. Anastasija Jakovļevs
2483. Ādams Elksniņš

2484. Mikula un Nadežda Čirkuni

2485. Jāzeps Skravstiņš

2486. Vladimirs Petko

2488a Solomeja Vanags
2489. Uljana Palavinka un Jānis un

Nadežda Ivanovi

2490. Zara un Zalmanis Ickoviči,
Anna Maļackis, Raele Marons

un Rebeka Gliks

2492. Jānis Baužiks

2493. Tatjana Pņevs
2495. Nikolajs Katakins
2495a Jevstafijs Anisimovs

2496. Marija Pavčers

2497. Marija Pavčers

2498. Alberts Beļskis
2500. Pavels Platonovs

2501. Ādams Rimkevičs

2504. Basja-Berta Mizroks

2505. Marija Ašuks

2506. Daniels Goliks

2507. Franciska Audzers

2508. Tatjana Rostovs

2509. Jevstafijs Čepelovs
2510. Leokadija Petrovskis

2511. Vikentijs un Malvine Aleksan-

droviči

2513. Nadežda Filipovs

2514. Nadežda Filipovs

2517. Jāzeps un Juzefa Šmuksti

2522. Jāzeps Slavinskis

2522. Jāzeps Slavinskis

2522a Michejs un Jevgeņija Dorofejevi

2523. Jānis Gils

2219. Leons (Leonids) Rekšņa (ari
Rečko, Račeks, Reksnis un

Reksne)
2456. Jānis Devjatnikovs
2525. Broņislavs Binders

2527. Tauba, Ovsejs, Sora-Michla,
Nessa un Fruma Faini

2528. Anna Prokopovičs
2529. Miķelis Borodičs
2529 a Miķelis Borodičs .
2530. Jāzeps Januškevičs arī Juš-

kevičs

2531. Larions Danilovs

2532. Domna Dimitrijevs
2533. Jānis Mežapuķe
2535. Praskovija Boģdanovs un Alek-

sandrs Lublinskis

2539. Anna, Nikolajs, Aleksandrs

Vaļuki, Helēna Lācis un Anna

Rotenfelds

2540. Antons Orbidans

Arendoles ielā 16

Mednieku ielā 9
Arendoles ielā 12

Mednieku ielā 7

Arendoles ielā 10

„

6

Mednieku ielā 1

Arendoles ielā 4

„
2

un Piekrastes ielā 17

Piekrastes ielā 19

Mednieku ielā 11

A. Pumpura ielā 170

„
172

A. Pumpura ielā 164

M. Viļņas ielā 1

A. Pumpura ielā 166

M. Viļņas ielā 5

A. Pumpura ielā 174 un

Maltas ielā 1

Višķu ielā 1/3 un

M. Viļņas ielā 2

Višķu ielā 5

„

7

M. Viļņas ielā 4

Kaunas ielā 163

M. Viļņas ielā 8/10 un

Kaunas ielā 165a

M. Viļņas ielā 12/14

Kaunas ielā 167

M. Viļņas ielā 16

Kaunas ielā 169

171

Slāvu iela 4

Kaunas ielā 173 un

Slāvu ielā 6

Višķu ielā 6

„
4

A. Pumpura ielā 158

Ziemeļu ielā 9

Kaunas ielā 147 un

Ziemeļu ielā 11

Kaunas ielā 149

„ 155/157
Baznīcas ielā 99

Zeltkalna ielā 5

Ziemeļu ielā 10

Ziemeļu ielā 14 un

Kaunas ielā 143/145

Kaunas ielā 141

A. Pumpura ielā 148

,,
146

Kaunas ielā 139

137

A. Pumpura ielā 144

Kaunas ielā 135

133

A. Pumpura ielā 136

A. Pumpura ielā 136-a

un Užvaldes ielā 4

164

164

164

164

164

164

164

164

164

164

164

176

176

176

174

176

176

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

178

178

178

178

178

178

178

142

162

179

179

179

179

179

179

179

179

179

179

180

180

15

18
"

19

20

21

25

26

27

28

29

16

1-a

1-b

3-a

3-b

4-B

6

1

2

3

5

6

9, 10

un 11

12 un

13

14

15

16

18

20

21

2-a

2-b

7

17

18

14

6 un 8

7-b

25

2

4

6-a

7

9

8

10

11

12

14

1-A

1-b

1001

1017

1001

1010

1001

1026

1017

1016

932

740

1008

938

1821

711

677

448

653

1038

999

1038

1297

1297

5367

1912

956

956

956

956

1052

1052

576

576

1362

1152

1103

1411

2721

1202

921

1184

1151

645

1369

1362

1362

1362

1358

1362

1362

575

575

3998

4475

4471

3491

4494

4463

4495

4006

4153

4513

1684

3916

4056

2539

3091

4606

1966

3736

3616

3431

4191

4109

4179

3853

2898

4018

3105

3584

2243

3020

2012

2921

4155

3137

4400

4483

1641

3552

4225

3245

4814

3418

4077

3726

1327

2212

3818

35,40

30,60

35,40

30,60

35,40
36,—

30,60

36,—

42,—

30,—
30,—

56,40

109,20

42,60

40,80
27 —

39,60

62,40

60,—

52,20

78,—

65,40

295,20

114,60

48,—

57,30

48,—

48,—

52,80

52,80

29,40

29,40

82,20

58,20

55,80

70,80

136,80

60,—

37,20
72

—

66,—

30,—

82,20

82,20

56,40

56,40

81,60
56,40

56,40

40,80

40,80

2541. Kasjans Jakovlevs Užvaldes ielā 6 180 2 1151 1959 69,12

2542. Giršs-Jons Lazdāns
»

8 180 3 1151 4928 69,12
2543. Giršs-Jons Lazdans

,,
10 un 180 4 1151 3418 58,20

Kaunas ielā 129-b

2544. Parfens Karpovs Kaunas ielā 129-a 180 6 1352 4373 72,—
2545. Dementijs Karpovs A. Pumpura ielā 134 180 5 1362 2990 94,80

2546. Parfens Karpovs „
132-a 180 7 1362 3948 94,80

2547. Aleksandrs Gringagens Kaunas ielā 129 180 8 1362 4774 68,40

2548. Mārtiņš Kins A. Pumpura ielā 132 180 9 1362 3349 94,80

2549. Ādams Visokinskis Kaunas ielā 127 180 10 1362 1429 68,40
2550. Varvara Staligovškis A. Pumpura ielā 130 180 11 1362 3067 94,80
2551. Cecilija Kriviņš (Krivens) un Kaunas ielā 125 180 12 1354 4583 68,40

Franciska Kučinskis
2552. Zofija Kusins A. Pumpura ielā 128 180 13 1374 4563 94,80

2553. Katrine (Jekaterīna) Bušelevs, Kaunas ielā 123 180 14 1362 4299 68,40

Anna Detlaus-Oliņš, Jeva Mus-

teiko un Jāzeps Kovalevskis

A. Pumpura ielā 124 un 45,602554. Rocha un Rachmiels Brini 180 15-A 584 2176

Avotu ielā 3

2555. Jekaterina un Potaps Sem- A. Pumpura ielā 126 180 15-B 568 3843 44,40

jonovi

34,202557. Jānis Ivanovs Avotu ielā 7 180 17-A 566 3814

2558. Leokadija Klementovičs „
9 180 17-b 586 4167 34,80

2559. Leokadija Klementovičs Avotu ielā 13 un 180 18-a 576 3700 34,80

Kaunas ielā 121

2560. Jēkabs Kochlovs Avotu ielā 11 180 18-B 576 4235 34,80

2561. Georgs Verbickis A. Pumpura ielā 120 181 1-a 592 3800 46,80

2562. Melānija un Anisims Sokolovi A. Pumpura ielā 122 un 181 1-B 568 3003 45,60

Avotu ielā 2, 4

2563. Melānija un Anisims Sokolovi Avotu ielā 6 181 2 1151 2189 80,40

2564. Helēna un Jāzeps Nikiforovi
„ 8, 10 181 3 1151 3357 80,40

2565. Broņislava Nikiforovs Avotu ielā 12 un 181 4 1158 4276 69,60

Kauņas ielā 119

2566. Stefanida unLavrentijs Jefimovi A. Pumpura ielā 118 181 5 1362 3887 108,60

2569. Ādolfs Zaķitis A. Pumpura ielā 114 181 9 1362 3523 108,60

2571. Haja un Natans Skapovski H2 181 11 1362 2115 108,60

2575. Felicija un Konstantins Stan- Kauņas ielā 109 181 14 611 3576 36,—

keviči

50,402576. Nikolajs Visockis A. Pumpura ielā 108 181 15-a 632 2014

2578. Marija Nikiforovs Aglones ielā 3 181 16-a 582 3418 40,80

2579. Abrams-Haims Feigersons „
5 181 16-b 576 4324 40,80

2581. Sofija Beļavskis „
9 181 17-b 717 3484 50,40

2582. Jānis Tkačevs Kauņas ielā 105 un 181 18-b 446 3008 27,—

Aglones ielā 13

2583. Hiēna Vovsi Kauņas ielā 107 181 18-a 404 4075 24,60

2584. Vikentijs Kolbeko Aglones ielā 11 181 18-v 446 2966 27 —

2586. Anastasija Svenč Kauņas ielā 114 un 183 1 571 3534 40,20

Līvānu ielā 2

2587. Irina Drozdovs Kauņas ielā 112 183 1-b 678 4764 47,40

2589. Anastasija Auziņš Līvānu ielā 6, 8 un 183 3 1246 4555 90,—

Ventspils ielā 107

90,—2590. Jānis Drozdovs Kauņas ielā 110-a 183 4 1284 4072

2591. Giršs-Judeļs un Ševa Oļšvangi Ventspils ielā 105 183 5 1284 3320 90,—

2592. Zofija Žubers Kauņas ielā 110 183 6 1296 4614 102,60

2593. Giršs Olšvangs Ventspils ielā 103 183 7 1332 4615 105,60

2594. Jānis Putins Kauņas ielā 108 183 8 1284 466 102,60

2595. Vikentijs Kirko Ventspils ielā 101 183 9 1284 4413 102,60

2596. Aleksandra Sidoruks Kaunas ielā 106 183 10 1070 1524 85,20

2598. Nikanors Niščenkovs „
104 183 12,10b 1498 1 1579 122,40

valdes .num.
īpašumtiesīgā lietotāja vārds

Nekustama īpašuma
atrašanās vieta tala tsgab. tsgab.kv.mtr.

S

grā-
s

nodal. e j

Pils. grām
un uzvārds

Daugavpilī Kvar num. Grun num. Grun plat.: Zemt mata Izpir maks

2600. Grigorijs Pavlovs Kaunas ielā 102 un 183 14 1248 2837 112,80

Jātnieku ielā 5

60,—2601. Anna un Grigorijs Gavrilovi Jātnieku ielā 7 183 15-a 661 3497

2601a Boleslavs Ančs
,,

7-a 183 15-b 613 4348 55,20
2604. Anna Barkovskis Kaunas ielā 130 184 1-a 570 2985 34,80
2605. Jānis Āboltiņš un Voldemārs

Zālitis

Aglones ielā 4 184 1-b 384 4684 23,40

2606. Jānis Āboltiņš Kaunas ielā 132 un 184 1-v 400 4696 24,—
Aglones ielā 2

2607. Aleksejs Stariņš (Kobeļkovs) un

Vladimirs Kobeļkovs

Aglones ielā 6, 8 184 2 1354 2247 82,20

2609. Eduards Kondovniks Ventspils ielā 123 184 3-b 678 3418 40,80
2610. Jānis Tkačevs Kaunas ielā 128 184 4-a 956 3009 57,60
2611. Darija Isačenko Ventspils ielā 121 184 5-b 569 4548 34,20
2614. Romāns Baraško Ventspils ielā 117 184 7 1070 1759 64,20
2615. Nochutns Blajers Kaunas ielā 124 184 8 1070 4186 64,20
2616. Ignatijs Filipovs Ventspils ielā 115 184 9 1070 2905 64,20
2617. Nadežda un Harlampijs Kaunas ielā 122 184 10 1070 4479 64,20

Muchamendriki

2618. Jānis Pipars Ventspils ielā 113 184 11 1061 3834 64,20
2619. Marija, Irēna un Emilija Bērziņš Kaunas ielā 120 184 12 1070 3586 64,20
2620. Maksims un Anastasija

Gromiko

Ventspils ielā 111 184 13 1070 2565 64,20

2621. Zachars Kalinins Kaunas ielā 118 184 14-b 678 3250 40,80
2622. Antons un Vladislavs Šmeiži Kaunas ielā 116 un 184 14-a 678 4939 40,80

Līvānu ielā 1

2623. Jānis un Anna Novicki Līvānu ielā 3 184 15 1359 4502 81,60
2625. Jevdokija Saveljevs Kaunas ielā 134 un 188 1 484 2642 19,80

Višķu ielā 14

2631. Oskars Ozoliņš Ventspils ielā 114 198 1-a 642 2999 26,40
2632. Vilchelmine Gabrens Užvaldes ielā 12 198 1 713 4753 29,40

Helēna (Aneļa), Vera Žodžiks

un Anna Gedroics

un Ventspils ielā 116

2633. Ventspils ielā 112, 110a

un Avotu iela 15

198 12, 14,
15

3780 3622 154,80

2634. Anastasija Zemītis Ventspils ielā 110 199 1 1355 4723 68,40

Vera, Helēna (Ane|a) Žodžiks

un Anna GedroiČs

un Avotu ielā 14, 16

2635. Avotu ielā 18, 20 199 2 1355 3510 68,40

2636. Kazimirs Beinars
»

22, 24 199 3 1355 3919 55,80
un Tukuma ielā 111 i

2637. Antons-Jānis Malakovskis Ventspils ielā 108 199 4 1070 2841 54,—

2638. Jānis un Apolonija Vorobjevi Tukuma ielā 109 199 5 1070 2717 43,80

2639. Aggejs Denisovs Ventspils ielā 106 199 6 1070 3149 54,—
2640. Juris Kalmanis Tukuma ielā 107 199 7 1070 3842 43,80
2641. Donats Jukšs Ventspils ielā 104 199 8, 10 2140 1965 108,—
2644. Donats Jukšs „

102 199 12 1070 2668 54 —

2645. Jānis Tkačevs Tukuma ielā 101 199 13 1070 3418 44,40

2646. jeva, Teofila, Jānis Girvidzs, Ventspils ielā 100 199 14A 618 4048 31,20

Marija Jevlaševičs un Helene

Soško

2647. Zofija Beļavskis
»

98 199 14B 369 2516 19,20
un Aglonas ielā 15

2648. Juliāns Beļavskis Aglones ielā 17 199 14v 369 2532 19,20
2649. Michails Bartkevičs

„

19 199 15 678 2202 34,20
2650. Vladimirs Bikovskis

„
21 199 15 677 4789 34,20

2651. Marija Pavlovičs un Helēna 25

un Tukuma iela 99

199 16a 663 3951 34,20

Laurens

2652. Michails Girvičs Aglonas ielā 23 199 16B 692 2100 34,80
2653. Vaslavs Bogovičs Ventspils ielā 96 200 la 517 3925 26,40

un Aglones ielā 14

2654. Jānis Kondovniks Ventspils ielā 94 200 lv 364 2696 18,—
2655. Anna Sudniks Ventspils ielā 90 un 92 200 1B, 2V 1147 2220 57,60
2656. Fevronija Ivanovs Aglones ielā 16 200 2a, 2b 886 3344 44,40
2657. Antons Čerpinskis

„

18 200 3a 640 4402 32,40
2659. Fēlikss Bebris Ventspils ielā 88 200 4B 594 2815 30,—
2660. Jānis Krivins

,.
86-a 200 6A 656 2049 33,—

2660a Juljans Krivins ,.
86-b 200 4a 647 4037 32,40

2661. Broņislava Konarževskis Aglones ielā 22 200 5 1285 2456 51,60

2662. Tekla Odinecs Tukuma ielā 97 un 200 5-b 536 3387 21,60
Aglones ielā 24

2663. Konstancija, Eduards Skutke- Ventspils ielā 86 200 6-b 1006 4900 50,40

viči, Ludvika Romanovskis un

Eleonora Bjalkovskis

2664. Miķelis Zdankovskis Tukuma ielā 95-a 200 7-a 1108 4267 43,80

2665. Marija Aleksandrovs
,.

95 200 7-b 765 4937 30,60

2666. Juzefa Kukeļs Grodnas ielā 108 200 8-a 493 3272 25,20

2667. Antons Perss
„

106 200 8-b 493 4549 25,20

2669. Francis un Ludviga Andrže- Aizputes ielā 3 200 10 1708 3034 68,40

2671.

jcvski

Feoktists Safronovs
„

5-a 200 11-b 854 3418 34,20

2672. Artamonsun Ignatijs Filipovi 1 200 12-ab 1708 4545 68,40

2673. Marija Petfovs
„ „

9 200 13-a 851 4009 34,20

2675. Matrena un Simons Baranovski Tukuma ielā 93 200 14 985 3010 39,60

2676. Boļeslavs Žilinskis Tukuma ielā 91 un 200 15-a 493 3559 19,80

Aizputes ielā 13

2677. Jāzeps Kraukle
,,

11 200 15-b 493 2809 19,80

2679. Rūdolfs Angersbachs Aglonas ielā 28 201 1-b 615 4746 24,60

2680. Ādolfs un Michalina Dovgilo- Tukuma ielā 84 201 2 1229 4505 49,20

viči-Novicki

2681. Jāzeps Duļkevičs Tukuma ielā 80, 82 un 201 3 1229 2882 49,20

Aizputes ielā 15, 17

2682. Rūdolfs Angersbachs Aglones ielā 30 201 4 1229 4752 49,20

2683. Monika Zenkevičs Tukuma ielā 78 un 202 1 1366 4590 68,40

Aizputes ielā 24

2684. Grigorijs Jefimovs Tukuma ielā 76 202 2 1336 4554 67,20

2685. Marina Vaškevičs Tukuma ielā 74 un 202 3-a 683 4901 40,80

Jātnieku ielā 33

2686. Marina Vaškevičs Jātnieku ielā 35 202 3-b 683 4902 40,80

2687. Andrejs Andrejevs, viņš arī Aizputes ielā 26 202 4 1366 — 54,60

Grevers un Grejvejevs
2688. Michails Meleško Jātnieku ielā 37 202 5 1366 2208 82,20

2689. Jānis Vaškevičs Aizputes ielā 28/30 202 6 1368 3975 55^20
2690. Pēters Gercāns

„
32 202 8 1366 3124 41^40

2691. Staņislavs un Kazimirs Andruni Jātnieku ielā 41 202 9 1396 4575 84,—

2692. Sofija Dzendolets Aizputes ielā 34 202 10 1374 4662 41,40

2693. Antoniņa Smeļters Jātnieku ielā 43 202 11 1366 82,20

2694. Rozālija Boļšakovs Aizputes ielā 36 un 202 12 1366 3560 4l',40

Jānis Šarlovskis
Liepājas ielā 73

2695. Liepājas ielā 71 202 13 1366 2961 41,40

2696. Ustins Bjalkovskis Jātnieku ielā 47 un 202 14-a 323 4649 19,20

Liepājas ielā 67

2697. Maksims Lapickis Liepājas ielā 69 202 14-b 683 4430 24,60

2698. Tatjanaun Galaktions Fedotovi Jātnieku ielā 45 202 14-a 360 4770 22 20

2699. Stefānija un Kazimirs Rut- Grodņas ielā 100 un 203 1 1366 4148 82^20
kovski Aizputes ielā 2, 4

2700. Tatjana un Isats Pantelejevi Grodnas ielā 98 203 2 683 3026 40,80
2701. Jefims Blinovs

„
96 203 2-b 683 3297 40^80

2702. Staņislavs Ivdra 94 203 3-a 683 4193 40 80

2703. Eliass Vilcāns Grodņas ielā 92 un 203 3-b 683 2552 47 40

Jātnieku ielā 19 un 21

2705. Natālija un Aleksejs Minovi Jātnieku ielā 23 203 5 1309 3962 91,20

2706. Jānis, Marija un Dorofejs Aizputes ielā 10 203 6 1313 3945 66,

Afanasjevi
2707. Fetinija Ivanovs, Anna, Akse- Jātnieku ielā 25 203 7 1328 4591 92,40

nija, Feodosija un Georgijs

Spiridonovi
2709. Francis Narciško Aizputes ielā 12 .203 8 790 2609 31,20
2710. Antons Undrunas-Andrunas Jātnieku ielā 27 203 9 1322 3792 91^80
2711. Zacharijs Garbers Aizputes ielā 16/18 203 10 1309 3348 6L60



Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

jinijir
otrreizējā pilnā sapulce
tiek sasaukta 1939. g. 28. ap-

rilī, pīkst. 12, sab. namā, Mār-

stalu ielā 19, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) 1938. g. darbības pārskats;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana

un pelņas sadalīšana;

5) 1939. g. darbības budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi.

1. piezīme. Uz statūtu

52. § pamata akcionāriem, kas

vēlas nemt dalību pilnā sapul-

cē, jāiesniedz valdei savas ak-

cijas 7 dienas pirms sapulces.

2. piez ī m e. Šī otrreizējā

pilnā sapulce pēc statūtu 54. §

skaitās par pilntiesīgu un tās

lēmumi par galīgiem pie jeb-
kura akcionāru skaita.

669g Valde.

Satiksmes paiu sabiedrības

„Auto - Trnms"
Kārt. dalībnieku sapulce
notiks 1939. gada 6. maija,

pīkst. 17, siab. valdes telpās

Rīgā, Ausekļa ielā 2, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) prezidija vēlēšanas;

2) ziņojums par pagājušā gada

darbību, 1938. g. pārskata un

bilances apstiprināšana;
3) 1939. g. budžets;

4) velēšanas;
5) dažādi priekšlikumi un iero-

sinājumi.

gggg Valde.

Salas 1. lauksaimniec.

mašīnu koplietošanas
biedrība

š. g. 25. marta pilnā biedru sa-

pulcē nolēma likvidēties, kāpēc
uzaicina biedrības kreditorus

savus prasijumus pieteikt bied-

rības valdei 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Vaidības Vēstnesī" pie
biedrības sekretāra A. Straupes
Salas pag. Straupes Pēteros.

132r Biedrības valde.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1939. g.

9. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,45
ar piesūtīšanu

„ 0,50

Saturs:

47) Papildu nolīgums pie 1936. g.

22. februārī Rīgā noslēgtās

konvencijas tirdznieciskās ap-

grozības veicināšanai starp

Latviju un Beļģijas - Luk-

semburgas saimniecisko sa-

vienību.

48) Likums par konvenciju starp

Latvijas republiku un Poli-

jas republiku par kārtējas

gaisa satiksmes liniju izman-

tošanu.

49) Likums par pievienošanos pie
starptautiskās konvencijas
par radiofona izlietošanu

miera labā.

Paziņojums (par Lik. kr.
1938! g. 174 spēkā stāšanos).

Paziņojums (par Lik. kr.
1938! g. 208 spēkā stāšanos).

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Daugavpils pilsētas valdei, kur arī jāierodas noslēgt ligumu.

Pilsētas galvas v. G. Strazdiņš.

460 Pilsētas sekretāra v. K. Kažoks.

Valdības Vēstnesis 82. num., ceturtdien, 1939. g. 13. aprīlī
8

valdes .num.
īpašumtiesīgā lietotāja vārds

Nekustama īpašuma
atrašanās vieta tala tsgab. tsgab.kv.mtr.

s

grā-
3

nodal. kuma
a

Ls

Pils. grām
un uzvārds

Daugavpilī Kvar num. Grun num. Grun plat.: Zeme mata Izpir maks

2712. Jeliferijs Tuliņš Jātnieku ielā 29 203 11 1309 4803 91,20

2713. Ustins Krivins Aizputes ielā 20 203 12-A 759 1501 30,60

2713. Ustins Krivins Aizputes ielā 22 un

Tukuma ielā 89

203 12-b 607 3259 24,—

2714. Valerija Kazakevičs un Jadviga

Kozlovskis

Tukuma ielā 85 un

Jātnieku ielā 31

203 14 1366 1718 94,80

2715. Susanna Trans Tukuma ielā 87 203 13 1366 2501 69 —

2718. Andrejs Dzenis Ventspils ielā 80 204 3-A 578 1367 40,20

2720. Adele Gržibovskis un Vikentijs
Iljins, viņš arī Iļgins

»
78 , 204 4 1243 1643 86,40

2721. Domiceļa Šumskis
„

76 204 5 1243 —
■ 86,40

2722. Katrine Paeglis, Kirils Anto-
,,

,,
74 un

Jātnieku ielā 11-a

204 6 1234 3239 85,80

novs un Antoniņa Jakubeckis
2723. Iciks Munics Ventspils ielā 72 un

Jātnieku ielā 11

204 7 708 2746 57,—

2725. Nazars Frolovs Grodņas ielā 83 204 8-B 583 1337 34,80
2726. Tatjana un Leontijs Naumovi Jātnieku ielā 15, 17 un 204 9-a 1516 3798 121,80

Grodņas ielā 79

2727. Tatjana un Pēters Maļko Jātnieku ielā 13 204 9-b 1106 4810 88,80
2729. Ludmila un Aleksandra Polonski 18. novembra ielā 62 un

Dzelzsceļa ielā 1

205 1 838 4951 335,40

2731. Cirele un Zeliks Cinmaņi Februāra ielā 45, 47 un 206 1-a 910 2163 364,20

Dzelzsceļa ielā 8

2732. Joakims un Marija Utani Dzelzsceļa ielā 6 206 1-B 910 3716 382,80

2736. Kārlis Berķis Februāra ielā 37 206 3-b 1020 2866 428,40

2738. Poliekts Ivanovs Nometņu ielā 5 206 4 1184 2001 651,60

2743. Valentina, Lidija un Fedors Tol-

stovi

18. novembra ielā 44 206 8 1092 2739 546,—

2744. Jadviga Čemis 18.
„ „

46 206 9 616 1333 308,40

2745. Riva (arī Rivka-Gitele) Kacens 18.
,, „

48 206 9-b 476 3363 238,20
2746. Helēna Augustans 18 50 206 10 un

2-v

13

1156 1689 578,40

2749. Pēters un Antoniņa Oleinikovi 18.
„ „

58

18. novembra iela 60 un

206 1092 3662 502,80

2750. Nachmans Feigins 206 14 461 4070 202,80

Dzelzsceļa ielā 2, 4

2751. Lubov Kožuškovs 18. novembra ielā 32,
Dzirnavu ielā 1 un

Nometņu ielā 2

207 1-a 169 3156 151,80

2752. Miķelis Mjachkijs un OlgaMjagkis Dzirnavu ielā 3, 207 1-b 426 2649 213,—

(Mjagkijs) Februāra ielā 27 un

Nometņu ielā 4

2754. Lizete Mažolis 18. novembra ielā 22 208 1-v 448 2074 201,60

2755. Riva Joffe Sporta ielā 5 208 1-b 711 4211 298,80

2757. Valentina, Lidija un Fedors Tol-

stovi

18. novembra ielā 24, 26 208 2 2596 2550 1168,20

2758. Ševels Kurs 18. novembra ielā 30

un Dzirnavu ielā 2

208 3-a 566 3785 254,40

2759. Jankels-Iciks Uļfands 18. novembra ielā 28 208 3-b 529 3621 238.20

2760. Staņislavs Melderis Dzirnavu ielā 4 208 4 351 2703 147,60

2762. Pēters Jakubovskis Februāra ielā 23. 25 un 208 5-b 355 1618 149,40
Dzirnavu ielā 8

2764. Iciks Florens Februāra ielā 19, 21 208 6-b,7 784 4032 329,40

2769. Jankels Joffe īsā ielā7unFebruaralelā5 209 2-a 737 4923 280,20

2769. Jankels Joffe īsā ielā 7 un Februāra 209 2-b 710 1576 270,—
ielā 5

2770. Konstantins Jasinovičs, viņš arī 18. novembra ielā 12 209 3 833 2191 375,—

Anisimovičs

2771. Roberts Junelis un Broņislava Februāra ielā 7 209 4 819 4815 311,40

Rembergs

2773. Jankels Rusoniks 18. novembra ielā 16 209 6-a 756 3554 340,20

2774. Arons-Movša Averbuchs 18. novembra ielā 18 209 6-b 455 3829 205,20
un Sporta ielā 2

2776. Ābrams un Berta Aļbini Sporta ielā 8 - 209 6-g 801 1418 320,40

2777. Praskovja Sergejevs Februāra ielā 11, 13 209 7-a 483 2686 183,60

2779. Vera Gavarovičs Gaismas ielā 1 un 210 1 733 1590 307,80

18. novembra ielā 2

2780. Izidora Spiridovskis 18. novembra ielā 4 210 2 656 3787 275,50

2781. Jāzeps-Leiba Galperins 18. novembra ielā 6 un 210 3,4, 6 3860 3823 1545,—
īsā ielā 2 un Februāra un 7

ielā 3

2782. Jankels, Kusiels un Abrams- Gaismas iela 3 210 5 805 3081 306,—

Vulfs Geleri

2785. Berks Ceitlins Februāra ielā 10 un 212 1-b 634 4386 253,80
Dzirnavu ielā 10 un 12

2787. Jezups Plonis Vidus ielā 3 un Dzir- 213 1 1186 4263 379,80

navu ielā 9-a

2788. Aneļa (Anna) Gerr Vidus ielā 5 un Tirgus 213 2 754 2114 241,20
laukumā 4

2789. Marija Adamuks Tirgus ielā 7 un Jaunā 214 1 819 2146 311,40

ielā 6

2790. Jevdokija un Matrena-Tretja- Tirgus ielā 5 214 2 819 4940 311,40

kovs-Semjonovs
214 3-b 396 4384

2792. Pēters Drozdovskis-Strozdovskis Tirgus ielā 3-a 150,60

2795. Jevdokija un Trofims Ivanovi Februāra ielā 18 214 5 1029 3624 474,—

2796. Kajetans Veličko Februāra ielā 16 214 6 860 2029 361,50

2797. Meiers Živs Dzirnavu ielā 7 un 214 3-a 296 1355 115,20
Tirgus ielā 1, 3

2799. Elja Kurjanskis Vidus ielā 7, Tirgus lau- 215 1, 3B 1688 2748 507,60
kumā 3, Centrālā ielā

2800. Faivišs-Haims Bermanis

o-a

Centrālā ielā 12 un 215 2-a 260 1372 83,40

Vidus ielā 9

2801. Slava Geskins Centrālā ielā 10 215 2-b 307 3232 98,40

2804. Katrine Červinskis Tirgus ielā 15, 17 un
216 1-b 669 4023 214,20

Centrālā ielā 6

2805. Marija Tokarevs Tirgus ielā 13 216 1-a 365 2463 1 IT.—

2809. Porfirijs, Nikita, Arkādijs Dev-
„ 11 216 4 1000 4098 320,40

jatnikovi, Marfa Desjatnikovs,
Anna Ivanovs, Pelageja Šuru-

jevs un Irina Jeremins
216

2811. Helene Belinskis Nometņu ielā 12 6 1037 1369 394,20

2812. Elizabete Pavlovičs un Kārlis Jaunā ielā 3 216 7-a 682 2216 246,—

Alšanskis

216
2813. Mariamna Kirilovs Jaunā ielā 1 un No- 7-b 626 1470 250,80

metņu ielā 8

2814. Ševa Fridlands Centrālā ielā 11 un
217 1-a 510 2750 163,20

Vidus ielā ! 1
1

2815. Osips Isats Centrālā ielā 9 217 1-b 428 4842 141,—

2816. Hana un Abo Majofiss Vidus ielā 13 un Burt- 217 2-a 635 4680 190,80

nieku ielā 10

2818. Marija Gnedlers Centrālā ielā 7 un 217 3-a 574 2822 183,70

Tirgus ielā 10

2820. Liba Mastovs Vidus ielā 17 218 2 774 3164 201,60

2821. Ādams Rakovskis 19 218 3 649 3893 169,20

2822. Nikolajs Jefimovs 21 218 4 864 4383 225,—

2823. Dveira Laks, Rivka, Ita, Haja 23 218 5 1598 4560 416,40

(Haja-Dvera) un Movša-Lipa

Fainšteini

2824. Finansu ministrija
„

25/27 218 fi-A 680 4846 177,—

2825. Šeina-Rivka Gurevičs
,,

29 un 218 6-B 455 2573 127,80

Dzelzsceļa ielā 40

2826. Francis Zarakovskis Dzelzsceļa ielā 38 218 7 1128 4766 316,20

2827. Hiršs Levins ..
34 218 8-a 618 4943 185,40

2828. Ošers Kacs ..
36 218 8-B 694 2506 201,60

2830. Zelda Altermanis Nometņu ielā 36 218 9-b 595 2050 190,80

2832. Teodors (Feodors) Jekimovs 34 218 10 1102 4206 352,80

2833. Osips Girss Nometņu ielā 32 218 11 1157 2952 370,80

2834. Pesja Krūts 30 218 12-A 489 3007 156,60

2835. Aleksandrs, Alfons, Jadviga un 28 218 12-B 487 3386 156,—

Genovefa Kucinski

Pils.

valdes
grām.

num.
IpaŠLimtiesTgā lietotāja vārds

un uzvārds

Nekustama īpašuma
atrašanās vieta

Daugavpili Kvartāla num. Gruntsgab. num. Gruntsgab.plat.kv.mti Zemes

grā-

matas

noda
Izpirkuma maksa

Ls

2836.

2837.

2838.

2839.

2840.

2841.

2843.

2845.

2846.

2847.

2848.

2849.

2850.

2851.

2852.

2853.

2854.

2855.

2856.

2857.

2858.

2860.

2861.

2862.

Anna Zubovs •

Rasa Lifšics

Jankels Okuņs

Movša Segals

Šmuils Rubonenoks
Marta un Meletijs Kallistratovi
Zālamans Fuiginsons

Ābrams Brants

Nikolajs Milanovičs

Marija Sosnovskis

Jānis Pilkevičs

Aleksandra Jozans

Helena-Jadviga un Jāzeps-Kazi-
mirs Belinski

Zālamans Kaplans

Beinis Fridlands

Minna Sietnieks

Veronika Urga

Ksenija Ribakovs

Anna Lukaševičs

Antons Mukons

Reiza-Oitel Kozba

Gerasims un Jefrems Tanajevi

Hava-Leja un Mendels Ratmani

Hava-Leja un Mendels Ratmani

Burtnieku ielā 3, 1 un

Nometņu ielā 22,24,26
Nometņu ielā 25 un

Dzelzsceļa ielā 24. 26

Nometņu ielā 27, 29 un

Dzelzsceļa ielā 28

Dzelzsceļa ielā 20, 22 un

Mazā ielā 8, 6

Mazā ielā 4

Nometņu ielā 23

Tirgus ielā 19, Burtnieku

ielā 4 un Centrālā ietā 5

Burtnieku ielā 2 un

Nometņu ielā 20

Dzelzsceļa ielā 16, 18 un

Mazā ielā 11

Mazā ielā 11

7

..

5

>,
3

Mazā ielā 1 un

Nometņu ielā 17

Nometņu'ielā 13, 15 un

Februāra ielā 22-a

Dzelzsceļa ielā 10, 12 un

Februāra ielā 30

Dzelzsceļa ielā 14

Februāra ielā 28 ■

„
26

24

„

22

Fabrikas ielā 18

Dzelzsceļa ielā 50

Dzelzsceļa ie'.ā 52

218

219

219

219

219

219

220

220

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

221

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

13

2a, la,
3b

1-b

3, 4-v

5

4b,5b
1

2-b

1

2

3

4

5

6

7, 13

8-a

8-b

9

10

11

12

1,3,4,

5, 13,
14 u. 15

11-b

15

947

1617

699

2334

479

732

1107

363

941

1001

1001

1024

1001

1254

2518

943

535

1477

1001

1028

1013

6564

364

574

3690

4108

1502

3338

3490

1326

3146

4797

3658

4702

1782

4144

2603

2823

4588

4175

1655

2846

3206

1675

1410

2654

2786

2523

331,80

582 —

252 —

840,—

172,80

264,—

354,60

130,80

339,—

360,—

360,—

369,—

360,—

477,-

1007,28

377,40

214,20
620,40

421,20

432,—

426,—
1041

—

91,20

143,40

2864.

2865.

2867.

2868.

2870.

2871.

Gerasims Tanajevs

Ksenofonts Kurmeļevs

Marija Voitkevičs

Šlems un Hana Segali

Jefroims Cins

Vulfs Stoljars

Dzelzsceļa ielā 54 un

Krasta ielā 29

Fabrikas ielā 20 un

Krasta ielā 27

Dzirnavu ielā 15 un

Krasta ielā 13

Dzirnavu ielā 13-a

Krasta ielā 19

Fabrikas ielā 4

10

(14-A)

8,9

1-A

1-B

,-E

1-7.

1354

7768

825

1001

753

472

2669

2003

2761

4312

3969

2981

338,40

1941,96

198,—

240,—

180,60

123,—

2873. Elja Cins Fabrikas ielā 2 un

Dzirnavu ielā 13

1-i 621 2980 162,—

2874.

2875.

2876.

2877.

2879.

2879b

2524 a

2879 h

2870 a

2837 a

2570 a

2787 a

2787 b

2882a

2682b

2633 a

2682 c

2682 d

3376.

Jefrems Tanajevs

Feiga un Lija Kušlins

Vladimirs Jeršovs

Juliāns Blaževičs-Juchņevičs

Ivans Krukovskis

Uljans Cibulins

Josifs Januškevičs
Irina un Jānis Petunovi

Leiba Kochkovskis

Mendels Lifšics

Antons Lukaševičs

Pesja Glinterniks

Mendels Levitans

Pēters Gercans

Aleksejs Bortkevičs

Grigorijs un Jevdokija Antonovi

Jepifans Michailovs

Helene un Aleksejs Nikitini

Teodors Trizna

Fabrikas ielā 14 un

Krasta ielā 23a

Fabrikas ielā 16

„
6

8

Krasta ielā 21

Dzirnavu ielā 7-a

Andr. Pumpura ielā 150

Jātnieku ielā 39

Krasta ielā 15

Nometņu ielā 25-a

Kaunas ielā 113

Dzirnavu ielā 9 un

Tirgus ielā 2-a

Tirgus ielā 2 un

Tirgus laukumā 2-b

Aizputes ielā 21, 23

Aglonas ielā 32, 34

Ventspils ielā 112-a

Aizputes ielā 25

Aizputes ielā 19

Nometņu ielā 64

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

222-

223

214

179

202

222-

223

219

181

213

213

201

201

198

201

201

Aiz

aiz-

sarga

dambj.
Aiz

aiz-

sarga

dambj.
Aiz

aiz-

sarga

dambj.

2-a

2-b

1-ž

1-k

2- g

3-v

5,6-b
7

lv, lc

2b, 4a

10

3

4

7, 9

6,8
10

11

5

r

3178

490

474

539

364

101

2097

1361

1625

1203

1362

810

1108

2458

2458

1069

1229

1230

569

3280

4387

2956

3021

3546

3335

1575

4297

3989

1518

3665

4265

4264

4315

4320

4370

4474

4496

4528

826,80

127,80

123,60

!40,40

87,60

38,40

125,82

81,70

390,—

433,20

82,20
291,60

340,20

98,40

98,40

43,20

49,20

49,20

68,28

3377. Jefims Trizna Nometņu ielā 66 2 568 4529 68,16

3378. Jānis Trizna Nometņu ielā 68 3 568 4530 68,16



Daugavpils pilsētas valde,
paziņo, ka Daugavpils pilsētas valde, ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu
ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

Daugavpils pilsētas valde,
Daugavpilī, Kr. Valdemāra ielā 1,

paziņo, ka Daugavpils pilsētas valde, ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalitu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.)

ir noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

Fpašumā'
nekustams 'P35""18 P ieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā

5. saraksts

82. num., ceturtdien, 1939. g. 13. aprīli Valdības Vēstnesis 9

valdes .num
īpašumtiesīgā lietotāja vārds

Nekustama īpašuma J2
.o
«

■ge
tz —

5? >

grām. īodal. E -i

3
~

E un uzvārds
ci11 «otu Iela V Ic liļ

— .
"S VI

V \1 Vi

Pils grā ļ . . [ ļ Daugavpilī

*c Grui num Grui plat. Ē C

N C |
Izpil mak

2882. Ieva Krievāns Vidus ielā 14 224 3a 649 3884 195,—

2883. Ādams Raubiško
.. „

16 224 3b 649 3135 195,—
2884. Anna Kokins ,;

„
18 un 224 4a 687 4391 206,40

Karolina-Olga Žeļazko
Centrālā ielā 14

2886. Fabrikas ielā 9 224 7 621 1516 162,—
2898. Foma, Aleksandra un Jēkabs Krasta ielā 7 un 227 1 1759 2752 457,80

Onufrijevi, Feodora Ivanovs Februāra ielā 2a
un Tekla Aņtonovs

2899a Jāzeps Teivāns Krasta ielā 7a 227 2 1484 3114 386,40
2900. Šanuiils Mizroks Vidus ielā 2/4 un

Krasta ielā 9

227 3 22250 3350 7121,40

2901. Agafons Tanajejvs Dzelzsceļa ielā 27 un

Krasta ielā 31,31 a,31b

228 1,4un

17

5406 3316 1351,44

2902. Agafons Tanajevs Dzelzsceļa ielā 21 228 4b (529 4780 157,80

2903. Agafons Tanajevs
»

"
ii

23 228 3a 552 2505 138,—
2904. Kajetans Velicko

»
'

„
25 228 3B 615 2595 154,20

2905a Agafons Tanajevs Vidus ielā 32a un

Dzelzsceļa ielā 17/19

228 18a 4162 4397 1040,40

2906. Sima Poluškins Dzelzsceļa ielā 9 un 229 10a un 801 3929 216,—

Alide Bērzons

Kalēju ielā 1/3 11a

2906a Nometņu ielā 40 un

Dzelzsceļa ielā 7

229 10b un

11b

948 2158 265,80

2907. Aleksejs un Tatjana Doloto Nometņu ielā 42 un

Kalēju ielā 5

229 12 890 4426 240,30

2908. Aleksandra Kesners Nometņu ielā 44 un

Kalēju ielā 7

229 13 834 3499 217,20

2885. Jūlija Sarāns Centrālā ielā 16 224 4b 697 4393 209,40
2909. stūma Milšteins Nometņu ielā 46 229 14a 473 3323 118,80

Varvara Jakubovskis
(14)

2909a Kalēju ielā 9 229 14b 365 3938 91,44

2910. Tatjana Ivanovs Nometņu ielā 48 un

Kalēju ielā 11

229 15 841 4388 202,20

2911. Zaltnans-Berka Ročko Kalēju ielā 13 229 16a 365 3178 73,20

2913. Vladislavs Stupeļs Nometņu ielā 52 229 17a 514 3743 113,40
2914. Anele un Donats Gajevski Kalēju ielā 15 229 17b 348 2876 70,20
2915. Ērika Dorogiņins Nometņu ielā 54 un 229 18 831 4916 174,60

Kalēju ielā 17

2917. Zalmans Ļaks Kalēju ielā 20, Ūdens-

vada ielā 6/8 un Pod-

nieku ielā 19

230 1 696 1659 125,40

2918. Movša Brumbergs Kalēju ielā 18 unPod- 230 2 (2a) 348 2983 66,60
nieku ielā 17

2919. Movša Slivkins Kalēju ielā 16 un

Podnieku ielā 15

230 2b 348 2787 66,60

2920. Miķelis Gajevskis Kalēju ielā 14 un 230 3 696 2065 132,60
Podnieku ielā 13

2921. Donata Zacepins Kalēju ielā 12 un 230 4 696 1550 132,60
Podnieku ielā 11

2923. Antons Verzis Kalēju ielā 10 230 5b 348 2076 69,60

2924. Vulfs Stolcers
„

8 230 6a 348 3722 69,60

2926. Aleksandra Ķarpovs Kalēju ielā 6 un 230 7 696 3668 139,20
Podnieku ielā 5

2927. Jekaterina un Zinovijs Feodorovi Kalēju ielā 4 230 8a (8b) 328 2640 66
—

2930. Eduards Bimanis Kalēju ielā 2 un

Dzelzsceļa ielā 11

230 9b 348 2215 76,80

2935. Vera Voliņecs Užvaldes ielā 1 un 236 1 1126 4045 67,80
A. Pumpura iela 119

2936. Vera Voliņecs A. Pumpura ielā 121 236 2 1128 3334 67,80

2937. Jūlija Kužnečenkovs 123 236 3 1200 4060 72
—

2938. Agāfija un Semjons Jakovlevi
,,

125 236 4 1131 2895 67,80

2939. Donats Rinčs
,,

127 236 5 1155 4695 69,60

2940. Antons Bolužs
„

129 236 6 1133 — 67,80
2941. Kazimirs Kusins 131 236 7 1206 2650 72,60
2942. Morduchs un Beinass Jo/e .,

133 236 8 1136 2658 68,40

2943. Sore Merkels A. Pumpura ielā 135

un Ziemeļu ielā 6

236 9a 379 3933 24,—

2944. Jānis Ivsiņš Ziemeļu ielā 4 236 9b 395 3062 22,80

2945. Anastasija un Dmitrijs Roščinoki
,,

2 236 9v 385 2526 22,80

2946. Marija Birons A. Pumpura ielā 137 un 237 1A 380 3168 22,80

Ziemeļu ielā 5

2948. Jāzeps un Emilija Jurkjāni Ziemeļu ielā 1 237 1 V 380 2544 22,80
2949. Matilde un Augusts Rudzīši A. Pumpura ielā 139 237 2 1143' 4642 68,40

2951. Jemeljans Žuravļevs ,.
143 237 7 1210 2851 72,60

2951a Jāzeps Mols ,,
145 237 8 1210 4291 72,60

2953. Made, Zelma-Otilija, Anna-Alvi-

ne un Jānis-Fridrichs Vagneri
,,

151 237 10 1185 3150 71,40

un Milda-Marija Garoza

47412956. Akc. sab. ,,Latvijas kreditbanka" Valmieras ielā 87, S IV 1 421 12,60

Aizpilsētas ielā 13 un

Annas ielā 2

2958. Staņislavs Oavrovskis Annas ielā 8 S IV 4 683
— 20,40

2967. Berks Fiduss Vidus ielā 48, Krasta

ielā 41 un Grīvas ielā 1

247 5 V 4267 4802 427,20

2972. Simions Kiseļevs Vidus ielā 50, Grīvas 248 4 a 7284 3536 583,20

ielā 2 un Krasta ielā 43

2976. Stepans Vasiļjevs un Agafons

Tanajevs

Vidus ielā 62 un

Krasta ielā 53

Dau-

gav-

malas

U XII

a un b

23344 1594 1867,44

2977. Izrails Eiduss Krasta ielā 45 248 4 B 1864 2209 149,40

2980. Azriels Cins
»

39 247 9 g 910 2263 91,20

2982. Miķelis Miķeļa dēls un Miķelis Vidus ielā 38 247 1 un 922 4411 92,40

Pētera dēls Ivanovski 2 B

806 3891 80,402983. Kazimirs Čerņevskis (Cerņavskis) 36 247 1 u.2V

2983a Antons Jankovskis
Ickis-Movša un Vulfs Rjazanski

Martas ielā 4 247 2 A 655 4533 65,40

2984. Vidus ielā 40/42 un 247 1,2 gu. 3892 4582 389,40

un Judka I.ichtenbergs Krasta iela 37a

Pie Če-
D 9 D

2561 2007 128,—2987. Mārtiņš Kalniņš Patversmes ielā 1 A

repovo

2988. Valentine Savickis Graudu ielā 20 Pie Če-

repovo
1it. P

A un

B

2426 3615 121,30

2989. Jevgeņijs Bogdanovs Graudu ielā 18 un PieČe- A 6810 3312 340,50

Kfidras ielā 9 repovo

2886,102991. Akindzins Tanajevs Ventspils ielā 118 un

Tukuma ielā 88

—
Kri-

ņica

114306 2081

3003. Amalija-Otilija un Viktore-Kārlis

Beze

Aizpilsētas ielā 2 Bez a un b 99011 4076 1980,20

vasar-

nīcas

3004. Izraclis Kopilovskis
Regina-Galina Lukaševičs

Leons-Donats Lukaševičs

Fēlikss Lukaševičs

Sofija Birons

Šmuels un Hasja Valdenbergi

Kuprijans un Jegors Rostovi

Josels Kofengauzs
Onisifors Streļcovs
Marta Krasovskis un Vassa Fe-

1 dotovs

18. novembra ielā 190 a un b 31547 3238 ļ 1261,90

3006.

3006a

3006b

3006c

18.
,,

,,
196a

18.
„

„
196

18
,, ,,

194a

18 194
z>

ļ ■■J~.

9

6

7

- 8

21236

20521

5237

8072

3986

4491

4492

4493

849,45

820,85

209,50
322,90

3008.
3010.

3012.

3013.

3013a

18 213

18.
„ „

209

18.
„ „

201

īs:
„ „

207

18.
„ „

207

ii
6

1 N

1 V

4b

2a

2 b

615

1102

701

8713

1366

3079

2510

4428

3644

24,55

44,10

28,05

348,50

54,75
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30131 Jakovs Streļcovs 18. novembra ielā 207b Gublšče 2 C 8809 4360 352,35
30133 Grigorijs Streļcovs 18.

„ „
199a 5 13421 4353 536,85

3123. Gerasims Tanajevs Graudu ielā 1 4,5,6, 20950 3963 838,15

7, 8-9

3124. Benedikts Bimša Graudu ielā 1 un 10 2445 2611 171,15

Jānis-Osvalds Šteinhardts
Augstā ielā 5

3125. Graudu ielā 3 11 2256 1728 157,90
3120. Vikentijs Purels ~1 12 A 501 3728 35,05
3127. Nikolajs Liepiņš ,,

3 12 A i! 501 2613 35,05
3131. Ernests-Aleksandrs Freimanis Kūdras ielā ?, 14,14a 5929 3931 415,—

Patversmes ielā 6 un un 21

Augstā ielā I

3132. Tichons Bogdanovs Kūdras ielā 6 14 b 455 2256 31,85
3133a Mavra Bogdanovs „

5 15 933 3767 56,—
3134. Miķelis (iarkājs Graudu ielā 9 un 15b 1558 2793 93,50

Kūdras ielā 9

3135. Marfa un Vasilijs Fedorovi Stiklu ielā 4 15v 1184 2794 71,—.

3136. Pēteris Savickis un Vikentijs Graudu ielā 15/17 un re 16 un 8012 2538 480,70
Purelis Stiklu ielā 8'10

>

o
17

3137. Kalina Ribakovs Graudu ielā 19/21 un % 18 un 8015 4599 480,90
Stiklu ielā 12/14 19

3137a Jadviga Gurkovskis Graudu ielā 23 un 20 4216 4170 252,95
Stiklu ielā 16

3137c Česlavs Griņevičs Patversmes ielā 11 20a 1726 4339 120,80

3138. Kalina Ribakovs Graudu ielā 27 un 22 4006 3598 240,35
Stiklu ielā 20

3140. Ludmila Lukaševs Graudu ielā 31 un 24 4C06 2726 240,35
Stiklu ielā 24

3141. Jānis Ķopilovs Graudu ielā 33 uti 25 4006 4204 240,35
Stiklu ielā 26

3142. Katrine Čupecs Graudu ielā 35 uti 26 4006 4281 240 35

Stiklu ielā 28

3143. Valerrtine Savickis Graudu ielā 25 21 4006 3637 240,35

3144. Vilhelms Zvērs Graudu ielā 37 un 27 4006 3618 240,35
Stiklu ielā 30

3146. Pāvils Kiseļevs Daugavas iela 38 un 251 1 3405 3808 953,40
Parka ielā 1

3147. Marks, Stepans un Nikonors Parādes ielā 1 un 253 6(bij. 5015 4112 1303,90

Denisovi Parka ielā 4 2A)

3148. Feodosija un Jānis Volodini Institūta ielā 9 un 253 5(bij. 1121 4087 269,05
Parādes ielā 3 2v)

3149. Leonids un Aleksandrs Mitro- Parka ielā 6 253 7(bij. 1590 4086 381,60

fanovi 2B)
3151. Helene un Simions Kise|evi Pulkv. Brieža ielā 25, 255 3(bij. 11054 3664 2652,95

Institūta ielā 12 un 4)
Parādes ielā 5

3153. Jakovs Movšensons Parādes ielā 9 un 258 6 2787 2153 836,10
Teātra ielā 25

3154. Jēkabs Movšensons Teātra ielā 27 258 7 3218 2733 965,40

3155. Roza Zveins Parādes ielā 11 un 261 4(bij. 7361 2682 2208,30
Teātra ielā 34 8 un

10a)

3157. Afiiiogcns-Jeremejs Lizunovs un - Teātra ielā 36 261 (5bij. 4256 1622 1276,80

Filips Ooiubevs 9)
3161. Marija, Stepanida un Jevdokija Daugavas ielā 40, 251 2(bij. 4873 2495 1364,45

Kiseļevi Parka ielā 3 un 13)

Kandavas ielā 2

3162. Katrīne Sietnieks Kandavas ielā 4 un 253 1 (bij. 5590 4573 1118,—
Parka ielā 8 14)

43723163. Marks Kiseļevs Institūta ielā 15 un 253 2 (bij. 2581 464,60

Kandavas ielā 6 16)

3164. Katrīne (Jekaterina) Kurmeļevs Institūta ielā 16 un 255 1 (bij. 5281 4608 1056,20

Kandavas ielā 8 un 18)
Pulkv. Brieža ielā 29

3164' Meletijs Kurmeļevs 1 nstituta ielā 14 un 255 2 (bij. 5763 4190 1267,85
Pulkv. Brieža ielā 27 2, 17a)

31642 Meletijs Kurmeļevs Institūta ielā 13 253 3 (bij.
1 *\\

2876 4203 575,20

31643 Gālaktions Kurmeļevs Institūta ielā 17, Kanda- 252

13)

3 (bij. 9483 4202 1137,95

vas ielā 3un Preiļu ielā 4 28)

3165. Lūcija un Sigizmunds Vasi- Teātra ielā 38 un 261 1 (bij. 8985 2646 2336,10

ļevski Kandavas ielā 14 20)

3167. Geršons, Juda un Jerachmiels Cietokšņa ielā 63 un 269 4 (bij. 4254 4124 1276,20

Magarami Talsu ielā 3 23)

3168. Nestors Kurmeļevs Cietokšņa ielā 65 un 269 2 (bij. 3196 2819 958,80

Kandavas ielā 20 24)

3168a Vikcntijs Puzāns Cietokšņa ieiā 67 un 269 3 (bij. 911 4395 273,30

Kandavas ielā 22 24a)

3169. Agafija Kiseļevs Preiļu ielā 2, Daugavas 252 1 (bij. 8121 2502 2273,90
ielā 42 un Kandavas 25, 27)

ielā 1

31C9. Agafija Kiseļevs Kandavas ielā la 252 2 (bij. 3498
— 489,70

26 )

3170. Sekletinija Kiseļevs Plkv. Brieža ielā 33 un 254 2 (bij. 5699 4040 797,85
Institūta ielā 20 29a)

3172a Agafija Kiseļevs Plkv. Brieža ielā 28, 257 2 (bij. 5403 4014 1350,75
Kandavas ielā 7 un 30 un

i Teātra ielā 33 31)
3173. Meletina Kiseļevs Teātra ielā 40, Kanda- 260 1 (bij. 6654 4111 1663,50

vas ielā 9 un Mado- 36)

nas ielā 6

3174. Serafima Pupirevs Madonas ielā 8 un 260 2 (bij. 5208 — 1302,—
Ābolu ielā 7 37a)

3175. Kirils Frolovs Ābolu ielā 6 un Kanda- 268 3 (bij. 8312
— 2327,35

vas ielā 13 un Cie- 38, 40)

tokšņa ielā 69

3176. Olga Leņkovs Kandavas ielā 11 un 260 3 (bij. 5208 4002 1302,—
Ābolu ielā 5 37b)

3178. Finansu ministrija Madonas ielā 12 un 268 2 (bij. 4056 2631 1169,50

Cietokšņa ielā 71 41)

3179. Jānis un Simions Kiseļevi Plkv. Brieža ielā 35, 254 un 1 / 17795 3638 3004,30

Preiļu ielā 6, Institūta 267 1 \
ielā 22, Madonas ielā 7,
Ābolu ielā 10 un Gul-

benes ielā 2

3180. Nestors Kurmeļevs Madonas ielā 3, Plkv. 256 1 (bij. 15937 2803 2231,20
Brieža ielā 34, Preiļu 43)
ielā 8 un Teātra ielā 37

3180. Nestors Kurmeļevs Teātra ielā 42, Ābolu 259 2 (bij. 16945 2868 3727,90
ielā 9 un Madonas 44)
ielā 5

3181. Ksenofonts Kurmeļevs Madonas ielā 9, Cie- 267 2 (bij. 8776 4021 1930,70

tokšņa ielā 73 un 46)
Gulbenes ielā 4

3182. Serafima Pupirevs Teātra ielā 44, Preiļu 259 1 (bij. 28273
— 2827,30

ielā 10 un Ābolu 47)
ielā 11
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3184. Vera Solovjovs Esplanāde gr. gab. 60 Espla- 60 6264 187,90
nāde

3186. Jāzeps Pretkelis Balvu ielā 5 273 6(bij. 1964 4078 235,70
59b

un v)
3187. Ksenofonts Kurmeļevs Balvu ielā 3 273 5(bij. 5463 3957 546,30

58)
3188. Leonids Mitrofanovs Balvu ielā 6 un 274 1 un9 5722 4309 858,30

Ķiršu ielā 4/8 (bij 52)
3194. Vikentijs Kello Cietokšņa ielā 82, Ķiršu 272 2(btj. 2731 2867 327,70

ielā 3 un Balvu ielā 2 56)
3195. Praskovija Ziļ-Ziļevs un Ulita Gulbenes ielā 6/10 un 276 1 un 6 16346 4498 3432,65

Ščerbakovs Cietokšņa ielā 70 (bij.

26, 27,

28, 29)
3197. Agafija Kurmeļevs Rēzeknes ielā 113 un 284 2 (bij. 6828 3874 1707

—

Alejas ielā 116 17)

3199. Taisija Fedosejevs, Marija Ko- Alejas ielā 107/109 un 278 7 un 8 1862 4626 828,20
sovs un Zoja un Aleksandra Dagdas ielā 15 (bij.
Vavilovs 20b un

19b)
3202. Stepans un Varvara Vasiljevi Dagdas ielā 9 278 11 (bij. 799 3956 399,50

19d)

3209. Kazimirs un Agate Komarovski Muitas ielā 7, 7a un 3 Espla- 127, 6031 3225 603,10
un Jevgeņijs Jurovskis nādes 128-

A unB

130a

un b

3211. Antoniņa Abarons Bērzu ielā 18 IIIA 10925 4682 218,50
(3A)

3212-1
Anna Jegorovs Bērzu ielā ielā 3 8 1454 4168 29,10

3212-Ia Domna Žavadskis
,,

3a 9 2617 4668 52,35

3212-11
Likandrs Ivanovs Ceriņu ielā

—
5 10494 4201 104,95

3212-111 Jānis Dubovskis Ielā bez nosaukuma 4 2 15206 4322 152,05

3212-1V
Anna Bojaruns Ceriņu ielā 12/19 6 17717 4308 177,15

32125. Anna Petrikass Bērzu ielā 2 un Zirgu ielā 'o* 7 un 4134 4352 82,70
3 un Bērzu ielā 1 c

l >u
7a

3212c Jānis Kokins Ceriņu ielā 1 un ( 3
V

11 5601 4342 112,—
Slimnīcas ielā 2/4 V)

32127 Vera Jegorovs Bērzu ielā 13/17 un 10, 12 5192 4344 103,85
Slimnīcas iela 6

*•

un 13

32128 Benedikts Savies Bērzu ielā 19 un 14 2001 4343 40,—
Slimnīcas ielā 8

321210 Rozālija Rasnačs Purvu ielā 2/4 4 7644 4323 76,45

3212-II Antons un Agate Miropoļski Slimnīcas ielā 10 un 16 1971 4517 39,40
Bērzu ielā 21

3222. Antons Miropoļskis Esplanādē, Vecā Priekš- ■ iea
18 5581 4115 167,45

pilsētā >§
3227. Anna un Adele Barovski Esplanādē, Vecā Priekš- 65 3245 — 97,35

pilsētā
3232. Anna Lukaševičs Esplanādē, Vecā Priekš- 19 9326 3865 279,80

pilsētā B

3236. Jānis Leitāns Stropu ciemā Stropu —
34083 4796 340,85

ciemā

754. Iciks Markelsons Rīgas ielā 74 51 4 A 423 3313 253,80
755. Zālamans Rapoports „

74a 51 4v,5a 1064 2833 168,30

Zalmans un Šeina-NechamaGinz-

10 cd

761. Saules ielā 77 51 10a 1161 1441 464,40

burgi
780. Elja-Haims Bors un Movša Ro- Lāčplēša ielā 85/87 52 12 A 583 4828 233,20

dinskis

781. Dāvids Feodorovs un ŠevelisEcins
,

89 52 11 1001 1443 400,40
784. Joselis Reins un Kiprijans Afa- Krāslavas ielā 50 52 13 A, 847 1649 338,80

nesjevs (arī Markovs) 1 A

795. Klaudija Pietunovs Imantas ielā 95 53 10a 1205 2767, 482,—
11 A 3417

807. Oiršs Gandlers Rēzeknes iela 35 54 6 606 2489 242,40
827. Sofija, Leokadija un Marija Baņi- Krāslavas ielā 20 55 10b 15 4145 6,—

kevičs un Stefānija Požerskis

un Vladislava Ljandanskis
856. Šloma Žerdins, Ābrams Lesins, Rēzeknes ielā 26 Podoļ- 10a,b 388 2123 116,40

Michels Krūts, Berks Kacs, Ne- skaja
sanels Mullers, Abrams-Avsejs
Aginskis un Hackeļs-Šmuejs
Švei

955. Zemkopības ministrija Vanagu ielā 17 SIII 7a 434 3256 104,40
971. Jānis Pertisons Kronvalda ielā 12 60 11 555 4754 109,80

1008. Marija Dementjevs Smilšu ielā 4 63 2a 615 3440 117,—
1018. Finansu ministrija Ludzas ielā 5 64 6-b 769 4903 169,20
1021. Matilde Mai Ludzas ielā 7 un 64 6v 319 1519 70,50

A. Pumpura ielā 49

1024. Trofims Goršanovs un Matrena A. Pumpura ielā 57 64 4b 1490 3222 298,20

Vasjukovs
1035. Aleksandrs Kupalovs Miera ielā 7 un 65 10 1709 3025 512,70

A. Pumpura ielā 37

1039. Uljana Trifonovs A. Pumpura ielā 45 65 2 B 592 4910 118,80
1058. Fedora Šubins

„
23 67 8a 765 3174 214,80

1107. Jekaterina Katiševs, Tatjana
„

72 72 5a 977 4121 166,20

Kondratjevs un Marijajegorovs
1118. Feodosija un Luka Stankovi 62 73 3a 1388 — 250,20
1149. Finansu ministrija Miera ielā 23 un 74 6v 566 1509 96,60

Kaunas ielā 47

1199. Fridrichs 'Pils A. Pumpura ielā 2 un 79 8-A 478 4931 90,90
L. Dārza ielā 7,9

1203. Antoniņa Šindelmeizers L. Dārza ielā 19 79 11a 1600 — 288
—

1210. Berks Melameds Kaunas ielā 90 un 80 9a, V 385 2836 42,34

Valmieras ielā 7

1212. Semions Astachovs Valmieras ielā 9 80 9„g" 414 2923 45,60

1218. Tekla un Samuils Androni Ventspils ielā 91 un 80 2-a 899 1547 99 —

Jātnieku ielā 14

1222. Finansu ministrija Kaunas ielā 82/84 8! 3-b

ii n 5

2069 2928 228,—

1243. Sofija Bogdanovičs >>
60 83 7-b 375 56,40

1244. Jāzeps un Anna Makovski Kaunas ielā 58 un 83 8-a 683 — 102,60
Miera ielā 25/27

1265. Finansu ministrija K. Skrindas ielā 35 84 9-a 1052 4926 157,80
1303. Nikolajs Filipovs un Natālija 18. novembra ielā 90 87 2-A 976 3908 225 —

Līdumnieks

1310. Augusts Savickis Baznīcas ielā 17,19 87 7 1953 1046 332,40
1318. Broņislavs, Antoniņa un Marija Kaunas ielā 14 88 3 a 1193 2023 202,80

Barkovski

1332. Aleksandrs Ljasmanovičs Arodu ielā 28 90 3-a 838 4622 117,20

1325. Malvine Nedzveckis Bauskas ielā 24 89 3(da|a) 200 1604 32,10
1334. Daugavpils trūcīgo žīdu palī- Arodu ielā 32 90 4-a 580 3506 81,60

dzības biedrība (jaunbūves

patronāts)
1334a Daugavpils trūcīgo žīdu palī- Arodu ielā 34 90 4-b 1024 3488 143,40

dzības biedrība (jaunbūves

patronāts)
1335. Paja un Šmuils Šapiro, Feiga Dobeles ielā 57/59 un 90 5-a, v 649 — 91,20

Volovičs un Sora Šlosbergs Arodu ielā 38

1407. Kārlis Dauge 18. novembra ielā 102 94 1-b 891 1400 222,75
1410. Movša Kobrins 18.

,, ,,
110 94 3-a 546 2974 92,90

1438. Dmitrijs Poklikajevs Ventspils ielā 10 un 96 1-a 657 1970 85,80
Bauskas ielā 30

1448. Vasilijs un Olga Gorodničenko Dobeles ielā 3 un 96 12-a 489 4280 63,60
L. Dārza ielā 49

3366. Aleksandrs un Francis Kaliti Dobeles ielā 1-a 96-a 8 1385
_ 166,80

1489. Agrepina Mitrofanovs Arodu ielā 48 99 4-a 814
— 146,52

Pils.

valdes
grām.

num.
īpašumtiesīgā lietotāja vārds

un uzvārds

Nekustama īpašuma

atrašanās vieta

Daugavpilī Kvartāla num. Gruntsgab. num. Gruntsgab. plat.kv.mti
■=-3
i-

</>

c

1 E

N B

Izpirkuma maksa
Ls

1497. Hons Lozdans

1498. Hons Lozdans

1526. Nikolajs Filipovs
1572. Movša Kacs

1582. Finansu ministrija

1583. Finansu ministrija

1608. Zemkopibas ministrija

1618. Finansu ministrija

1632. Finansu ministrija

1714. Finansu ministrija

1715. Trofims un Luka Terechovi

1726. Hasja un Rocha-Leja Kilevi

1758. Finansu ministrija

1761. Finansu ministrija

1764. Feodors Jefimovs
1767. Anna un Jānis Voronovičs un

Kajetans Savickis

1774. Tatjana Oorbunovs

1779. Anna Šiliņ

1807.-Anna Markovs

1808.

1818. Azrielis Žerdins

1822. Jānis Veržbickis

1829. Haja Lats

1831. Avsejs Deičs

1833. Gena Dorums

1839. Iciks-Joseļs Pokermans

1847. Apolonija Virvinskis

1854. Gerasims Bogdanovs
1857. Marija Urtjeva
1857. Enta-Dveira Gurvičs

1862. Buna-Liba K|ačko
1864. Sora un Kusieļs Uļmišeki

1878. Joseļs Vainers

1888. Tatjana un Anna Želdakovi, Ul-

jana un Marija Orechovs un

Jefrosinija Tamans

1890. Paulina un Jāzeps Novicki

1899. Ignatijs Savičs

1904. Liba-Rivka Šapiro

1906. Finansu ministrija
1909. Iciks Drics

1910. Chaja-Elka un Nochums-Meers

Nadeli

1912. Iciks Levins un Mendeļs Gamze

1916. Vladimirs un Anna Ivanovi

1927. Jānis Buls

1937. Helēna Stankevičs

1939. Avsejs Šavriks

1940. Nikolajs Asmanovs

1944. Staņislavs un Jekaterina Zeili

1946. Sofija Voicechovskis

Miera ielā 75

U n
75

Dobeles iela 16

Valmieras ielā 25

30

32

Grodņas ielā 53

Arodu ielā 57 un

Grodņas ielā 51

Miera ielā 83

Jelgavas ielā 14 un

Bauskas ielā 47

Bauskas ielā 49/51
Bauskas ielā 66

Valmieras ielā 45 Un

Tukuma ielā 75

Valmieras ielā 48

Tukuma ielā 71

Tukuma ielā 67/69

Grodņas ielā 72 un

Smilšu ielā 54

Smilšu ielā 62

Arodu ielā 78/80

Miera ielā 100

„
108

Grodņas iela 50

Miera ielā 96

K. Skrindas ielā 91

Grodņas iela 46 un

K. Skrindas ielā 68

K. Skrindas ielā 82/84

un Tukuma ielā 45

Tukuma ielā 41

Grodņas ielā 36

„
36

Tukuma ielā 33

18. novembra ielā 153

un Grodņas ielā 32

18. novembra ielā 152

Baznīcas ielā 71

„
77

Baznīcas ielā 60

Grodņas ielā 18 un

Bauskas ielā 63

Bauskas ielā 65

»

73

„

75

Bauskas ielā 79 un

Tukuma ielā 13

Bauskas ielā 76a

L. Dārza ielā 79

„
26

>.
30

„
34

Grodņas ielā 4

„

2 un

Siguldas ielā 21

99

99

101

104

105

105

106

106

107

112

112

113

114

115

115

115

116

116

117

118

118

118

118

118

119

119

119

120

120

120

120

121

121

121

122

122

122

122

122

122

123

123

124

124

124

124

124

11

11 V

1-b

13-b

2-A

2 B

7b

12

9-b

7

8a, b

3a

16b

3

6A

8

la

4

4

2-b

4-b

7- b

1

8-b

1-a

5- a

10

1b

1

5b

6a

3a

8b

9b

3b

6

7 B

9

9

10b

2b

9

2b

3b

4a

6b

8

561

239

901

364

522

522

546

1024

427

956

1514

751

501

1391

574

1707

542

1712

1745

801

801

287

300

801

508

616

754

622

607

637

364

765

446

801

801

1602

901

751

751

751

801

1083

801

801

801

542

1602

350

3507

149

2725

2724

3305

2236

2222

4952

416

2233

4837

3375

3107

421

2459

3517

2267

2695

2912

2941

4963

3495

3614

2157

4844

1397

3088

2536

2939

1371

1993

3463

3494

2195

3227

61,80

26,40

90,60

25,80

37,20

37,20
38,40

72,—

34,20

86,40

106,20

52,80

30,60

83,40

34,80

102,60

38,40

103,20

105,—

48,60

48,60

20,10

21,12

64,20

40,80

46,80

45,60

43,55
42,50

38,40

40,20

84,40

31,80

56,40

56,40

128,40

58,80

45,60

45,60

45,60

52,20

90,10

48,60

48,60

44,40
33,—

96,60

1947. Sofija Voicechovskis Siguldas ielā 23 124 9a 801 2458 4440,
1949. Nestors Pastušenko

..
29 124 10a 801 3472 40,20

1951. Jāzeps Malins
„

33 124 11a 801 3838 64,08
1952. Kārlis un Kazimira Geičuni

„

31 124 11b 801 2855 40,20
1967. Malvina un Nikolajs Serij Tukuma ielā 68 126 lb 542 3558 33,—
1970. Grigorijs Potaševs Valmieras ielā 68 126 4a 749 2521 37,80
1973. Jānis Bogdanovs Valmieras ielā 72 un 126 6 1083 4620 54,60

Liepājas iela 55

1977. Tekla un Ksaverijs Bržuchaļski Tukuma ielā 64 126 9b 510 4869 30,60
1979. Artemijs Jefimovs Smilšu ielā 63a 126 11a 749

— 89,88
1984. Konstantins Simanovičs Smilšu ielā 71 un 126 14a 542 1674 27,60

Liepājas iela 47

1986. Juljans Glinskis Tukuma ielā 60 un 127 1 1161 — 69,60
Arodu ielā 84a

1989. Zachars Nazarovs Arodu ielā 92 127 4a 856 3695 43,20
1997. Jūlija un Vasilijs Kižlo un Miera ielā 115 127 8B 856 2564 47,40

Vavils Sokolovs

1998. Haritons Pantelejevs „
113 127 8a 856 2635 47,40

2000. Jevdokija Gorbunovs
„

117 127 10 1712 85.80

2001. Sima-Dveira un Meers Joffe
„

119/121 un 127 11a 909 2010 45,60

Liepājas iela 35

2033. Meers Magids Tukuma ielā 38 129 6a 560 — 33,60

2037. Dāvids Dinkins Vecticībnieku ielā 83 129 7b 1001 2969 50,40

2038. Pēteris Devjatnikovs-Vasiljevs Vecticībnieku ielā 85,87 129 8 2094 105,—

2042. Kuprijans Kornilovs
„

100 130 2b 851 2698 43,20

2047. Donats-Dominiks Lazdovskis 18. novembra ielā 169b 130 5-b,6-b 1057 3677 105,70

2051. Staņislavs Tukāns
»

177 130 8B 851 2534 85,20

2069. Fetinija Piļnikovs Liepājas ielā 3 131 8b 1093 3271 66,—

2076. Osips Lavručenoks Bauskas ielā 87 132 iOa 726 3153 43,80

2078. Savciijs Osipovs Tukuma ielā 16 133 la 542
,

33,—

2085. Ābrams Heseds L. Dārza ielā 42 134 lb 574 1373 28,80

2087. Haims-Joseļs un Freida Tukuma ielā 4 134 6b 619 3883 31,20
Melamedi

2088. Magdaliena Orups un Tekla 2 134 8a 551 27,60
Oļševskis t

2089. Karpels Kagans Siguldas ielā 39 134 8b 542 27,60
2091. Rocha-Leja Igoļ Liepājas ielā 66 135 lb 401 1328 20,40
2095. Anna Borovskis Jātnieku ielā 50 135 5 1404 168,48

2099. Juliāna Petkevičs Liepājas ielā 64 135 8 451 22,80

2102. Estere-Basja Tuļbovičs
„

62 135 10b 451 3470 22,80

2106. Vulfs Levins Valmieras ielā 67 135 13b 683 2568 27,60

2108. Antons Cimotišs 71 135 14b 683 3122 27,60

2111. I Daugavpilskrājaizdevu sabiedr. Valkas ielā 47 un 135 16a 451 3342 18,—

Valmieras ielā 75a

2112. Jefrosinija Starinskis uņ Darija Valkas ielā 49 135 16b 451 3083 18,—

Antonovs

2114. Rivka-Doba Osens un Ābrams Liepājas ielā 56 136 lb 510 2172 25,80

Zachodins

2115. Jochaveda un Faivišs Sigali Valmieras ielā 76 136 2 542 3569 21,60
2118. Finansu ministrija

,,

80 136 5a 542 4836 ' 21,60
2120. Liba-Zelda Ospovats Valkas ielā 45 un 136 6a 542 2628 21,60

Valmieras ielā 84

2124. Fadejs Jakovlevs Valkas ielā 41 136 8b 829 33,—
2126. Movša Blachers Liepājas ielā 50 136 9b 542 3325 27 —

2131. Esterc-Baša Tuļbovičs Smilšu ielā «3 136 13 542 3557 21,60
2136. Feodora Mironovs 70 137 2a 856 1580 34,20

2143. Jānis Novickis un Anna Koz- Valkas ielā 33 137 5b 376 4380 15,60
lovskis

2144. Šeina-Freida Mjasnik Smilšu ielā 80 137 5v-g 478 2629 19,20
2145. Elizabete Meinerfs Liepājas ielā 42 137 . 6a 658 1511 33,—
2149. Anna Lavrinovičs Arodu ielā 83 un 137 8a 580 2173 29,40

Liepājas ielā 38

2153. Šmuils Gurvičs Arodu ielā 91 137 10 1712 3213 68,40

2159. Meida Gandlers
„

100 138 lb 546 21,96

2166. Rivka Švejs Miera iela 125 138 7b 437 2500 17,50
2167. Broņislava un Janina Pet- 127 138 9a 856 3516 34,20

kevičs



Akc s&b

tn. i mm vai
sasauc

1939. gada 29. aprilī, p[kst. 18,

valdes telpas, Rīga, Grēcinieku

ielā 17/19,

kart. pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;
2) valdes ziņojums;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
5) 1938. g. peļņas sadalīšana;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

812r Valde.

Tirdzniec. un rupniec.

akc. sab.

(OEST-EXPORT
1939. g. 5. maija, pīkst. 18, val-

des telpās Rīgā, Vaļņu iela 3,

sasauc

kārtējo akcionāru ulsp.

pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziuoimi;

2) 1938. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) vēlēšanas:

4) 1939. g. budžets;

5) dažādi iautaiumi

811g Valde.

Ķimijas-rupn. un tirdzn.

ākc sāb*

Oskara lilia pēta.
valde

uzaicina akcionārus uz

kārt. visp. akcionāru sapulci
1939. gada 30. aprilī, pīkst. 17,

valdes telpas. Rīgā, Ausekļa iela

Nr. 16.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību; .

2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1938. g. gada pārskata ap-

stiprināšana;
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.
814r Valde.

Ērces kūdras ražošanas

sabiedrība,

Sēlu pagastā, uz pilnas biedru

sapulces lēmumu likvidējas, kā-

dēļ uzaicina šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus un citas ieinteresētas per-

sonas 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" pieteikt savas prasī-

bas un saistības Jānim Rozen-

bergam Sēļu Rožkalnos, c. Jē-

čiem. Laikā nepieteiktās prasī-

bas tiks uzskatītas par spēku

zaudējušām, bet par sabiedrības

mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 610r

Likvidators A. Alons.

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

velosipēda braukšanas 85939.

(zilo) numuru. 39945r

Liepājas ebreju miesnieku

savstarpējas palīdzības biedr.

„Zovche Cedek"

likvidācijas valde, kuras mājok-
lis ir Liepājā, Avotu ielā 6, uz-

aicina šis biedrības kreditorus

pieteikt savas prasības ? mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", aizrādot, ka šai laikā ne-

pieteiktās prasības zaudēs spē-

ku, bet debitorus uzaicina no-

kārtot savas maksāšanas, pre-

tējā gadijumā viņus sauks pie
likumīgas atbildības. 693r

Likvidācijas valde.

Valsts darbinieku kredīt-

biedrība

(agr. Valsts darbinieku krājaiz-
devu sabiedrība) Rīgā, Brīvī-

bas ielā 12, paziņo, ka Līnai Sī-

lis izdotā kredītbiedrības 229.

noguldijumugrāmatiņa pieteikta
par nozaudētu. Ja 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas
„

Valdības Vēst-

nesī" nekādas pretenzijas neie-

nāks, šo grāmatiņuuzskatīs par

nederīgu un izsniegs grāmatiņas

dublikātu. 670r Valde.

Jeru pag. lauksaimniecības

mašinu koplietošanas biedr.

„Grauds"
pilnsapulce nolēma biedrību lik-

vidēt, kādēļ šīs biedr. valde uz-

aicina visus šīs biedrības kre-

ditorus, debitorus u. c. ieintere-

sētas personas pieteikt savas

prasības un saistības 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstne-

sī" P. Zavelim Jeru pag. „Cī-
ruļos". Laikā nepieteiktās pra-

sības un saistības neatzīs.

694 r Valde.

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Daugavpils pilsētas valdei, kur arī jāierodas noslēgt līgumu.

Pilsētas galvas v. G. Strazdiņš.

Pilsētas sekretāra v. K. Kažoks.

82. num., ceturtdien, 1939. g. 13. aprilī Valdības Vēstnesis 11

Pils.

valde:
grāni.
nurr īpasumtiesīgā lietotāja vārds

un uzvārds

Nekustama īpašuma
atrašanās vieta

Daugavpilī Kvartāla num. Gruntsgab. num. Gruntsgab.plat.

kv.mti
Zemes
grān

num.

nodal Izpirkuma maksa
Ls

2172. Finansu ministrija Miera ielā 137 138 11B 546 2864 21,96

Matvejs un Anna Doda un

un Valkas ielā 23

2170. Miera ielā 131 138 10b 856 2842 34,20
Civjans

2178. Mendels Oolands
,,

128

Valkas ielā 15

139 3b 801 32,40

2183. Judels Šaltupers 139 7a 619 2848 24.60

2190. jAnele Olechnovičs un Ieva

Mozalevskis

K. Skrindas ielā 131 139 11b 701 3283 35^40

2192. Anna Kaštelāns Valkas ielā 13-a, 139 12b 542 1984 21,70

2199. Ošers Kagans K. Skrindas ielā 114 140 3b 1001 2487 50,40
33,602205. Iciks Ravdins Vecticībnieku ielā 93 140 7a 669 3266

2214. Jankeļs Moins K. Skrindas ielā 116 140 3a 334 3307 16,72

18,602233. Uljana Mackevičs Valkas ielā 22 147 1A 464 2710

Aleksandra de Konrādi
un Valmieras ielā 86

2234. Valkas ielā 20 147 1B 464 18,60

2235. Semens un Malafejs Agafonovi Valmieras ielā 88 147 2 929 3092 28,20
39,602236. Nikolajs, Jēkabs, Feonija un

„

90 147 3 1311

Stepanida Baranovski

2237. Finansu ministrija Aizpilsētas ielā 9 147 4A 437 4877 13,20

2243. Helēna Sidorovs Valkas ielā 16 147 6a 464 18,60

Sergejs Pavlovs

un Smilšu ielā 89

2244. Valkas ielā 16-a 147 6b 464 18,60
48 —

2253. Tekla Petkevičs un Helēna
„

6, 148 5 1202 1783
Vasjukevičs Arodu ielā 101 un

Jānis Recs
Aizpilsētas ielā 1

2262. Arendoles ielā 15 149 9 1001 1621 35,40

2263. Kazimirs un Leokadija Koz-
„ h 13 149 10 1001 2517 35,40

lovski

2267. Anna Semjonovs
„

M>

un Līkā ielā 15

149 15a 373 3159 18,90

2275. Agafija un Semjons Berednikovi Zeltkalna ielā 24/26 150 6a, b 1202 2891 42,60
2276. un Antons Paļčevskis

2282. Jānis Jurkjans Aveņu ielā 15 150 14 1202 2262 48,60

Marta Ljasmanovičs
un Arendoles ielā 19

2286. Līkā ielā 3 152 4 626 31,80

2288. Jevsejs Kirilovs Aveņu ielā 6 152 5b 455 : 20,70

2293. Jekaterina Bogdanovs un Hari- Līkā ielā 5 152 9 660 4843 33,60
tons Glušajevs

2296. Jcgors Ivanovs Līksnas ielā 56 153 2 940 708 37,80

2308.
Hilda-Ernestina Domniks Aveņu ielā 3 153 14 1502 — 75,60

un Līksnas ielā 5

2309. Hilda-F.rnestine Domniks Aveņu ielā 5 153 15 701 — 31,80

2310. Amifrijs Pirožoks Aveņu ielā 7 153 16 701 3686 31,80
2316. Jānis Sokolovs Zeltkalna ielā 31 153 22 1001 35,40

2318. Darija Ostrovskis
.,

33-a 153 25 1001 — 110,—

2322. Jānis Podrjadčikovs Robežu ielā 16 154 1A,B 1102 — 370,—
un Līksnas ielā 70

2329. Finansu ministrija Sūnu ielā 11 154 7b 341 4839 13,80

2332. Jevdokija Ivanovs Zeltkalna ielā 49 154 10 1001 2246 30,60

2346. Debora-Maša Beilins Līksnas ielā 53-a 155 9 612 —, 48,96

2347. Praskovja Kurmeļovs un Anna
„

53 155 10 600 — 24,60
un Pankratijs Markelovi '

2349. Elijašs-Meers Mickuns
,.

49 155 11b 629 1414 25,20
2360. Nikolajs Tukišs

,.
31,

Aveņu ielā 1

155 22 623 2507 31,80

un Cīruļu ielā 28

2367. Vikentijs Vasilevskis Vidzemes ielā 26 156 3 1061 1349 53,40
2371. Natālija Sokolovs

,,

18-a 156 8 792 1670 39,60

2373. Anna Prokopovičs ..
16

Līksnas ielā 59

156 10 732 — 321,45

2382. Joakims Pavarovs 156 18 1024 — 41,40

2388. Leja un Avsejs Fišeri Vidzemes ielā 17 157 5 858 2241 43,20

2393. Leonids un Jāzeps Mundumi 9-a 157 9 858 2699 43,20

2394. Malka-Roza, lija, Hana-Lība

un Marjaša-Rivka Zeligmani

9 157 10 460 23,40

2396.

2401.

2402.

2404.

2407.

2433.

2440.

2443.

2480.

2481.

2488.

2491.

2494.

2519.

2574.

2608.

2678.

2717.

2741.

2742.

2765.

2807.

2844.

2866.

Hana, Mina, Jāzeps un Rachele-

Leja Margolis
Anisims Bobrovs

Jānis Bobrovs

Timotejs un Feodosija Timo-

fejevi

Aksenija Žigunovs
Platons un Feodors Barkanovs

Nikifors Škļars
Jerofejs Čerkovs

Juzefa un Kazimirs Urbanoviči

Grigorijs Koleda
Izidors Hochlovs

Donats Kokins

Tichons Pņevs
Finansu ministrija

Filips Nečajevs

Grigorijs Nikiforovs

Rocha Smuškins

Prokofijs Safronovs

Elizabete Rožinskis

Elizabete Rožinskis

Roberts Klints

Bodana Elerns

Freida-Estere Krozers

Ksenofonts Kurmeļovs

Cīruļu ielā 54-a

un Sūnu ielā 1 un 3

Kalupes ielā 8

6

Vidzemes ielā 27,

Zaļā ielā 5/7

un Robežu ielā 8/10
Kalupes ielā 5

Līksnas ielā 26

„ „
18

,,
14-a.

Arcndoles ielā 8

Mednieku ielā 3

Piekrastes ielā 23 un

Mednieku ielā la

A. Pumpura ielā 168

M. Viļņas ielā 3

Kaunas ielā 153

A. Pumpura ielā 110

Aglonas ielā 10/12 un

Ventspils ielā 125

Tukuma ielā 86 un

Aglonas ielā 26

Ventspils ielā 82 un

Grodņas ielā 83a

18. novembra iela 36/38
18. novembra ielā 40/42
Februāra ielā 17 un

Sporta ielā 7/9
Centrālā ielā 4

Nometņu ielā 18 un

Centrālā ielā 1/3
Fabrikas ielā 18a

157

158

158

158

160

162

162

162

164

164

164

176

176

178

181

184

201

204

206

206

208

216

220

222—

223

11b,
12a

3

4

6, 7

IV

3

11

14

23

24

31

2

4A

10

13—14

3a

la

2

6

7

1

2B

2a

14v

1555

1001

1003

2774

1242

1048

901

701

1001

1001

826

1741

564

1362

1692

678

615

1234

1116

1108

434

592

842

245

3964

2689

3619

3588

3596

3571

2090

3242

3001

1697

4164

4253

2271

2237

62,40

40,20

40,20

139,20

49,80

47,40
40,80

35,40

35,40

30,60

33,60

104,50
34,20

68,40

134,40

40,80

24,60

85,80

279,—
277,—

86,80

118,35

210,75

588,—

2879 a

2880.

2880.

Ksenofonts Kurmeļovs

Elja Kurjanskis

Elja Kurjanskis

Krasta ielā 27a

Vidus ielā 8/10 un 12

un Fabrikas ielā 3, 5

un 7

Vidus ielā 8, 10 un 12

un Fabrikas ielā 3, 5

un 7

Vidus ielā 8, 10 un 12

un Fabrikas ielā 3, 5

223

224

224

224

9b

9

4

8b

1575

649

758

324

4735

1510

3270

1572

472,50

181,70

212,25
90,70

2880. Elja Kurjanskis
224

224

5A

5

463

421

1346

2845

129,65

117,90

2881. Elja Kurjanskis

un 7

Vidus ielā 8, 10 un 12

un Fabrikas ielā 3, 5

224 10 683 1446 191,25

2912.

2925.

2968.

2968.

Sora Skuteļskis
Finansu ministrija

Iciks-Movša, Vulfs Rjazanski un

Judka Lichtenbergs

Iciks-Movša un Vulfs Rjazanski
un Judka Lichtenbergs

un 7

Nometņu ielā 50

Podnieku ielā 7

Vidus ielā 40 42 un

Krasta ielā 37a

Vidus ielā 40 42 un

Krasta ielā 37a

229

230

247

247

16b

6b

5a

9B

328

348

933

1502

2180

2008

4598

2264

75,40

63,—

93,35

150,25

2970.

2973.

2975.

3129.

2978.

2979.

2985.

Juris Lutcis

Ivolijs Kurmeļs
Ruvins un Samsons Eiduss

Jefimija TaSčenko (ari Paščenko)

Ivo!ijs Kurme|s

Ivolijs Kurmeļs
Abrams-Giršs un Haims Levini

Vidus ielā 56

Krasta ielā 47a

Ūdensvada ielā 7, Vidus

ielā 34 un Krasta

ielā 35

Čerepovo

Vidus ielā 52

Vidus ielā 54

Krasta ielā 37

248

248

246

Čere-

povo
248

248

Dau-

gavas

malā

46

4d

1—2A

12v

4D

4e

1 un

26

910

1213

1886

451

920

917

1534

1071

2582

1642

2901

2936

2878

72,80

97,20

226,20

32,40

73,80

73,80

153,30

Pils.

valdes
grām.

num.
Ipašumtiesīgā lietotāja vārds

un uzvārds

Nekustama īpašuma

atrašanās vieta

Daugavpilī Kvartāla num. Gruntsgab. num. Gruntsgab.plat.kv.mtr. Zemes

grām,

num.

nodal. Izpirkuma maksa
Ls

2990. Badane Bltimentāls Patversmes ielā 9 Čere- „V" 4074 1639 325,90

2993. Feiga, Cipa, Leibs-Giršs, Hana, ,,Sergejevo"
pova

Serge- A'l 2876 1398 575,20

Nochims-Davids un Rachile jevo un B

Rapoporti
1216,303001. Sofija Birons un Regina-Galina, ,,Majaks" ,,Ma- a 243263 3987

Fēliks un Leons-Donats jaks"
Lukaševiči

68,853011. Jēkabs, Jāzeps un Kilikeja Ri- 18. novembra ielā 205 „Gu- 3b, V 1721 —

žakovi, Vasilijs un Grigorijs bišče"

Tomčenko, Marija Vlasovs un

Ksenija Patalujevs
358,303013=. Nikolajs Streļcovs „Gubišče" Gu- 4 17916 4369

18. novembra ielā 199 bišče

454,2030)l4. Stepans, Larions un Grigorijs Robežu ielā 2/4 160
—

23172 —

Samuchini

3129. Pankratijs Taščenkovs ,,Čerepovo" Če- 12V 451 1634 32,40

repovo

1481,253152. Ksenija Nikolajevs Plkv. Brieža ielā 22 un 258 5 5925 —

Parādes ielā 7

3160. Jevgeņija Matvejevs Ābo|u ielā 2, Talsu bij. 12 16424 — 3777,50

ielā 22, Cietokšņa
ielā 63 un Āboļu lau-

kumā 5

3171. Jevstignejs Borovskis Gulbenes ielā 1/3 266 1 9655 — 1737,90
3171. Jevstignejs Borovskis Kandavas ielā 5 254 3 5699 — 911,85

3191. Žanis Jakobsons Maizes ielā 1 287 1B 938 3699 281,40

3192. Hava Slavenčinskis un Pesja Alejas ielā 86 287 2 551 4241 220,40

Livšics

3201. Savelijs Danilovs Dagdas ielā 11 278 10 867 — 433,50

3204. Jāzeps Savickis Cietokšņa ielā 68 276 2 2275 3922 1137,50
Indras ielā 1

3213. Jānis Dubovskis Neskučnoje „Ne- 1 6743 D-pils 67,45
skuč- apr.

noje" 10506

3219. Marija Gasin Aiz cietokšņa Aiz — 558 543 5,58
cietok-

šņa

453. Mozus Goldmanis Imantas ielā 64 293 9 82 4950 164 —

466. Haims Mankovičs Kr. Valdemāra ielā 54 34 lb 351 4956 280,80

572. Leizers un Geņa Bruki, Michļa Kr. Valdemāra ielā 80 40 6a 669 3023 401,40

Rabinovičs un Gertrūde un Alejas ielā 27

Rūdermans

823. Mendels Sandlers Rēzeknes ielā 23 55 6 501 2804 200,40
995. Anna Fedotovs Andr. Pumpura ielā 79 62 2 966 2858 164,40

1461. Stepanida Stradalovs Valmieras ielā 26 un 97 4 941 1566 84,70

Jelgavas ielā 55/57
1467 a Jūlija Misiņš Smilšu ielā 31 97 9 929 3955 93,—

1469. Boruchs un Slova Golandi Dobeles ielā 48 98 lb 512 1463 72,—

1660. Aleksandris un Anna Hivicki Vecticībnieku ielā 59 109 3a 9 2376 4073 166,80

2031. Ivans un Anna Nazarovi Liepājas ielā 19 129 5A 747 1321 37,80
2063. lija Feodorovs Tukuma ielā 26 131 5a 1014 4664 71,40
2084. Finansu ministrija Tukuma ielā 8 un 134 la 510 4840 25,60

L. Dārza ielā 40

3214. Frida-Katrina-Klara Jozes Pūpolu ielā 1 Ne- 47 10925 Dau- 218,50

skuč-
ļ gav-

noje pils
apr.

1 ļ 13688

2231. Savins un Jekaterina Alek- Valmieras ielā 81 146 7 492 3529 13,80

sejevi
250,802786. Avrams (Abrāms) Gorgels Dzirnavu ielā 14 212 lv,vl 660 2229

2899. Abrams-Šmuils, Ševelis-Giršs, Krasta ielā 11 un 227 6 649 2968 207,70

Meers-Mendels, Dveira un Dzirnavu ielā 22

Elka Gurviči

— Zemkopības ministrija Ceriņu ielā 3 un Bērzu Ne- 23 3480 4955 69,60

ielā 9/11 skuč-

Jānis Stankevičs Kūdras ielā 5

noje

Cere- 29 1159 — 81,20

povo

(Šinī sumā neietilpst nenokārtota vienreizējā izpirkšanas maksa)

Jāzeps Viškars Piekrastes ielā 35 | 168 1 n 2153 54,—

(Šinī sumā neietilpst nenokārtota vienreizējā izpirkšanas maksa)



Latvijas bērnu draugu biedrības
1939. g. 30. un 31. marta

mantu loterijā vinnesti krituši šādām lozēm:

Ls 5000,—: 72556. num.

Ls 2000,—: 49026. num.

Ls 1390, vērt.: 25801. num.

Ls 1340, vērt.: 52088. num.

Ls 1140, vērt.: 37703. num.

Ls 1000,—: 39656, 50869. num.

Ls 500,—: 69367, 77861. num.

Ls 350, vērt.: 12503, 54563.

num.

Ls 135, vērtībā: 1221, 48218,

55961, 61795, 79647. num.

Ls 120, vērtībā: 1044, 1736,

1860, 2899, 7774, 9668, 11038,

11513, 13472, 23782, 26805,

28381, 62228, 62587, 64080,
68738. 69227, 78884. num.

Vērtībā no Ls ll, līdz Ls 50,—:

34, 344, 571, 787, 810, 907,

1050, 1072, 1083, 1219, 1402,

1684, 1781, 1794, 1799, 1887,

1899, 1997, 2029, 2276, 2466,

2946, 3381, 3535, 3695, 3813,

3891, 4339, 4394, 4586, 4813,

5085, 5208, 5733, 6054, 6415,

6717, 7016, 7034, 7235, 7413,

7585, 7703, 7730, 7747, 7864,

8237, 8255, 8389, 8532, 8682,

8702, 9207, 9561, 9772,

10151, 801, 939, 968, 11164,

544, 619, 744, 832, 12051, 112,

140, 192, 517, 824, 13072, 85,

490, 918, 964, 14438, 566, 15144,

334, 474, 618, 970, 16007, 154,

378, 468, 698, 741, 944, 960,

17028, 18249, 640, 691, 747,

929, 959, 19293, 432, 925.

20365, 460, 464, 870, 21386,

505, 667, 770, 780, 903, 22035,

45, 85, 278, 494, 615, 760,

23039, 194, 559, 814, 24242, 598,

802, 884, 26016, 301, 383, 391,

537, 552, 613, 715, 881, 945,

955, 27141, 179, 517, 631, 723,

792, 802, 841, 954, 979, 28097,

128, 266, 427, 444, 780, 834, 892,

886, 932, 29101, 127, 131, 325,

381, 508, 870, 943.

30002, 44, 86, 101, 190, 376,

873, 978, 31067, 80, 187, 245,

429, 754, 891, 32111, 186, 364,

706, 761, 33116, 288, 494, 697,

749, 874, 898, 34010, 172, 501,

666, 706, 816, 961, 35051, 798,

894, 36128, 164, 563, 787, 857,

37161, 305, 452, 38255, 540,

664, 39062, 76, 204, 436, 543,

637, 650, 664, 711.

40821, 41019, 149, 672, 727,

965, 42591, 607, 678, 43003, 256,

371, 540, 575, 613, 44363, 365,

489, 685, 802, 947, 45091, .133,

196, 348, 817, 923, 46501, 528,

749, 827, 860, 47253, 270, 324,

940, 48100, 605, 640, 675, 735,

738, 740, 816, 49228, 457, 525,
711.

50000, 140, 122, 520, 52!, 599,

781, 51156, 329, 330, 596, 612,

755, 781, 52419, 887, 952, 956,

53385, 415, 435, 448, 517, 563,

615, 54115, 298, 460, 55818, 864,

913, 56054, 212, 241, 515, 587,

640, 708, 856, 995, 57065, 210,
355 , 523 , 706, 712 , 788 , 982,

58191, 324, 734, 939,941, 59248,

391, 396, 418, 672.

60155, 234, 276, 473, 492, 517,

557, 668, 811, 910, 61535, 780,

898, 62608, 745, 772, 794, 875,

63056, 75, 348, 619, 64611, 703,

827, 997, 65028, 347, 66039, 91,

155, 164, 499, 668, 898, 929,

67055, 171, 244, 373, 427, 540,

640, 701, 69060, 285, 321, 499,

879, 932, 960, 983, 997.

70164, 201, 338, 942, 71501,

518, 553, 624, 835, 918, 72308,

739, 919, 994, 73263, 513, 523,

939, 74143, 379, 495, 925, 75348,

780, 850, 915, 977, 76041, 113,

475, 784, 870, 77581, 582, 625,

790, 805, 78229, 369, 490, 655,

697, 965, 79051, 315, 616.

Vērtībā no Ls 2, līdz Ls 10,—:

21, 33, 38, 76, 130, 146, 158,

160, 218, 231, 261, 272, 330, 343,

346, 347, 353, 376, 387, 389, 401,
402, 413, 421, 422, 429, 434, 442,

452, 468, 473, 477, 483, 518, 521,

530. 547, 579, 636, 644, 655, 658,

685, 758, 785, 792, 813, 846, 862,

896, 900, 950, 979, 999.

1005, 13, 33, 38, 60, 64, 65,

68, 78, 80, 87, 92, 114, 119, 121,

147, 199, 216, 234, 243, 244, 253,

257, 264, 265, 268, 277, 287, 292,

320, 325, 334, 353, 374, 403, 408,

409, 425, 431, 440, 488, 507, 512,

531, 532, 562, 606, 611, 617, 624,

637, 640, 667, 668, 696, 703, 706,

715, 716, 718, 729, 739, 740, 742,

743, 749, 764, 772, 785, 788, 789,

793, 805, 824, 835, 844, 861, 878,

892, 909, 967, 970, 972, 992.

2007, 25, 85, 89, 93, 97, 100,

117, 231, 243, 295, 306, 321, 342,

357, 364, 379, 380, 401, 402, 412,

424, 429, 452, 456, 482, 486, 490,

518' 525, 610, 622, 645, (546, 712,

74'» 750, 763, 807, 947, 957, 970.

3006, 17, 45, 48, 77, 87, 110,

116 190 262, 294, 301, 311, 324,
327* 334, 343, 345, 350, 357, 359,

371, 378, 388, 398, 405, 414, 447,

478, 479, 488, 513, 521, 540, 562,

563, 574, 575, 576, 588, 598, 602,

612, 621, 638, 690, 698, 737, 747,

767, 776, 786, 806, 820, 837, 847,

855, 856, 880, 990, 994.

4011, 24, 39, 44, 54, 97, 99,

108, 141, 157, 159, 199, 231, 267,

282, 308, 326, 329, 349, 413, 414,

420, 440, 450, 452, 465, 488, 491,

513, 554, 578, 582, 594, 596, 603,

605, 693, 707, 710, 728, 732, 737,

744, 747, 748, 757, 763, 789, 791,

793, 816, 817, 823, 830, 841.

5011, 25, 27, 60, 70, 79, 89,

93, 154, 273, 310, 314, 354,

365, 376, 420, 436, 441, 465, 493,

558, 579, 604, 619, 620, 621, 636,

643, 683, 684, 694, 750, 762, 784,

794, 806, 828, 866, 874, 877, 942,
988.

6043, 62, 88, 101, 115, 119,

120, 132, 147, 157, 167, 184, 219,

229, 232, 324, 346, 383, 440, 478,

482, 485, 491, 507, 525, 590, 593,

599, 649, 667, 671, 678, 683, 726,

733, 736, 750, 756, 760, 785, 795,

799, 805, 839, 875, 934, 993.

7039, 40, 52, 67, 70, 99, 124,

151, 169, 175, 208, 268, 336, 356,

383, 403, 404, 429, 481, 485, 495,

506, 523, 526, 538, 539, 558, 674,

681, 692, 707, 709, 715, 748, 749,

775, 779, 801, 803, 805, 844, 877,

882, 891, 906, 929, 962, 964, 999.

8008, 39, 56, 60, 64, 86, 151,

153, 169, 179, 202, 216, 234, 244,

246, 256, 284, 288, 329, 370, 417,

440, 443, 527, 542, 568, 573, 599,

603, 606, 636, 645, 705, 708, 720,

762, 771, 824, 839, 856, 858, 891,

902, 906, 920, 933, 950, 957, 966,

974, 979, 989, 997.

9013, 52, 72, 79, 88, 147, 184,

213, 226, 240, 249, 250, 267, 282,

299, 300, 326, 360, 367, 448, 451,

461, 500, 538, 568, 589, 595, 614,

622, 625, 719, 746, 762, 810, 831,

847, 858, 875, 901, 911, 933, 942,

949, 954, 968, 972, 978, 981, 987.

10013, 30, 38, 52, 67, 77, 121,

127, 183, 204, 253, 291, 313, 318,

344, 367, 377, 437, 439, 466, 474,

493. 528, 529, 543, 558, 596, 608,

632, 664, 667, 683, 713, 717, 771,

780, 793, 800, 808, 810, 812, 816,

824, 828, 835, 840, 844, 849, 853,

863, 867, 870, 876, 880, 881, 893,

896, 899, 903, 907, 918, 926, 929,

935, 937, 940, 958, 972, 975, 982,
983 994.

11010, 37, 57, 61, 62, 74, 75,

94, 98, 114, 132, 197, 212, 217,

227, 235, 239, 240, 278, 297, 397,

404, 446, 535, 536, 540, 568, 571,

574, 577, 580, 583, 586, 596, 606,

640, 662, 668, 691, 694, 714, 722,

736, 747, 779, 791, 795, 806, 819,

824, 850, 869, 875, 885, 902, 907,

932, 933, 964, 982, 996.

12029, 31, 40, 52, 53, 128,

136, 171, 172, 191, 206, 209, 249,

257, 261, 308, 318, 320, 377, 392,

434, 444, 452, 454, 485, 510, 528,

533, 536, 538, 562, 564, 565, 566,

572, 573, 586, 592, 596, 610, 647,

697, 722, 754, 799, 807, 833, 862,

874, 915, 960, 963, 990.

13000, 59, 65, 103, 110, 211,

212, 245, 283, 342, 351, 384, 393,

399, 406, 408, 412, 416, 444, 450,

463, 467, 486, 489, 519, 610, 620,

667, 669, 721, 751, 752, 757, 784,

787, 790, 808, 843, 903, 904, 916,

933, 945, 957, 988, 993, 999.

14026, 46, 60, 62, 93, 156,

220, 237, 245, 246, 302, 307, 361,

389, 390, 414, 423, 426, 443, 448,

459, 469, 481, 507, 513, 520, 532,

541, 546, 548, 558, 562, 578, 589,

590, 599, 662, 673, 704, 714, 735,

803, 818, 832, 846, 850, 884, 889,

891, 893, 927, 937, 943, 964, 976.

15006, 72, 149, 164, 189, 197,

206, 207, 208, 210, 223, 230, 246,

269, 272, 284, 298, 368, 372, 402,
409, 422, 426, 443, 463, 471, 472,

476, 480, 485, 507, 513, 520, 521,

527, 531, 534, 544, 554, 572, 591,

594, 638, 702, 733, 757, 789, 811,

839, 900, 935, 943, 990.

16013, 57, 188, 195, 201, 205,

207, 212, 215, 224, 234, 255, 257,

279, 297, 302, 330, 348, 358, 367,

392, 394, 395, 453, 499, 504, 520,

524, 531, 621, 625, 633, 663, 664,

671, 692, 705, 714, 726, 734, 760,

767, 771, 774, 782, 791, 811, 816,

863, 887, 895, 907, 924, 926, 945,
948.

17025, 127, 145, 151, 172, 173,

216, 233, 313, 338, 424, 444, 483,

493, 495, 532, 540, 555, 613, 634,

637, 656, 662, 663, 675, 687, 692,

695, 765, 780, 788, 791, 824, 839,

863, 865, 867, 889, 897, 911, 923,

935, 946, 957, 981, 984, 991.
18063, 72, 109, 157, 203, 213,

269, 274, 279, 280, 291, 318, 323,

332, 340, 382, 402, 410, 411, 417,

44t;, 449, 488, 497, 501, 526, 608,

643, 649, 659, 662, 685, 697, 730,

739, 753, 756, 763, 802, 832, 847,

867, 888, 903, 927, 932, 941, 950,
968, 980, 990, 996.

19025, 28, 72, 112, 120, 121,
129, 138, 149, 170, 208, 213, 219,

268, 291, 304, 355, 356, 359, 360,

363, 369, 387, 388, 430, 431, 446,

450, 461, 465, 469, 636, 657, 660,

676, 691, 700, 715, 736, 754, 761,

764, 807, 808, 816, 851, 852, 853,

869, 871, 879, 903, 924, 926, 928,

930, 933, 940, 947, 950, 951, 964,

965, 967, 970, 974.
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347, 351, 353, 354, 355, 361, 365,

373, 391, 401, 408, 410, 432, 440,

441, 515, 553, 564, 566, 581, 593,

626, 659, 681, 696, 741, 756, 789,
805, 829, 834, 835, 854, 863, 923,

927, 930, 941, 965, 979, 986, 990.

76004, 17, 32, 40, 71, 106, 126,

127, 129, 152, 157, 199, 222, 229,

251, 269, 365, 367, 383, 407, 430,

502, 528, 558, 565, 583, 598, 628,

637, 648, 663, 665, 667, 687, 710,

712, 722, 725, 731, 734, 764, 768,
773, 804, 827, 844, 932.

77010, 21, 44, 53, 179, 221,

227, 233, 237, 254, 255, 261, 279,

303, 311, 317, 320, 337, 359, 365,

371, 393, 412, 416, 468, 475, 502,

503, 513, 520, 537, 552, 554, 580,

593, 596, 609, 621, 622, 661, 665,

704, 723, 742, 765, 776, 804, 819,

847, 849, 873, 889, 894, 897, 914,
935, 937, 967, 977, 978.

78025, 68, 88, 92, 99, 124, 125,

175, 205, 240, 243, 254, 275, 312,

318, 340, 359, 365, 370, 379, 382,

385, 397, 418, 445, 462, 477, 482,

487, 542, 571, 585, 605, 609, 612,

618, 620, 622, 625, 639, 644, 660,

681, 738, 751, 768, 821, 847, 851,

866, 867, 868, 875, 877, 883, 886,

921, 978, 989.

79003, 6, 13, 29, 33, 73, 95,

133, 283, 309, 342, 382, 384, 393,

395, 402, 403, 447, 462, 484, 485,

486, 559, 592, 674, 687, 722, 758,

768, 796, 829, 859, 900, 907, 909,

910, 913, 928, 932, 949, 953, 965,

974, 975, 978, 990.

Vinnestus izsniedz biedrība»

birojā Rīgā, Vaļņu ielā 41, 3. dz.,
darbdienāsno pīkst. 12 līdz 15,30,
sestdienās no 12 līdz 13.

Vinnestus izsūta pa pastu, ja
iesūta vinnējušo lozi un sūtīšanas

izdevumiem 40 sant.

Valdības Vēstnesis 82. num., ceturtdien, 1939. g. 13. aprili

lespiests Valsts tipogrāfija.
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